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ATA FINAL
Prefeitura Municipal de Água Branca
Prefeitura Municipal de Água Branca

Pregão Eletrônico - 02/2024

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

22/01/2024 09:49 23/01/2024 14:30 30/01/2024 14:30 02/02/2024 14:30 02/02/2024 14:31

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Situação

0001 ÁCIDO MURIÁTICO LT 5,35 500 UND Homologado

0002 ÁGUA SANITÁRIA LT 2,20 6.000 UND Homologado

0003 ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO 70% 6,72 2.000 UND Homologado

0004 AMACIANTE 2LT 6,57 800 UND Homologado

0005 BACIA PLÁSTICA MÉDIA DE 10 A 20 LITROS 10,33 250 UND Homologado

0006 BALDE DE PLÁSTICO PARA CONCRETO
CAPACIDADE DE 12 A 20 LITROS

14,27 250 UND Homologado

0007 BARBEADOR DESCARTÁVEL 2 LÂMINAS 2,20 200 UND Homologado

0008 BLOQUEADOR SOLAR FATOR 60 FPS 21,63 200 UND Homologado

0009 CERA LÍQUIDA 750ML 5,62 500 UND Homologado

0010 CESTO LIXEIRA PLÁSTICA VAZADA 10 L 6,50 200 UND Homologado

0011 COLÔNIA INFANTIL 750ML 30,25 400 UND Homologado

0012 CORDA P/ VARAL 1,98 200 UND Homologado

0013 COTONETE CX/75 UNIDADES 2,20 500 UND Homologado

0014 COLHER DE SOPA MESA INOX GRANDE 6,21 300 UND Homologado

0015 COLHERES SOBRE MESA INOX 4,58 300 UND Homologado

0016 COPO DE VIDRO 200 ML 4,48 400 UND Homologado

0017 CREME DE PENTEAR 9,10 500 UND Homologado

0018 CREME DENTAL 90G 4,04 1.000 UND Homologado

0019 DESENTUPIDOR DE PIA 12,42 50 UND Homologado

0020 DESINFETANTE 2LT 7,13 8.000 UND Homologado

0021 DESODORIZADOR DE AR 400ML 11,71 500 UND Homologado

0022 DETERGENTE 2LT 7,03 5.000 UND Homologado

0023 ESCOVA SANITÁRIA 6,26 300 UND Homologado

0024 ESCOVA TANQUE 7,50 300 UND Homologado

0025 ESPONJA DE AÇO 8 UNIDADES 2,25 3.000 PC Homologado

0026 ESPONJA DUPLA FACE 1,61 3.000 UND Homologado

0027 FACA DE MESA INOX 4,47 400 UND Homologado

0028 FILME PVC TRANSP. 30M (ROLO) 9,49 500 UND Homologado

0029 FLANELA MÉDIA 2,87 500 UND Homologado

0030 FRALDA DESCARTÁVEL P COM 30 UND 37,59 500 PC Homologado

0031 FRALDA DESCARTÁVEL M COM 20 UND 29,71 500 PC Homologado

0032 FRALDA DESCARTÁVEL G COM 18 UND 39,46 500 PC Homologado

0033 FRALDA DESCARTÁVEL XG COM 24 UND 45,93 500 PC Homologado

0034 GARFO DE MESA INOX 2,86 400 UND Homologado

0035 GUARDANAPO PACOTET C/50 UNIDADES 2,79 2.000 UND Homologado

0036 INSETICIDA 300 ML 9,45 400 UND Homologado

0037 JARRA PARA SUCO DE VIDRO 25,19 200 UND Homologado

0038 JARRA PARA ÁGUA DE VIDRO 15,89 200 UND Homologado

0039 LIMPA VIDROS 500ML 5,32 1.000 UND Homologado

0040 LUSTRA MÓVEL 200ML 8,00 5.000 UND Homologado

0041 LUVA DE BORRACHA PAR 4,25 700 PAR Homologado
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0042 MAÇO DE FÓSFOROS COM 10 CX 3,80 600 UND Homologado

0043 PRATO RASO VIDRO 5,40 500 UND Homologado

0044 PRATO FUNDO VIDRO 5,69 500 UND Homologado

0045 PRATO P/ SOBRE MESA VIDRO 5,52 300 UND Homologado

0046 PRATO RASO PLÁSTICO 5,50 500 UND Homologado

0047 PRATO FUNDO PLÁSTICO 5,50 500 UND Homologado

0048 PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS 79,20 20 UND Homologado

0049 PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS 93,86 20 UND Homologado

0050 PÁ PARA LIXO DE PLASTICO C/ CABO 7,32 500 UND Homologado

0051 PALITO PARA DENTE 200 UND 1,74 500 CX Homologado

0052 PANO DE CHÃO GRANDE PACOTE C/3 UND 5,90 900 PC Homologado

0053 PANO P/ PIA PACOTE C/ 3 UND 6,42 500 PC Homologado

0054 PAPEL HIGIÊNICO C/4 UNIDADES 5,90 5.000 PC Homologado

0055 PAPEL TOALHA (ROLO) 5,47 700 UND Homologado

0056 PASTILHA SANITÁRIA 40G 2,83 1.200 UND Homologado

0057 PENTE PARA CABELO 2,50 200 UND Homologado

0058 PENEIRA PEQUENA 3,50 100 UND Homologado

0059 POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML 2,46 500 PC Homologado

0060 PRENDEDOR DE ROUPAS C/12 UNID 10,25 500 UND Homologado

0061 QUEROSENE LT 20,22 1.200 UND Homologado

0062 RODO GRANDE C/ CABO 13,50 500 UND Homologado

0063 RODO PEQUENO C/CABO 11,38 500 UND Homologado

0064 SABÃO EM BARRA 500G 13,87 2.500 UND Homologado

0065 SABÃO EM PÓ 500G 5,10 4.000 UND Homologado

0066 SABÃO LÍQUIDO 1000 ML 8,75 1.000 UND Homologado

0067 SABONETE 90G 2,34 3.000 PC Homologado

0068 SACO P/ LIXO 15 LT 100 UND 26,80 300 PC Homologado

0069 SACO P/ LIXO 30 LT 100 UND 34,65 300 PC Homologado

0070 SACO P/ LIXO 50 L 100 UND 43,30 300 PC Homologado

0071 SACO P/LIXO 100 LT 100 UND 60,10 500 PC Homologado

0072 SACOLA P/ LIXO MÉDIA 23,40 300 KG Homologado

0073 SACOLA PARA LIXO GRANDE 34,20 500 KG Homologado

0074 SHAMPOO 350ML 11,90 400 UND Homologado

0075 SODA CAÚSTICA 500G 10,39 200 UND Homologado

0076 TOALHA DE BANHO 19,45 300 UND Homologado

0077 TOALHA DE ROSTO 8,97 300 UND Homologado

0078 VASSOURA DE PALHA 5,13 200 UND Homologado

0079 VASSOURA DE NYLON 11,22 800 UND Homologado

0080 XÍCARA C/ PIRES 10,25 300 UND Homologado

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

22/01/2024 - 09:48 EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 02.2024 MATERIAL DE LIMPEZA.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

05/02/2024 - 09:44:29 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0011 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:44:48 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0014 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:45:10 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0015 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:45:29 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0016 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/da6e986533ff7a616a384f61aa6560d51bbdeb5915bceb670280d56d0c7d500b
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05/02/2024 - 09:46:03 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0017 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:46:25 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0018 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:46:41 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0019 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:47:08 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0020 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:47:44 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0024 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:48:00 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0025 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:48:30 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0026 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:48:45 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0027 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:49:01 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0028 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:49:24 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0030 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:49:49 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0031 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:50:06 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0032 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:50:26 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0033 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:50:50 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0041 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:51:13 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0054 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:51:31 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0055 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:51:51 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0057 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:52:11 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0060 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:52:54 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0065 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:53:13 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0068 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:53:35 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0069 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:53:52 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0070 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/02/2024 - 09:54:16 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0071 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 11:36:21 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0011 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 11:39:36 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0014 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 11:39:52 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0015 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 11:40:10 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0016 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
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07/02/2024 - 11:40:34 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0017 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 11:40:51 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0019 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 11:43:55 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0024 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 11:46:04 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0031 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 11:46:20 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0032 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 11:52:30 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0068 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 11:52:49 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0069 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 11:53:16 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0070 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 11:56:34 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0071 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 15:09:53 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0071 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 15:10:29 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0070 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 15:10:54 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0069 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 15:11:19 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0068 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 17:37:25 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências nos itens
1,9,10,14,15,19,20,24,25,28,35,36,37,38,41,42,44,45,50,51,52,53,54,56,58,59,60,61,62,64,65,66,67,68,69,71,72,75,78,79,80
do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 17:37:29 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências nos itens 2,8,12,13,21,22,23,26,27,29,34,55,63,73,76 do
processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 17:37:31 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências nos itens 3,4,39,40 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 17:37:33 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências nos itens 5,6,11,48 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 17:37:35 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências nos itens 7,17,18,30,32,33,57,74 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 17:37:40 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências nos itens 16,43,47 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 17:37:44 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 31 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 17:37:50 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 46 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 17:38:03 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 49 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 17:38:11 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 70 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/02/2024 - 17:38:15 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 77 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

15/02/2024 - 10:21:53 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0030 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

15/02/2024 - 10:22:20 Documentos solicitados para o
processo 02/2024

Foram solicitadas diligências no item 0017 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
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15/02/2024 - 13:01:56 Envio de Propostas Readequadas Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
1,7,9,10,14,15,16,18,19,20,24,25,28,35,36,37,38,41,42,43,44,45,46,47,50,51,52,53,54,56,58,59,60,61,62,64,65,66,67,68,69,71,72,74,75,78,79,80
do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

15/02/2024 - 13:01:57 Envio de Propostas
Readequadas02/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
2,8,12,13,21,22,23,26,27,29,34,55,57,63,73,76 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

15/02/2024 - 13:01:57 Envio de Propostas
Readequadas02/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 3,4,39,40 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

15/02/2024 - 13:01:57 Envio de Propostas
Readequadas02/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 5,6,11,48,49 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

15/02/2024 - 13:01:57 Envio de Propostas
Readequadas02/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 17 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

15/02/2024 - 13:01:57 Envio de Propostas
Readequadas02/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 30,31,32,33 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

15/02/2024 - 13:01:58 Envio de Propostas
Readequadas02/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 70 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

15/02/2024 - 13:01:58 Envio de Propostas
Readequadas02/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 77 do processo 02/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valor de

Referência
Quantidade Valor Total

0001 Ácido Muriático lt BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

KAÇAN IND PROD
LIMPA FACIL

LIMPA FACIL 4,15 500 2.075,00

0002 Água Sanitária lt 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

clorito clorito 1,20 6.000 7.200,00

0003 Álcool líquido 1 litro 70% COMERCIAL SANMAR
LTDA

1 L 70 BELLOBELLA 5,09 2.000 10.180,00

0004 Amaciante 2lt COMERCIAL SANMAR
LTDA

2 LTS ALICE/ OUTROS 4,49 800 3.592,00

0005 Bacia Plástica Média de
10 a 20 Litros

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

plastex Plastex 6,04 250 1.510,00

0006 Balde de Plástico para
Concreto capacidade de
12 a 20 Litros

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

plastex Plastex 7,02 250 1.755,00

0007 Barbeador Descartável 2
lâminas

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

BIC AMAZONIA S A PROBAK 1,10 200 220,00

0008 Bloqueador Solar fator 60
FPS

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

sundown sundown 12,50 200 2.500,00

0009 Cera Líquida 750ml BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

J M IND COM E REP
LTDA

ATRON 3,92 500 1.960,00

0010 Cesto Lixeira Plástica
Vazada 10 L

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

MERCOPLAS MERCOPLAS 5,33 200 1.066,00

0011 Colônia Infantil 750ml THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

baruel baruel 19,24 400 7.696,00

0012 Corda p/ Varal 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

mundial mundial 1,40 200 280,00

0013 Cotonete cx/75 unidades 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

cotton cotton 1,15 500 575,00

0014 Colher de Sopa Mesa
Inox Grande

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

MARTINOX MARTINOX 2,79 300 837,00

0015 Colheres Sobre Mesa
Inox

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

MARTINOX MARTINOX 1,99 300 597,00

0016 Copo de vidro 200 ml BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

NADIR FIGUEIREDO IND
COMERCIO S A

NADIR 3,80 400 1.520,00

0017 Creme de Pentear BLESS INDUSTRIA
BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

FRASCO 300 ML PROPRIA 5,85 500 2.925,00

0018 Creme Dental 90g BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

ICEFRESH IND E COM
DO BRASIL LTDA

ICE FRESH 1,68 1.000 1.680,00

0019 Desentupidor de Pia BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

INCOTELL PANEW 4,39 50 219,50
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0020 Desinfetante 2lt BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

J M IND COM E REP
LTDA

ATRON 3,46 8.000 27.680,00

0021 Desodorizador de Ar
400ml

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

secar secar 6,50 500 3.250,00

0022 Detergente 2lt 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

pollux pollux 3,60 5.000 18.000,00

0023 Escova Sanitária 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

plasvale plasvale 3,80 300 1.140,00

0024 Escova Tanque BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

INCOTELL PANEW 2,84 300 852,00

0025 Esponja de Aço 8
Unidades

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

BOMBRIL S A QLUSTRE 1,14 3.000 3.420,00

0026 Esponja Dupla Face 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

assolan assolan 0,43 3.000 1.290,00

0027 Faca de mesa Inox 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

brinox brinox 1,90 400 760,00

0028 Filme PVC Transp. 30m
(rolo)

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

ALPES IND E COM DE
PLASTICOS EIRELI

ALPFILM 3,99 500 1.995,00

0029 Flanela Média 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

limpotex limpotex 1,49 500 745,00

0030 Fralda descartável P com
30 UND

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

P LIFE KIDS 26,00 500 13.000,00

0031 Fralda descartável M com
20 UND

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

M LIFE KIDS 18,02 500 9.010,00

0032 Fralda descartável G com
18 UND

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

G LIFE KIDS 16,83 500 8.415,00

0033 Fralda descartável XG
com 24 UND

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

XG LIFE KIDS 23,66 500 11.830,00

0034 Garfo de mesa Inox 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

brinox brinox 1,90 400 760,00

0035 Guardanapo PACOTEt
c/50 unidades

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

MMX RESERVA PAPEIS
LTDA

RESERVA 1,55 2.000 3.100,00

0036 Inseticida 300 ml BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

BASTOM IND DE
ACESSORIOS LTDA

PRO INSET 7,89 400 3.156,00

0037 Jarra para suco de vidro BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

NADIR FIGUEIREDO IND
COMERCIO S A

NADIR 17,99 200 3.598,00

0038 Jarra para água de vidro BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

NADIR FIGUEIREDO IND
COMERCIO S A

NADIR 9,99 200 1.998,00

0039 Limpa Vidros 500ml COMERCIAL SANMAR
LTDA

500ML ALICE 4,19 1.000 4.190,00

0040 Lustra Móvel 200ml COMERCIAL SANMAR
LTDA

200ML, FLORAL ALICE 5,89 5.000 29.450,00

0041 Luva de Borracha Par BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

NOBRE NOBRE 1,85 700 1.295,00

0042 Maço de Fósforos com 10
cx

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

FOBRAS - FOSFEIRA S
A

PARANA 3,20 600 1.920,00

0043 Prato raso vidro BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

NADIR FIGUEIREDO IND
COMERCIO S A

NADIR 5,40 500 2.700,00

0044 Prato fundo vidro BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

NADIR FIGUEIREDO IND
COMERCIO S A

NADIR 4,45 500 2.225,00

0045 Prato p/ sobre mesa vidro BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

NADIR FIGUEIREDO IND
COMERCIO S A

NADIR 4,65 300 1.395,00

0046 Prato raso plástico BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

UNIL IND E COM DE
MAT PLASTICO EIRELI

IGUAL 2,20 500 1.100,00

0047 Prato fundo plástico BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

UNIL IND E COM DE
MAT PLASTICO EIRELI

IGUAL 4,65 500 2.325,00

0048 Panela de Pressão 7 litros THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

panelux panelux 49,90 20 998,00

0049 Panela de Pressão 10
Litros

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

panelux panelux 89,90 20 1.798,00

0050 Pá para Lixo de plastico
c/ cabo

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

NOSSA SENHORA DA
CONCEIÇÃO

NOSSA SENHORA DA
CONCEIÇÃO

5,90 500 2.950,00

0051 Palito para dente 200 und BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

FOBRAS - FOSFEIRA S
A

THEOTO 1,73 500 865,00
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0052 Pano de Chão grande
PACOTE c/3 und

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

INCOTELL PANEW 4,89 900 4.401,00

0053 Pano p/ Pia PACOTE c/ 3
und

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

ALGO BOM ALGO BOM 3,48 500 1.740,00

0054 Papel Higiênico c/4
unidades

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

COALA IND DE
ARTEFATOS DE PAPEIS

DUBELLE 2,38 5.000 11.900,00

0055 Papel Toalha (Rolo) 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

iara iara 1,78 700 1.246,00

0056 Pastilha Sanitária 40g BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

INACIA CANTALICE DE
ALBUQUERQUE

ADIFLOR 1,89 1.200 2.268,00

0057 pente para cabelo 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

plasvale plasvale 1,00 200 200,00

0058 Peneira Pequena BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

UNIL IND E COM DE
MAT PLASTICO EIRELI

IGUAL 2,89 100 289,00

0059 Polidor de Alumínio 500ml BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

KAÇAN IND PROD
LIMPA FACIL

LIMPA FACIL 1,58 500 790,00

0060 Prendedor de Roupas
c/12 unid

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

INCOTELL PANEW 1,99 500 995,00

0061 Querosene lt BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

J M IND COM E REP
LTDA

ATRON 10,29 1.200 12.348,00

0062 Rodo Grande c/ cabo BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

SERTÃO PLAST BOM DAGUA 11,19 500 5.595,00

0063 Rodo Pequeno c/cabo 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

santa ana santa ana 4,45 500 2.225,00

0064 Sabão em Barra 500g BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

IND E COM DE SABÃO
GUARANY LTDA

GUARANY 6,69 2.500 16.725,00

0065 Sabão em Pó 500g BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

GUARANY IND COM
SABÃO

ABSOLUTO 1,71 4.000 6.840,00

0066 Sabão Líquido 1000 ml BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

J M IND COM E REP
LTDA

ATRON 4,38 1.000 4.380,00

0067 sabonete 90g BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

YPÊ SIENCE 1,35 3.000 4.050,00

0068 Saco p/ Lixo 15 lt 100 und BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

EMBALIXO INDÚSTRIA
E COMÉRCIO

EMBALIXO 8,23 300 2.469,00

0069 Saco p/ Lixo 30 lt 100 und BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

EMBALIXO INDÚSTRIA
E COMÉRCIO

EMBALIXO 9,34 300 2.802,00

0070 Saco p/ lixo 50 l 100 und INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE
LTDA

50l Dona Pack 15,00 300 4.500,00

0071 Saco p/Lixo 100 lt 100
und

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

EMBALIXO INDÚSTRIA
E COMÉRCIO

EMBALIXO 24,99 500 12.495,00

0072 Sacola p/ Lixo Média BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

SERIGRAF SERIGRAF 14,39 300 4.317,00

0073 Sacola para Lixo Grande 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

donapack donapack 13,45 500 6.725,00

0074 Shampoo 350ml BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

SAVOY IND DE
COSMETICOS S A

MONANGE 8,42 400 3.368,00

0075 Soda Caústica 500g BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

KAÇAN IND PROD
LIMPA FACIL

LIMPA FACIL 7,79 200 1.558,00

0076 Toalha de Banho 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

santa ana santa ana 14,00 300 4.200,00

0077 Toalha de Rosto DARLU Indústria Têxtil
Ltda

DLH DLH 6,47 300 1.941,00

0078 Vassoura de Palha BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

ARTESANAL ARTESANAL 4,14 200 828,00

0079 Vassoura de Nylon BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

CONDOR CONDOR 6,04 800 4.832,00

0080 Xícara c/ pires BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

NADIR FIGUEIREDO IND
COMERCIO S A

DURALEX 7,79 300 2.337,00

Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro
plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de reserva de cargos Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social,
previstas em lei e em outras normas específicas.
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Declaração de proposta econômica Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para
atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas
convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº
20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a
menores de 16 anos.

Declaração de Não-Emprego de trabalho
degradante

Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso
III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaração de Acessibilidade Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva
de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao
número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo
licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Ácido Muriático lt
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:18:11

campinense campinense 500 R$5,90 R$ 2.950,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:28:16

ACIDO 1L QLIMPA /
OUTROS

500 R$9,90 R$ 4.950,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:26:14

pollux pollux 500 R$6,90 R$ 3.450,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:45

ÁCIDO
MURIATICO 1L

LIMPA TUDO 500 R$5,35 R$ 2.675,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

KAÇAN IND
PROD LIMPA
FACIL

LIMPA FACIL 500 R$5,30 R$ 2.650,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:35:49

lt Limpa mais 500 R$8,00 R$ 4.000,00 Sim

0002 - Água Sanitária lt
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:18:33

clorito clorito 6.000 R$1,60 R$ 9.600,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:28:49

AGUA SANITARIA
1 LT

CLORITO / ALICE
/ OUTROS

6.000 R$2,90 R$ 17.400,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:26:31

clorito clorito 6.000 R$1,80 R$ 10.800,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:45

AGUA SANITARIA
1L

MAXLIMP 6.000 R$2,20 R$ 13.200,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

INTERLANDIA
LTDA

CLORITO 6.000 R$2,19 R$ 13.140,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:36:01

lt Clorito 6.000 R$3,00 R$ 18.000,00 Sim

0003 - Álcool líquido 1 litro 70%
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:18:50

toscano toscano 2.000 R$8,90 R$ 17.800,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:29:21

1 L 70 BELLOBELLA 2.000 R$10,99 R$ 21.980,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:26:54

toscano toscano 2.000 R$9,90 R$ 19.800,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:45

ÁLCOOL LIQUIDO
70% 1L

BELLOBELLA 2.000 R$6,72 R$ 13.440,00 Sim
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BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

INDUSTRIA
MISSIATO
BEBIDAS LTDA

SANTA CRUZ 2.000 R$6,70 R$ 13.400,00 Sim

0004 - Amaciante 2lt
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:19:06

campinense campinense 800 R$7,60 R$ 6.080,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:29:56

2 LTS ALICE/ OUTROS 800 R$7,50 R$ 6.000,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:27:09

pollux pollux 800 R$8,90 R$ 7.120,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:45

AMACIANTE 2L SONHO 800 R$6,57 R$ 5.256,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

J M IND COM E
REP LTDA

ATRON 800 R$6,55 R$ 5.240,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:36:13

2l Marca própria 800 R$8,50 R$ 6.800,00 Sim

SPOOMA INDUSTRIA
E COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

09.062.265/0001-
99

02/02/2024 -
12:08:41

de acordo com
edital

marca própria 800 R$6,57 R$ 5.256,00 Sim

0005 - Bacia Plástica Média de 10 a 20 Litros
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:19:49

plastex Plastex 250 R$16,90 R$ 4.225,00 Sim

YUMI SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA

53.307.127/0001-
14

29/01/2024 -
15:41:22

10 L I IND 250 R$10,32 R$ 2.580,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:27:45

plasvale plasvale 250 R$17,90 R$ 4.475,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:46

BALDE PLAST
10L

MERCONPLAS 250 R$10,33 R$ 2.582,50 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

MERCOPLAS MERCOPLAS 250 R$10,30 R$ 2.575,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:40

R:623-10L-
RECICLADA
CANEL-
40,2X38,5X12,6

ERCAPLAST 250 R$10,33 R$ 2.582,50 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:16:15

ARQ ARQ 250 R$12,00 R$ 3.000,00 Sim

0006 - Balde de Plástico para Concreto capacidade de 12 a 20 Litros
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:20:06

plastex Plastex 250 R$25,90 R$ 6.475,00 Sim

YUMI SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA

53.307.127/0001-
14

29/01/2024 -
15:41:44

12L I IND 250 R$14,26 R$ 3.565,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:28:01

plasvale plasvale 250 R$26,90 R$ 6.725,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:46

BALDE PLAST P/
CONCRETO 12L

VONDER 250 R$14,27 R$ 3.567,50 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

TERRAPLAST TERRAPLAST 250 R$14,25 R$ 3.562,50 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:40

BALDE
CONCRETO 12L
PRETO
PLÁSTICO

ILUTEX 250 R$14,27 R$ 3.567,50 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:16:27

ARQ ARQ 250 R$20,00 R$ 5.000,00 Sim
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0007 - Barbeador Descartável 2 lâminas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:20:25

bic bic 200 R$2,00 R$ 400,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:28:23

bic bic 200 R$2,50 R$ 500,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:46

BARBEADOR 2
LAMINAS

PROBACK 200 R$2,20 R$ 440,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

BIC AMAZONIA S
A

PROBAK 200 R$2,19 R$ 438,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:40

R:AL1101-B.
DESC.02
LÂMINAS INOX -
AZUL

ALFACELL 200 R$2,20 R$ 440,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA

37.406.687/0001-
70

02/02/2024 -
08:39:18

2lam Persomax 200 R$1,96 R$ 392,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:36:27

2l Bic 200 R$4,00 R$ 800,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

02/02/2024 -
14:14:05

2 LÂMINAS MAXICOR 200 R$2,20 R$ 440,00 Sim

0008 - Bloqueador Solar fator 60 FPS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:20:41

nevea nivea 200 R$29,90 R$ 5.980,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:28:50

sundown sundown 200 R$32,90 R$ 6.580,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:46

BLOQUEADOR
SOLAR FPS 60

SUNDAY 200 R$21,63 R$ 4.326,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

SUNDAY
NUTRIEX

SUNDAY 200 R$21,60 R$ 4.320,00 Sim

LPK LTDA 00.535.560/0001-
40

01/02/2024 -
14:57:35

MAXI ALGSUN 200 R$21,63 R$ 4.326,00 Sim

infraeasy solucoes ltda 14.553.228/0001-
13

01/02/2024 -
15:43:11

FPS 60 120ML NUTRIEX 200 R$21,63 R$ 4.326,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

02/02/2024 -
14:14:30

FPS 60 NUTRIEX 200 R$21,00 R$ 4.200,00 Sim

0009 - Cera Líquida 750ml
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:20:56

campinense campinense 500 R$8,90 R$ 4.450,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:29:06

pollux pollux 500 R$9,90 R$ 4.950,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:49

CERA LIQUIDA
750ML

POLYLAR 500 R$5,62 R$ 2.810,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

J M IND COM E
REP LTDA

ATRON 500 R$5,60 R$ 2.800,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:36:41

750ml Marca própria 500 R$7,50 R$ 3.750,00 Sim

0010 - Cesto Lixeira Plástica Vazada 10 L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:21:12

plastex Plastex 200 R$19,90 R$ 3.980,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:30:22

plasvale plasvale 200 R$21,90 R$ 4.380,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:49

LIXEIRA VAZADA
10L

MERCONPLAS 200 R$6,50 R$ 1.300,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

MERCOPLAS MERCOPLAS 200 R$6,49 R$ 1.298,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:40

LIXEIRA 10L
PLÁSTICA
TELADA-
25X24CM

TOYPLAST
PLASTICOS LTDA

200 R$6,50 R$ 1.300,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:16:45

ARQ ARQ 200 R$9,00 R$ 1.800,00 Sim

0011 - Colônia Infantil 750ml
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:22:06

baruel baruel 400 R$25,90 R$ 10.360,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:30:49

baruel baruel 400 R$26,90 R$ 10.760,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:50

COLONIA
INFANTIL 750ML

HALLEY BABY 400 R$30,25 R$ 12.100,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

FLORA FLORA 400 R$30,25 R$ 12.100,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:37:07

750ml Veneza 400 R$35,00 R$ 14.000,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

02/02/2024 -
14:15:15

750ml VENEZA 400 R$30,25 R$ 12.100,00 Sim

0012 - Corda p/ Varal
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:22:33

corda corda 200 R$6,90 R$ 1.380,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:31:02

mundial mundial 200 R$7,90 R$ 1.580,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:37

CORDA P/ VARAL MS VARAL 200 R$1,98 R$ 396,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

INCOTELL PANEW 200 R$1,98 R$ 396,00 Sim

0013 - Cotonete cx/75 unidades
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:22:55

cotton cotton 500 R$4,90 R$ 2.450,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:31:18

cotton cotton 500 R$5,90 R$ 2.950,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:37

COTONETE CX C/
75

COTTON 500 R$2,20 R$ 1.100,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

COTTON LINE COTTON LINE 500 R$2,20 R$ 1.100,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

02/02/2024 -
14:15:50

75 UNIDADES USE IT 500 R$2,20 R$ 1.100,00 Sim

0014 - Colher de Sopa Mesa Inox Grande
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/03/2024 às 17:53:32.
Código verificador: 83A170

Página 12 de 199

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:23:13

brinox brinox 300 R$6,50 R$ 1.950,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:31:34

brinox brinox 300 R$7,50 R$ 2.250,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:37

COLHER DE
SOPA

TAUMER INOX 300 R$6,21 R$ 1.863,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

MARTINOX MARTINOX 300 R$6,20 R$ 1.860,00 Sim

LPK LTDA 00.535.560/0001-
40

01/02/2024 -
14:57:36

BASIC MARCA MIX 300 R$6,21 R$ 1.863,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:41

GP416-INOX-
COL.MESA
VANGUARD18,2X4,2X1,5

GP INOX 300 R$6,21 R$ 1.863,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:17:42

ORIGINAL ORIGINAL 300 R$6,00 R$ 1.800,00 Sim

0015 - Colheres Sobre Mesa Inox
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:23:33

brinox brinox 300 R$3,90 R$ 1.170,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:32:42

brinox brinox 300 R$4,90 R$ 1.470,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:38

COLHER DE
SOBREMESA

TAUMER INOX 300 R$4,58 R$ 1.374,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

MARTINOX MARTINOX 300 R$4,56 R$ 1.368,00 Sim

LPK LTDA 00.535.560/0001-
40

01/02/2024 -
14:57:36

BASIC MARCA MIX 300 R$4,58 R$ 1.374,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:41

GP418-INOX-
COLHER
SOBREMESA
VANGUARD

GP INOX 300 R$4,58 R$ 1.374,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:18:09

ORIGINAL ORIGINAL 300 R$5,00 R$ 1.500,00 Sim

0016 - Copo de vidro 200 ml
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:23:53

nadir nadir 400 R$6,50 R$ 2.600,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:45:51

265ML MARACATU 400 R$16,24 R$ 6.496,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:33:29

nadir nadir 400 R$7,50 R$ 3.000,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:39

COPO DE VIDRO
200ML

NADIR 400 R$4,48 R$ 1.792,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

NADIR
FIGUEIREDO IND
COMERCIO S A

NADIR 400 R$4,47 R$ 1.788,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:41

COPO ÁGUA
265ML BATUQUE

NADIR
FIGUEIREDO

400 R$4,48 R$ 1.792,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:18:28

NADIR NADIR 400 R$4,50 R$ 1.800,00 Sim

0017 - Creme de Pentear
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:24:25

seda seda 500 R$12,90 R$ 6.450,00 Sim

BLESS INDUSTRIA
BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

14.934.850/0001-
71

29/01/2024 -
11:50:06

FRASCO 300 ML PROPRIA 500 R$9,00 R$ 4.500,00 Sim
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41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:33:52

salon line salon line 500 R$13,90 R$ 6.950,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:39

CREME DE
PENTEAR

PALMOLIVE 500 R$9,10 R$ 4.550,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

IND E COM DE
PRODUTOS
YAMA LTDA

YAMASTEROL 500 R$9,10 R$ 4.550,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA

37.406.687/0001-
70

02/02/2024 -
08:39:19

200ml Skalinha 500 R$9,09 R$ 4.545,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:37:26

Creme pentear Veneza 500 R$15,00 R$ 7.500,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

02/02/2024 -
14:16:13

200ml VENEZA 500 R$9,10 R$ 4.550,00 Sim

0018 - Creme Dental 90g
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:24:48

even even 1.000 R$2,90 R$ 2.900,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:34:09

sorriso sorriso 1.000 R$3,90 R$ 3.900,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:40

CREME DENTAL
90G

ICE CLEAN 1.000 R$4,04 R$ 4.040,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

ICEFRESH IND E
COM DO BRASIL
LTDA

ICE FRESH 1.000 R$4,03 R$ 4.030,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA

37.406.687/0001-
70

02/02/2024 -
08:39:19

90g Iceclena 1.000 R$3,54 R$ 3.540,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:37:39

90g Ice fresh 1.000 R$5,00 R$ 5.000,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

02/02/2024 -
14:16:37

90g FREEDENT 1.000 R$4,04 R$ 4.040,00 Sim

0019 - Desentupidor de Pia
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:25:03

mundial mundial 50 R$15,90 R$ 795,00 Sim

YUMI SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA

53.307.127/0001-
14

29/01/2024 -
15:42:05

Desentupidor B IND 50 R$12,41 R$ 620,50 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:34:38

mundial mundial 50 R$16,90 R$ 845,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:45

DESENTUPIDOR
DE PIA

CRISTAL 50 R$12,42 R$ 621,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

INCOTELL PANEW 50 R$12,40 R$ 620,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:41

R:45-
DESENTUPIDOR
DE PIA SIMPLES

HALLEY 50 R$12,42 R$ 621,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:18:57

RODOF RODOF 50 R$15,00 R$ 750,00 Sim

0020 - Desinfetante 2lt
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:25:19

campinense campinense 8.000 R$6,90 R$ 55.200,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:46:27

DIV. FRAG 2LTS ALICE / OUTROS 8.000 R$6,00 R$ 48.000,00 Sim
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YUMI SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA

53.307.127/0001-
14

29/01/2024 -
15:42:22

2L ICP 8.000 R$7,12 R$ 56.960,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:34:57

pollux pollux 8.000 R$7,90 R$ 63.200,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:47

DESINFETANTE
2L

MAXLIMP 8.000 R$7,13 R$ 57.040,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

J M IND COM E
REP LTDA

ATRON 8.000 R$7,12 R$ 56.960,00 Sim

ICARAI DO BRASIL
INDUSTRIA QUIMICA
LTDA

17.545.961/0001-
84

01/02/2024 -
19:37:44

Desinfetante 2 lts ICARAI 8.000 R$7,00 R$ 56.000,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:37:55

2l Marca própria 8.000 R$5,50 R$ 44.000,00 Sim

SPOOMA INDUSTRIA
E COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

09.062.265/0001-
99

02/02/2024 -
12:09:51

de acordo com
edital

marca própria 8.000 R$7,13 R$ 57.040,00 Sim

0021 - Desodorizador de Ar 400ml
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:25:43

puro ar puro ar 500 R$12,90 R$ 6.450,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:35:16

secar secar 500 R$13,90 R$ 6.950,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:47

DESODORIZADOR
DE AR 400ML

KELLDRIN 500 R$11,71 R$ 5.855,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

BASTOM IND DE
ACESSORIOS
LTDA

PURO AR 500 R$11,70 R$ 5.850,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:38:11

400ml Puro ar 500 R$15,00 R$ 7.500,00 Sim

0022 - Detergente 2lt
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:26:00

campinense campinense 5.000 R$7,90 R$ 39.500,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:47:04

DIV. FRAG. 2LTS ALICE / OUTROS 5.000 R$6,00 R$ 30.000,00 Sim

YUMI SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA

53.307.127/0001-
14

29/01/2024 -
15:42:36

2L ICP 5.000 R$7,02 R$ 35.100,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:35:33

pollux pollux 5.000 R$8,90 R$ 44.500,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:48

DETERGENTE 2L MAXLIMP 5.000 R$7,03 R$ 35.150,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

J M IND COM E
REP LTDA

ATRON 5.000 R$7,02 R$ 35.100,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:38:28

2Lt Marca própria 5.000 R$8,00 R$ 40.000,00 Sim

SPOOMA INDUSTRIA
E COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

09.062.265/0001-
99

02/02/2024 -
12:10:59

de acordo com
edital

marca própria 5.000 R$7,03 R$ 35.150,00 Sim

0023 - Escova Sanitária
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:26:23

condor condor 300 R$15,90 R$ 4.770,00 Sim
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COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:47:42

Vassouras p/
sanitários SEM
COPO

vassouras da casa 300 R$9,99 R$ 2.997,00 Sim

YUMI SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA

53.307.127/0001-
14

29/01/2024 -
15:42:50

Escova B IND 300 R$6,25 R$ 1.875,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:35:46

plasvale plasvale 300 R$16,90 R$ 5.070,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:49

ESCOVA
SANITARIA

CRISTAL 300 R$6,26 R$ 1.878,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

INCOTELL PANEW 300 R$6,25 R$ 1.875,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:42

R:49-ESCOVA
SANITÁRIA
C/POTE

HALLEY 300 R$6,26 R$ 1.878,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:21:00

ORIGINAL ORIGINAL 300 R$7,00 R$ 2.100,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:38:41

escova Mundial 300 R$8,50 R$ 2.550,00 Sim

0024 - Escova Tanque
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:26:46

condor condor 300 R$19,90 R$ 5.970,00 Sim

YUMI SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA

53.307.127/0001-
14

29/01/2024 -
15:43:02

Tanque P IDN 300 R$7,49 R$ 2.247,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:36:02

condor condor 300 R$21,90 R$ 6.570,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:50

ESCOVA DE
TANQUE

CRISTAL 300 R$7,50 R$ 2.250,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

INCOTELL PANEW 300 R$7,49 R$ 2.247,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:42

R:47-ESCOVA
MADEIRA LAVAR
ROUPA

HALLEY 300 R$7,50 R$ 2.250,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:21:15

GUIRADO GUIRADO 300 R$7,50 R$ 2.250,00 Sim

0025 - Esponja de Aço 8 Unidades
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:27:06

assolan assolan 3.000 R$3,50 R$ 10.500,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:49:00

ESPONJA/LÃ DE
AÇO -
BRILHOMAR

BRILHOMAR 3.000 R$27,30 R$ 81.900,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:36:19

assolan assolan 3.000 R$4,50 R$ 13.500,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:50

ESPONJA DE
AÇO PCT C/ 8

LUSTRO 3.000 R$2,25 R$ 6.750,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

BOMBRIL S A QLUSTRE 3.000 R$2,25 R$ 6.750,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:38:55

Aço Assolan 3.000 R$3,00 R$ 9.000,00 Sim

0026 - Esponja Dupla Face
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:27:20

assolan assolan 3.000 R$1,20 R$ 3.600,00 Sim
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COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:49:18

ESPONJA DE
LOUÇA
ESPONFLORA

esponflora 3.000 R$1,30 R$ 3.900,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:36:32

assolan assolan 3.000 R$2,20 R$ 6.600,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:50

ESPONJA DUPLA
FACE

BRILHUS 3.000 R$1,61 R$ 4.830,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

LIMPPANO S A WISH 3.000 R$1,60 R$ 4.800,00 Sim

DARLU Indústria Têxtil
Ltda

40.223.106/0001-
79

01/02/2024 -
16:33:30

DLH DLH 3.000 R$1,60 R$ 4.800,00 Sim

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-
80

01/02/2024 -
17:09:44

110x75x20mm DLH INDUSTRIAL 3.000 R$1,61 R$ 4.830,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:39:17

Dupla face Brilhus 3.000 R$1,00 R$ 3.000,00 Sim

0027 - Faca de mesa Inox
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:27:41

brinox brinox 400 R$6,90 R$ 2.760,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:36:46

brinox brinox 400 R$7,90 R$ 3.160,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:50

FACA DE MESA TAUMER INOX 400 R$4,47 R$ 1.788,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

MARTINOX MARTINOX 400 R$4,47 R$ 1.788,00 Sim

LPK LTDA 00.535.560/0001-
40

01/02/2024 -
14:57:35

BASIC MARCA MIX 400 R$4,47 R$ 1.788,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:42

GP415-INOX-F.
MESA
SERRILHADA
VANGUARD

GP INOX 400 R$4,47 R$ 1.788,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:21:33

ORIGINAL ORIGINAL 400 R$4,00 R$ 1.600,00 Sim

0028 - Filme PVC Transp. 30m (rolo)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:28:02

lusafilm lusafilm 500 R$12,90 R$ 6.450,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:37:55

lusafilm lusafilm 500 R$13,90 R$ 6.950,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:51

FILME PVC 30M WYDA 500 R$9,49 R$ 4.745,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

ALPES IND E
COM DE
PLASTICOS
EIRELI

ALPFILM 500 R$9,47 R$ 4.735,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:42

FILME PVC ROLO
28CMX30M

SUPER ALP
FILME

500 R$9,49 R$ 4.745,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:39:34

30m Lusafilm 500 R$10,00 R$ 5.000,00 Sim

0029 - Flanela Média
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:28:21

limpotex limpotex 500 R$5,00 R$ 2.500,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:50:02

28X48CM RAINHA DO VALE
- ESPERLUX

500 R$4,00 R$ 2.000,00 Sim
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YUMI SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA

53.307.127/0001-
14

29/01/2024 -
15:43:27

Média ANDRAT 500 R$2,86 R$ 1.430,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:38:13

limpotex limpotex 500 R$6,00 R$ 3.000,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:53

FLANELA MEDIA MC 500 R$2,87 R$ 1.435,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

INCOTELL PANEW 500 R$2,87 R$ 1.435,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:42

FLANELA
ALGODÃO
LARANJA-
38X48CM

INTÊXTIL 500 R$2,87 R$ 1.435,00 Sim

DARLU Indústria Têxtil
Ltda

40.223.106/0001-
79

01/02/2024 -
16:33:30

DLH DLH 500 R$2,86 R$ 1.430,00 Sim

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-
80

01/02/2024 -
17:09:44

30X50CM/ OURO DLH INDUSTRIAL 500 R$2,87 R$ 1.435,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:21:53

P. FINO P. FINO 500 R$3,00 R$ 1.500,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:39:46

Média Roma 500 R$3,00 R$ 1.500,00 Sim

0030 - Fralda descartável P com 30 UND
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:28:43

hipopo baby hipopo baby 500 R$49,90 R$ 24.950,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:38:31

fofura baby fofura baby 500 R$52,90 R$ 26.450,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:53

FRALDA DESC
TAM P PCT C/ 30

CONFORT BABY 500 R$37,59 R$ 18.795,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

SANTHER PERSONAL 500 R$37,58 R$ 18.790,00 Sim

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-
80

01/02/2024 -
17:09:45

P LIFE KIDS 500 R$37,59 R$ 18.795,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA

37.406.687/0001-
70

02/02/2024 -
08:39:19

30un Babypiss 500 R$35,29 R$ 17.645,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:40:01

P Fofura 500 R$55,00 R$ 27.500,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

02/02/2024 -
14:17:11

TAM P LIPPY BABY 500 R$37,00 R$ 18.500,00 Sim

0031 - Fralda descartável M com 20 UND
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:29:36

hipopo baby hipopo baby 500 R$49,90 R$ 24.950,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:38:54

fofura baby fofura baby 500 R$52,90 R$ 26.450,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:53

FRALDA DESC
TAM M PCT C/ 20

CONFORT BABY 500 R$29,71 R$ 14.855,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

CARTA FABRIL LOONEY TUNES 500 R$29,70 R$ 14.850,00 Sim

PREGWEB LTDA ME 27.114.845/0001-
64

01/02/2024 -
15:39:23

TOP CIPRUS 500 R$29,71 R$ 14.855,00 Sim

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-
80

01/02/2024 -
17:09:45

M LIFE KIDS 500 R$29,71 R$ 14.855,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA

37.406.687/0001-
70

02/02/2024 -
08:39:20

20un Babypiss 500 R$18,63 R$ 9.315,00 Sim
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INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:40:16

M Fofura 500 R$35,00 R$ 17.500,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

02/02/2024 -
14:17:41

TAM M LIPPY BABY 500 R$29,00 R$ 14.500,00 Sim

0032 - Fralda descartável G com 18 UND
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:29:54

hipopo baby hipopo baby 500 R$29,90 R$ 14.950,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:39:19

fofura baby fofura baby 500 R$32,90 R$ 16.450,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:54

FRALDA DESC
TAM G PCT C/ 12

CONFORT BABY 500 R$39,46 R$ 19.730,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

CARTA FABRIL LOOPING 500 R$39,45 R$ 19.725,00 Sim

PREGWEB LTDA ME 27.114.845/0001-
64

01/02/2024 -
15:40:01

TOP CIPRUS 500 R$39,46 R$ 19.730,00 Sim

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-
80

01/02/2024 -
17:09:46

G LIFE KIDS 500 R$39,46 R$ 19.730,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA

37.406.687/0001-
70

02/02/2024 -
08:39:20

18un Babypiss 500 R$19,49 R$ 9.745,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:40:29

G Fofura 500 R$35,00 R$ 17.500,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

02/02/2024 -
14:17:58

TAM G LIPPY BABY 500 R$39,00 R$ 19.500,00 Sim

0033 - Fralda descartável XG com 24 UND
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:30:18

hipopo baby hipopo baby 500 R$39,90 R$ 19.950,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:39:38

fofura baby fofura baby 500 R$42,90 R$ 21.450,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:54

FRALDA DESC
TAM XG PCT C/
24

CONFORT BABY 500 R$45,93 R$ 22.965,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

SANTHER PERSONAL 500 R$45,92 R$ 22.960,00 Sim

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-
80

01/02/2024 -
17:09:42

XG LIFE KIDS 500 R$45,93 R$ 22.965,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA

37.406.687/0001-
70

02/02/2024 -
08:39:20

24un Babypiss 500 R$38,28 R$ 19.140,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:40:46

XG Fofura 500 R$35,00 R$ 17.500,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

02/02/2024 -
14:18:18

TAM XG LIPPY BABY 500 R$45,00 R$ 22.500,00 Sim

0034 - Garfo de mesa Inox
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:33:46

absoluto absoluto 400 R$5,90 R$ 2.360,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:39:52

brinox brinox 400 R$6,90 R$ 2.760,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:54

GARFO DE MESA TAUMER INOX 400 R$2,86 R$ 1.144,00 Sim
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BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

EXTRA EXTRA 400 R$2,86 R$ 1.144,00 Sim

LPK LTDA 00.535.560/0001-
40

01/02/2024 -
14:57:36

BASIC MARCA MIX 400 R$2,86 R$ 1.144,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:43

GP417-GARFO
DE MESA INOX
VANGUARD

GP INOX 400 R$2,86 R$ 1.144,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:22:44

ORIGINAL ORIGINAL 400 R$3,00 R$ 1.200,00 Sim

0035 - Guardanapo PACOTEt c/50 unidades
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:34:22

absoluto absoluto 2.000 R$2,00 R$ 4.000,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:40:08

iara iara 2.000 R$3,00 R$ 6.000,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:55

GUARDANAPO
PCT C/ 50

BRASILEIRO 2.000 R$2,79 R$ 5.580,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

MMX RESERVA
PAPEIS LTDA

RESERVA 2.000 R$2,79 R$ 5.580,00 Sim

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-
80

01/02/2024 -
17:09:42

22X22CM FLORAX
PREMIUM /
CLARAMAX

2.000 R$2,79 R$ 5.580,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:22:59

PEGG PEGG 2.000 R$3,00 R$ 6.000,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:41:01

pct Elly 2.000 R$2,00 R$ 4.000,00 Sim

0036 - Inseticida 300 ml
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:35:41

ultrainset ultrainset 400 R$14,90 R$ 5.960,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:40:33

pro inset pro inset 400 R$15,90 R$ 6.360,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:56

INSETICIAD
300ML

MORTEIN 400 R$9,45 R$ 3.780,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

BASTOM IND DE
ACESSORIOS
LTDA

PRO INSET 400 R$9,45 R$ 3.780,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:41:27

300ml Proinset 400 R$15,00 R$ 6.000,00 Sim

0037 - Jarra para suco de vidro
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:36:16

nadir nadir 200 R$19,90 R$ 3.980,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:50:48

JARRA DE VIDRO
750ML c/ tampa

VIDR 200 R$25,00 R$ 5.000,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:40:54

nadir nadir 200 R$20,00 R$ 4.000,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:56

JARRA P/ SUCO NADIR 200 R$25,19 R$ 5.038,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

NADIR
FIGUEIREDO IND
COMERCIO S A

NADIR 200 R$25,18 R$ 5.036,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:43

JARRA VIDRO
TANGO 1,5L

NADIR
FIGUEIREDO

200 R$25,19 R$ 5.038,00 Sim
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SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:23:13

ORIGINAL ORIGINAL 200 R$25,00 R$ 5.000,00 Sim

0038 - Jarra para água de vidro
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:36:30

nadir nadir 200 R$19,90 R$ 3.980,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:51:15

JARRA DE VIDRO
750ML c/ tampa

VIDRT 200 R$25,00 R$ 5.000,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:41:50

nadir nadir 200 R$22,00 R$ 4.400,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:56

JARRA P/ ÁGUA NADIR 200 R$15,89 R$ 3.178,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

NADIR
FIGUEIREDO IND
COMERCIO S A

NADIR 200 R$15,87 R$ 3.174,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:23:27

ORIGINAL ORIGINAL 200 R$15,00 R$ 3.000,00 Sim

0039 - Limpa Vidros 500ml
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:37:26

campinense campinense 1.000 R$9,90 R$ 9.900,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:51:47

500ML ALICE 1.000 R$6,00 R$ 6.000,00 Sim

YUMI SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA

53.307.127/0001-
14

29/01/2024 -
15:43:45

500ml ICP 1.000 R$5,31 R$ 5.310,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:42:18

pollux pollux 1.000 R$10,90 R$ 10.900,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:56

LIMPA VIDROS
500ML

MAXLIMP 1.000 R$5,32 R$ 5.320,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

DRAGÃO DRAGÃO 1.000 R$5,30 R$ 5.300,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:41:41

500ml Marca própria 1.000 R$5,50 R$ 5.500,00 Sim

0040 - Lustra Móvel 200ml
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:37:41

pollux pollux 5.000 R$9,90 R$ 49.500,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:52:05

200ML, FLORAL ALICE 5.000 R$5,99 R$ 29.950,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
16:42:35

pollux pollux 5.000 R$12,90 R$ 64.500,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:56

LUSTRA
MOVEUS 200ML

PANDA 5.000 R$8,00 R$ 40.000,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

Q AMPARO LTDA YPÊ 5.000 R$8,00 R$ 40.000,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:41:58

200ml Ypê 5.000 R$7,50 R$ 37.500,00 Sim

0041 - Luva de Borracha Par
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:38:04

condor condor 700 R$9,90 R$ 6.930,00 Sim
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COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:52:40

Latex multiuso qualiflex 700 R$5,00 R$ 3.500,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:00:15

condor condor 700 R$10,90 R$ 7.630,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:57

LUVA DE
BORRACHA

SANRO 700 R$4,25 R$ 2.975,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

NOBRE NOBRE 700 R$4,24 R$ 2.968,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:43

LÁTEX AMARELA
FORRADA
ANTIDERRAPANTE
9G

IMBAT 700 R$4,25 R$ 2.975,00 Sim

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-
80

01/02/2024 -
17:09:42

DIVERSOS
TAMANHOS

MBlife/ MEDIX 700 R$4,25 R$ 2.975,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA

37.406.687/0001-
70

02/02/2024 -
08:39:20

CA44541 Mblife 700 R$3,74 R$ 2.618,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:24:51

VOLK VOLK 700 R$4,00 R$ 2.800,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:42:14

borracha Talge 700 R$5,50 R$ 3.850,00 Sim

0042 - Maço de Fósforos com 10 cx
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:38:18

mundial mundial 600 R$10,00 R$ 6.000,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:52:58

FÓSFORO
CAIXINHA
C/10UN

GABOARDI 600 R$7,00 R$ 4.200,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:00:34

mundial mundial 600 R$11,90 R$ 7.140,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:57

FOSFORO MAÇO
C/ 10 CXS

OLHO 600 R$3,80 R$ 2.280,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

FOBRAS -
FOSFEIRA S A

PARANA 600 R$3,80 R$ 2.280,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:42:26

maço Billa 600 R$5,50 R$ 3.300,00 Sim

0043 - Prato raso vidro
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:38:34

nadir nadir 500 R$9,90 R$ 4.950,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:00:49

nadir nadir 500 R$10,90 R$ 5.450,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:57

PRATO RASO NADIR 500 R$5,40 R$ 2.700,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

NADIR
FIGUEIREDO IND
COMERCIO S A

NADIR 500 R$5,40 R$ 2.700,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:26:53

ORIGINAL ORIGINAL 500 R$5,00 R$ 2.500,00 Sim

0044 - Prato fundo vidro
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:38:48

nadir nadir 500 R$12,90 R$ 6.450,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:01:10

nadir nadir 500 R$13,90 R$ 6.950,00 Sim
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DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:58

PRATO FUNDO NADIR 500 R$5,69 R$ 2.845,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

NADIR
FIGUEIREDO IND
COMERCIO S A

NADIR 500 R$5,69 R$ 2.845,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:27:13

ORIGINAL ORIGINAL 500 R$5,00 R$ 2.500,00 Sim

0045 - Prato p/ sobre mesa vidro
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:41:32

nadir nadir 300 R$8,90 R$ 2.670,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:01:29

nadir nadir 300 R$9,90 R$ 2.970,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:03

PRATO P/
SOBREMESA

NADIR 300 R$5,52 R$ 1.656,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

NADIR
FIGUEIREDO IND
COMERCIO S A

NADIR 300 R$5,52 R$ 1.656,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:28:43

ORIGINAL ORIGINAL 300 R$5,00 R$ 1.500,00 Sim

0046 - Prato raso plástico
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:41:49

plasvale plasvale 500 R$8,90 R$ 4.450,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:01:48

plasvale plasvale 500 R$9,90 R$ 4.950,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:03

PRATO RASO MERCONPLAS 500 R$5,50 R$ 2.750,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

UNIL IND E COM
DE MAT
PLASTICO EIRELI

IGUAL 500 R$5,50 R$ 2.750,00 Sim

LPK LTDA 00.535.560/0001-
40

01/02/2024 -
14:57:37

KIT MERENDA CASA DO
BARALHO

500 R$5,50 R$ 2.750,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:39

R:2308-PRATO
SOBREMESA
REDONDO
17,5X1,4C

ERCAPLAST 500 R$5,50 R$ 2.750,00 Sim

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-
80

01/02/2024 -
17:09:46

21CM/ RASO/ PS COPOBRAS 500 R$5,50 R$ 2.750,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:29:17

ERCA ERCA 500 R$5,00 R$ 2.500,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:42:45

raso strawplast 500 R$8,00 R$ 4.000,00 Sim

0047 - Prato fundo plástico
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:42:04

plasvale plasvale 500 R$9,90 R$ 4.950,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:02:04

plasvale plasvale 500 R$10,90 R$ 5.450,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:04

PRATO FUNDO MERCONPLAS 500 R$5,50 R$ 2.750,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

UNIL IND E COM
DE MAT
PLASTICO EIRELI

IGUAL 500 R$5,50 R$ 2.750,00 Sim

LPK LTDA 00.535.560/0001-
40

01/02/2024 -
14:57:37

KIT MERENDA CASA DO
BARALHO

500 R$5,50 R$ 2.750,00 Sim
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COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:39

R:1189-PRATO
FUNDO
ESCOLAR 600ML

ERCAPLAST 500 R$5,50 R$ 2.750,00 Sim

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-
80

01/02/2024 -
17:09:46

23CM/ FUNDO/
PS

COPOBRAS 500 R$5,50 R$ 2.750,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:29:33

ERCA ERCA 500 R$5,00 R$ 2.500,00 Sim

0048 - Panela de Pressão 7 litros
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:42:23

panelux panelux 20 R$49,90 R$ 998,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:02:31

panelux panelux 20 R$52,90 R$ 1.058,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:04

PANELA DE
PRESSÃO 7L

ALUMINIO ABC 20 R$79,20 R$ 1.584,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

REAL COM E IND
DE ALUMINIO
LTDA

REAL 20 R$79,20 R$ 1.584,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:29:45

PANELUX PANELUX 20 R$80,00 R$ 1.600,00 Sim

0049 - Panela de Pressão 10 Litros
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:42:39

panelux panelux 20 R$89,90 R$ 1.798,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:02:50

panelux panelux 20 R$92,90 R$ 1.858,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:04

PANELA DE
PRESSÃO 10L

ALUMINIO ABC 20 R$93,86 R$ 1.877,20 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

REAL COM E IND
DE ALUMINIO
LTDA

REAL 20 R$93,85 R$ 1.877,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:30:00

PANELUX PANELUX 20 R$95,00 R$ 1.900,00 Sim

0050 - Pá para Lixo de plastico c/ cabo
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:42:57

santa ana santa ana 500 R$19,90 R$ 9.950,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:53:52

Pá plástico Cabo VASSOURAS DA
CASA

500 R$20,00 R$ 10.000,00 Sim

YUMI SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA

53.307.127/0001-
14

29/01/2024 -
15:44:08

Plástico P IND 500 R$7,31 R$ 3.655,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:03:07

santa ana santa ana 500 R$22,90 R$ 11.450,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:04

PÁ P/ LIXO
PLAST C/ CABO

CRISTAL 500 R$7,32 R$ 3.660,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

NOSSA
SENHORA DA
CONCEIÇÃO

NOSSA
SENHORA DA
CONCEIÇÃO

500 R$7,30 R$ 3.650,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:39

PÁ PLÁSTICA
QUADRADA
C/CABO ROSCA
60CM

HALLEY 500 R$7,32 R$ 3.660,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:30:17

RODOF RODOF 500 R$9,00 R$ 4.500,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:43:00

Pá Mundial 500 R$8,00 R$ 4.000,00 Sim
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0051 - Palito para dente 200 und
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:43:16

gina gina 500 R$3,00 R$ 1.500,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:03:26

gina gina 500 R$3,50 R$ 1.750,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:04

PALITO P/ DENTE
200 UND

GABOARDI 500 R$1,74 R$ 870,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

FOBRAS -
FOSFEIRA S A

THEOTO 500 R$1,74 R$ 870,00 Sim

0052 - Pano de Chão grande PACOTE c/3 und
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:43:53

limpotex limpotex 900 R$19,90 R$ 17.910,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:54:26

38X62CM diversos 900 R$9,00 R$ 8.100,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:03:48

limpotex limpotex 900 R$22,90 R$ 20.610,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:06

PANO DE CHÃO
PCT C/ 3

SÃO JOSÉ 900 R$5,90 R$ 5.310,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

INCOTELL PANEW 900 R$5,90 R$ 5.310,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:31:40

P. FINO P. FINO 900 R$7,00 R$ 6.300,00 Sim

0053 - Pano p/ Pia PACOTE c/ 3 und
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:44:11

limpotex limpotex 500 R$12,90 R$ 6.450,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:04:10

limpotex limpotex 500 R$13,90 R$ 6.950,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:06

PANO DE PIA
PCT C/ 3

SÃO JOSÉ 500 R$6,42 R$ 3.210,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

ALGO BOM ALGO BOM 500 R$6,40 R$ 3.200,00 Sim

DARLU Indústria Têxtil
Ltda

40.223.106/0001-
79

01/02/2024 -
16:33:31

DLH DLH 500 R$6,41 R$ 3.205,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA

37.406.687/0001-
70

02/02/2024 -
08:39:20

5UN Vabene 500 R$3,98 R$ 1.990,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:32:44

NOBRE NOBRE 500 R$6,00 R$ 3.000,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:43:49

pia Vabene 500 R$5,50 R$ 2.750,00 Sim

0054 - Papel Higiênico c/4 unidades
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:44:31

novo novo 5.000 R$6,90 R$ 34.500,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:55:06

NESS HIGIE NESS 5.000 R$15,00 R$ 75.000,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:04:54

fofex fofex 5.000 R$7,90 R$ 39.500,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/03/2024 às 17:53:32.
Código verificador: 83A170

Página 25 de 199

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:07

PAPEL
HIGIENICO PCTC
/ 4

COALA 5.000 R$5,90 R$ 29.500,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

COALA IND DE
ARTEFATOS DE
PAPEIS

DUBELLE 5.000 R$5,89 R$ 29.450,00 Sim

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-
80

01/02/2024 -
17:09:42

60M NOVO FLORAX /
CLARAMAX

5.000 R$5,90 R$ 29.500,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:33:11

ABBAS ABBAS 5.000 R$6,00 R$ 30.000,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:44:02

Papel Dubelle 5.000 R$5,00 R$ 25.000,00 Sim

0055 - Papel Toalha (Rolo)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:44:54

absoluto absoluto 700 R$6,90 R$ 4.830,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:55:45

NESS TOALHA
TOLO

NESS 700 R$30,00 R$ 21.000,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:05:09

iara iara 700 R$7,90 R$ 5.530,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:07

PAPEL TOALHA -
ROLO

DUBELLE 700 R$5,47 R$ 3.829,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

COALA IND DE
ARTEFATOS DE
PAPEIS

DUBELLE 700 R$5,46 R$ 3.822,00 Sim

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-
80

01/02/2024 -
17:09:43

19X19CM CLARA MAX
PREMIUM /
CLARAMAX

700 R$5,47 R$ 3.829,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:33:25

ABBAS ABBAS 700 R$6,00 R$ 4.200,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:44:14

rolo Dubele 700 R$5,50 R$ 3.850,00 Sim

0056 - Pastilha Sanitária 40g
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:45:19

leve brisa leve brisa 1.200 R$2,90 R$ 3.480,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:05:23

pollux pollux 1.200 R$3,90 R$ 4.680,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:08

PASTILHA
SANITARIA 40G

PANDA 1.200 R$2,83 R$ 3.396,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

INACIA
CANTALICE DE
ALBUQUERQUE

ADIFLOR 1.200 R$2,82 R$ 3.384,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:44:25

40g adflor 1.200 R$3,00 R$ 3.600,00 Sim

0057 - pente para cabelo
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:45:34

plasvale plasvale 200 R$5,90 R$ 1.180,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:05:55

plasvale plasvale 200 R$6,90 R$ 1.380,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:09

PENTE P/
CABELO

SANTA CLARA 200 R$2,50 R$ 500,00 Sim
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BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

SANTA CLARA SANTA CLARA 200 R$2,50 R$ 500,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:37

PENTE CABO
GROSSO K8

CONDOR 200 R$2,50 R$ 500,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

02/02/2024 -
14:18:46

PLÁSTICO SANTA CLARA 200 R$2,50 R$ 500,00 Sim

0058 - Peneira Pequena
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:45:47

plasvale plasvale 100 R$9,90 R$ 990,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:06:11

plasvale plasvale 100 R$10,90 R$ 1.090,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:10

PENEIRA
PEQUENA

SANREMO 100 R$3,50 R$ 350,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

UNIL IND E COM
DE MAT
PLASTICO EIRELI

IGUAL 100 R$3,50 R$ 350,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:37

R:1164-PENEIRA
PLASTICA/NYLON
9CM

ERCAPLAST 100 R$3,50 R$ 350,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:33:50

ERCA ERCA 100 R$4,00 R$ 400,00 Sim

0059 - Polidor de Alumínio 500ml
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:46:03

campinense campinense 500 R$9,90 R$ 4.950,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:56:25

LIMPA ALUMINIO
500 ML

QLIMPA 500 R$6,00 R$ 3.000,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:06:42

pollux pollux 500 R$10,90 R$ 5.450,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:10

POLIDOR 500ML MAXLIMP 500 R$2,46 R$ 1.230,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

KAÇAN IND
PROD LIMPA
FACIL

LIMPA FACIL 500 R$2,45 R$ 1.225,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:44:39

500ml Marca própria 500 R$3,00 R$ 1.500,00 Sim

SPOOMA INDUSTRIA
E COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

09.062.265/0001-
99

02/02/2024 -
12:13:30

de acordo com
edital

marca própria 500 R$2,46 R$ 1.230,00 Sim

0060 - Prendedor de Roupas c/12 unid
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:46:17

plasvale plasvale 500 R$5,90 R$ 2.950,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:57:01

PENDEDOR C/12 PENDEDOR C/12 500 R$20,00 R$ 10.000,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:07:00

mundial mundial 500 R$6,90 R$ 3.450,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:11

PRENDEDOR DE
ROUPAS PCT C/
12

PARANÁ 500 R$10,25 R$ 5.125,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

INCOTELL PANEW 500 R$10,20 R$ 5.100,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:37

PRENDEDOR
ROUPA
PLÁSTICO -PCTE
12 UNID

KEITA 500 R$10,25 R$ 5.125,00 Sim
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SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:34:11

ERCA ERCA 500 R$10,00 R$ 5.000,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:44:52

prendedor Bila 500 R$5,50 R$ 2.750,00 Sim

0061 - Querosene lt
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:46:38

campinense campinense 1.200 R$12,90 R$ 15.480,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:58:20

2 LATA DE 500
ML

QLIMPA 1.200 R$25,00 R$ 30.000,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:07:22

quasar quasar 1.200 R$22,00 R$ 26.400,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:11

QUEROSENE KO 1.200 R$20,22 R$ 24.264,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

J M IND COM E
REP LTDA

ATRON 1.200 R$20,20 R$ 24.240,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:45:10

lt Marca própria 1.200 R$25,00 R$ 30.000,00 Sim

0062 - Rodo Grande c/ cabo
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:49:15

santa ana santa ana 500 R$19,90 R$ 9.950,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:59:06

40 CM / 60 CM VASSOURAS DA
CASA

500 R$17,00 R$ 8.500,00 Sim

YUMI SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA

53.307.127/0001-
14

29/01/2024 -
15:44:25

Grande P IND 500 R$13,49 R$ 6.745,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:07:39

santa ana santa ana 500 R$20,00 R$ 10.000,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:12

RODO GRANDE
C/ CABO

CRISTAL 500 R$13,50 R$ 6.750,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

SERTÃO PLAST BOM DAGUA 500 R$13,50 R$ 6.750,00 Sim

0063 - Rodo Pequeno c/cabo
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:49:45

santa ana santa ana 500 R$12,90 R$ 6.450,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:59:28

RODO 30 CM VASSOURAS DA
CASA

500 R$10,00 R$ 5.000,00 Sim

YUMI SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA

53.307.127/0001-
14

29/01/2024 -
15:44:38

Pequeno P IND 500 R$11,37 R$ 5.685,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:07:56

santa ana santa ana 500 R$13,90 R$ 6.950,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:12

RODO PEQUENO
C/ CABO

CRISTAL 500 R$11,38 R$ 5.690,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

SERTÃO PLAST BOM DAGUA 500 R$11,35 R$ 5.675,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:45:23

rodo Mundial 500 R$8,50 R$ 4.250,00 Sim

0064 - Sabão em Barra 500g
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/03/2024 às 17:53:32.
Código verificador: 83A170

Página 28 de 199

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:50:21

sao marcos sao marcos 2.500 R$12,90 R$ 32.250,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:08:11

absoluto absoluto 2.500 R$13,90 R$ 34.750,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:12

SABÃO EM
BARRA 500G

PRAIME 2.500 R$13,87 R$ 34.675,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

IND E COM DE
SABÃO
GUARANY LTDA

GUARANY 2.500 R$13,85 R$ 34.625,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:45:35

500g Absoluto 2.500 R$12,00 R$ 30.000,00 Sim

0065 - Sabão em Pó 500g
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:50:38

tituta tituta 4.000 R$2,90 R$ 11.600,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
00:59:49

PO, 500GR,
BRISA DO MAR

ALICE 4.000 R$3,99 R$ 15.960,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:08:25

absoluto absoluto 4.000 R$3,90 R$ 15.600,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:13

SABÃO EM PÓ
500G

PRAIME 4.000 R$5,10 R$ 20.400,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

GUARANY IND
COM SABÃO

ABSOLUTO 4.000 R$5,05 R$ 20.200,00 Sim

ICARAI DO BRASIL
INDUSTRIA QUIMICA
LTDA

17.545.961/0001-
84

01/02/2024 -
19:37:44

Sabão em Pó 500
grs

ICARAI 4.000 R$5,00 R$ 20.000,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:45:49

500g tituta 4.000 R$3,00 R$ 12.000,00 Sim

0066 - Sabão Líquido 1000 ml
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:50:56

campinense campinense 1.000 R$12,90 R$ 12.900,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:08:39

pollux pollux 1.000 R$13,90 R$ 13.900,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:13

SABÃO LIQUIDO
1L

MAXLIMP 1.000 R$8,75 R$ 8.750,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

J M IND COM E
REP LTDA

ATRON 1.000 R$8,75 R$ 8.750,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:46:04

1000ml Marca própria 1.000 R$8,50 R$ 8.500,00 Sim

SPOOMA INDUSTRIA
E COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

09.062.265/0001-
99

02/02/2024 -
12:14:43

de acordo com
edital

marca própria 1.000 R$8,75 R$ 8.750,00 Sim

0067 - sabonete 90g
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:51:14

even even 3.000 R$2,50 R$ 7.500,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:08:58

flor de ype flor de ype 3.000 R$3,50 R$ 10.500,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:14

SABONETE 90G EVEN 3.000 R$2,34 R$ 7.020,00 Sim
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BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

YPÊ SIENCE 3.000 R$2,30 R$ 6.900,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:46:18

90g Flor de Ypê 3.000 R$3,00 R$ 9.000,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

02/02/2024 -
14:19:13

90g MARAN 3.000 R$2,30 R$ 6.900,00 Sim

0068 - Saco p/ Lixo 15 lt 100 und
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:51:31

donapack donapack 300 R$19,90 R$ 5.970,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
01:00:49

20LTS PT 40X49 DONAPACK 300 R$75,00 R$ 22.500,00 Sim

YUMI SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA

53.307.127/0001-
14

29/01/2024 -
15:44:58

15L PP IND 300 R$26,79 R$ 8.037,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:09:12

donapack donapack 300 R$22,00 R$ 6.600,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:14

SACO P/ LIXO
15L PCT C/ 100

DONAPACK 300 R$26,80 R$ 8.040,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

EMBALIXO
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO

EMBALIXO 300 R$26,80 R$ 8.040,00 Sim

PLASTICOS V.P.
INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA EPP

35.159.991/0001-
34

01/02/2024 -
14:31:10

VALEPLAST VALEPLAST 300 R$26,80 R$ 8.040,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:38

SACO 15 PRETO
40X50CM

REFORÇADO
DISTRIBUIDORA

300 R$26,80 R$ 8.040,00 Sim

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-
80

01/02/2024 -
17:09:43

15L/
RESISTENTE/
ABNT

ECOSUL 300 R$26,80 R$ 8.040,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:46:36

15l Dona Pack 300 R$10,00 R$ 3.000,00 Sim

0069 - Saco p/ Lixo 30 lt 100 und
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:51:49

donapack donapack 300 R$39,90 R$ 11.970,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
01:01:13

SACO 40LTS PT
47X55

DONAPACK 300 R$99,00 R$ 29.700,00 Sim

YUMI SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA

53.307.127/0001-
14

29/01/2024 -
15:45:12

30L PP IND 300 R$34,64 R$ 10.392,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:09:31

donapack donapack 300 R$42,00 R$ 12.600,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:15

SACO P/ LIXO
30L PCT C/ 100

DONAPACK 300 R$34,65 R$ 10.395,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

EMBALIXO
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO

EMBALIXO 300 R$34,65 R$ 10.395,00 Sim

PLASTICOS V.P.
INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA EPP

35.159.991/0001-
34

01/02/2024 -
14:31:35

VALEPLAST VALEPLAST 300 R$34,65 R$ 10.395,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:39

SACO 30L PRETO
50X55CM

REFORÇADO
DISTRIBUIDORA

300 R$34,65 R$ 10.395,00 Sim

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-
80

01/02/2024 -
17:09:44

30L/
RESISTENTE/
ABNT

ECOSUL 300 R$34,65 R$ 10.395,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:46:51

30l Dona Pack 300 R$10,00 R$ 3.000,00 Sim
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0070 - Saco p/ lixo 50 l 100 und
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:52:06

donapack donapack 300 R$49,90 R$ 14.970,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
01:02:00

100LTS PT 70X82 DONAPACK 300 R$210,00 R$ 63.000,00 Sim

YUMI SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA

53.307.127/0001-
14

29/01/2024 -
15:45:25

50L PP IND 300 R$43,29 R$ 12.987,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:09:49

donapack donapack 300 R$52,00 R$ 15.600,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:15

SACO P/ LIXO
50L PCT C/ 100

DONAPACK 300 R$43,30 R$ 12.990,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

EMBALIXO
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO

EMBALIXO 300 R$43,30 R$ 12.990,00 Sim

PLASTICOS V.P.
INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA EPP

35.159.991/0001-
34

01/02/2024 -
14:31:59

VALEPLAST VALEPLAST 300 R$43,30 R$ 12.990,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:39

SACO 50L PRETO
50X70CM

REFORÇADO
DISTRIBUIDORA

300 R$43,30 R$ 12.990,00 Sim

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-
80

01/02/2024 -
17:09:44

50L/
RESISTENTE/
ABNT

ECOSUL 300 R$43,30 R$ 12.990,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:47:06

50l Dona Pack 300 R$15,00 R$ 4.500,00 Sim

0071 - Saco p/Lixo 100 lt 100 und
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:52:31

donapack donapack 500 R$79,90 R$ 39.950,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
01:02:30

70X82 100LTS PT DONAPACK 500 R$210,00 R$ 105.000,00 Sim

YUMI SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA

53.307.127/0001-
14

29/01/2024 -
15:45:41

100L PP IND 500 R$60,09 R$ 30.045,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:10:12

donapack donapack 500 R$82,00 R$ 41.000,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:17

SACO P/ LIXO
100L PCT C/ 1OO

DONAPACK 500 R$60,10 R$ 30.050,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

EMBALIXO
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO

EMBALIXO 500 R$60,10 R$ 30.050,00 Sim

LUCIANA COELHO
GOMES 35201367836

28.611.635/0001-
44

01/02/2024 -
13:29:20

100
LITROS/PRETO

COELHO/WR 500 R$60,10 R$ 30.050,00 Sim

PLASTICOS V.P.
INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA EPP

35.159.991/0001-
34

01/02/2024 -
14:32:26

VALEPLAST VALEPLAST 500 R$60,10 R$ 30.050,00 Sim

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-
80

01/02/2024 -
17:09:44

100L/ ECO/ ABNT ECOSUL 500 R$60,10 R$ 30.050,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:48:14

100l Dona Pack 500 R$25,00 R$ 12.500,00 Sim

0072 - Sacola p/ Lixo Média
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:52:50

donapack donapack 300 R$29,90 R$ 8.970,00 Sim

YUMI SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA

53.307.127/0001-
14

29/01/2024 -
15:45:56

média PP IND 300 R$23,39 R$ 7.017,00 Sim
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41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:10:26

donapack donapack 300 R$32,00 R$ 9.600,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:18

SACO P/ LIXO
MEDIA - KG

DONAPACK 300 R$23,40 R$ 7.020,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

SERIGRAF SERIGRAF 300 R$23,40 R$ 7.020,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:48:28

média Campinense 300 R$20,00 R$ 6.000,00 Sim

0073 - Sacola para Lixo Grande
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:53:07

donapack donapack 500 R$29,90 R$ 14.950,00 Sim

YUMI SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA

53.307.127/0001-
14

29/01/2024 -
15:46:08

Grande PP IND 500 R$34,19 R$ 17.095,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:10:40

donapack donapack 500 R$32,00 R$ 16.000,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:19

SACOL DE LIXO
GRANDE - KG

DONAPACK 500 R$34,20 R$ 17.100,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

SERIGRAF SERIGRAF 500 R$34,20 R$ 17.100,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:48:44

Grande Campinense 500 R$20,00 R$ 10.000,00 Sim

0074 - Shampoo 350ml
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:53:20

seda seda 400 R$9,90 R$ 3.960,00 Sim

BLESS INDUSTRIA
BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

14.934.850/0001-
71

29/01/2024 -
11:50:48

FRASCO 350 ML PROPRIA 400 R$11,00 R$ 4.400,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:10:55

salon line salon line 400 R$11,90 R$ 4.760,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:19

SHAMPOO 350ML PALMOLIVE 400 R$11,90 R$ 4.760,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

SAVOY IND DE
COSMETICOS S
A

MONANGE 400 R$11,89 R$ 4.756,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA

37.406.687/0001-
70

02/02/2024 -
08:39:20

325ml Skala 400 R$10,78 R$ 4.312,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

02/02/2024 -
14:19:50

350ml VENEZA 400 R$11,00 R$ 4.400,00 Sim

0075 - Soda Caústica 500g
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:53:37

campinense campinense 200 R$12,90 R$ 2.580,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
01:02:57

SODA CAUSTICA
500G

QLIMPA 200 R$15,00 R$ 3.000,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:12:02

sodabona sodabona 200 R$13,90 R$ 2.780,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:20

SODA CAUSTICA
500G

VITORIA 200 R$10,39 R$ 2.078,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

KAÇAN IND
PROD LIMPA
FACIL

LIMPA FACIL 200 R$10,35 R$ 2.070,00 Sim
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INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:48:58

500g Marca própria 200 R$10,00 R$ 2.000,00 Sim

0076 - Toalha de Banho
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:54:56

santa clara santa clara 300 R$29,90 R$ 8.970,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:12:18

santa ana santa ana 300 R$32,00 R$ 9.600,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:22

TOALHA DE
BANHO

SANTISTA 300 R$19,45 R$ 5.835,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:05

INCOTELL PANEW 300 R$19,40 R$ 5.820,00 Sim

GENESIS
CONFECCOES LTDA

41.481.994/0001-
92

02/02/2024 -
08:01:57

Enxoval SISA/SISA 300 R$80,00 R$ 24.000,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:35:46

B. RIO B. RIO 300 R$20,00 R$ 6.000,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

02/02/2024 -
14:20:05

100% ALGODÃO SISA 300 R$19,45 R$ 5.835,00 Sim

0077 - Toalha de Rosto
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:54:37

santa clara santa clara 300 R$19,90 R$ 5.970,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:12:46

santa clara santa clara 300 R$22,00 R$ 6.600,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:22

TOALHA DE
ROSTO

SANTISTA 300 R$8,97 R$ 2.691,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:06

INCOTELL PANEW 300 R$8,95 R$ 2.685,00 Sim

DARLU Indústria Têxtil
Ltda

40.223.106/0001-
79

01/02/2024 -
16:33:31

DLH DLH 300 R$8,96 R$ 2.688,00 Sim

GENESIS
CONFECCOES LTDA

41.481.994/0001-
92

02/02/2024 -
08:01:57

Enxoval SISA/SISA 300 R$40,00 R$ 12.000,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:36:37

B. RIO B. RIO 300 R$12,00 R$ 3.600,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

02/02/2024 -
14:20:25

100% ALGODÃO SISA 300 R$8,90 R$ 2.670,00 Sim

0078 - Vassoura de Palha
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:55:14

mundial mundial 200 R$5,90 R$ 1.180,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:13:02

mundial mundial 200 R$6,90 R$ 1.380,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:18:23

VASSOURA DE
PALHA

CRISTAL 200 R$5,13 R$ 1.026,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:06

ARTESANAL ARTESANAL 200 R$5,10 R$ 1.020,00 Sim

0079 - Vassoura de Nylon
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:55:37

santa ana santa ana 800 R$9,90 R$ 7.920,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

29/01/2024 -
01:03:52

POP C/ CERDAS
23 CM

TOPAZIO -
vassouras da casa

800 R$12,00 R$ 9.600,00 Sim
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YUMI SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA

53.307.127/0001-
14

29/01/2024 -
15:46:26

Nylon P IND 800 R$11,21 R$ 8.968,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:13:20

santa ana santa ana 800 R$11,90 R$ 9.520,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:36

VASSOURA DE
NYLON

CRISTAL 800 R$11,22 R$ 8.976,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:06

CONDOR CONDOR 800 R$11,20 R$ 8.960,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-
95

02/02/2024 -
11:49:14

nylon Rainha 800 R$12,00 R$ 9.600,00 Sim

0080 - Xícara c/ pires
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES
09233171477

36.136.131/0001-
48

26/01/2024 -
15:55:59

nadir nadir 300 R$14,90 R$ 4.470,00 Sim

41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-
20

29/01/2024 -
17:13:37

NADIR NADIR 300 R$15,90 R$ 4.770,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

30/01/2024 -
10:17:37

XICARA C/ PIRES NADIR 300 R$10,25 R$ 3.075,00 Sim

BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

09.323.745/0001-
66

01/02/2024 -
10:49:06

NADIR
FIGUEIREDO IND
COMERCIO S A

DURALEX 300 R$10,25 R$ 3.075,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

01/02/2024 -
16:13:43

R:22626- XÍCARA
C/PIRES 90ML
VIDRO

TUUT 300 R$10,25 R$ 3.075,00 Sim

SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-
83

02/02/2024 -
11:36:57

WHEATON WHEATON 300 R$11,00 R$ 3.300,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

SPOOMA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 09.062.265/0001-99 60 dias

SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA 11.186.469/0001-83 60 dias

PREGWEB LTDA ME 27.114.845/0001-64 60 dias

COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI 22.906.038/0001-60 120 dias

LPK LTDA 00.535.560/0001-40 60 dias

BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA 09.323.745/0001-66 60 dias

INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA 08.158.664/0001-95 60 dias

PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP 35.159.991/0001-34 120 dias

INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA 37.406.687/0001-70 120 dias

THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477 36.136.131/0001-48 60 dias

DARLU Indústria Têxtil Ltda 40.223.106/0001-79 60 dias

KARLA KAROLINE FONTES MENESES 37.937.325/0001-05 150 dias

KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 41.836.567/0001-80 60 dias

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82 60 dias

BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA 14.934.850/0001-71 60 dias

infraeasy solucoes ltda 14.553.228/0001-13 90 dias

LUCIANA COELHO GOMES 35201367836 28.611.635/0001-44 60 dias

GENESIS CONFECCOES LTDA 41.481.994/0001-92 60 dias

ICARAI DO BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA 17.545.961/0001-84 60 dias

COMERCIAL SANMAR LTDA 50.663.922/0001-57 60 dias

YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 53.307.127/0001-14 60 dias

41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO 41.968.551/0001-20 60 dias

Lances Enviados
0001 - Ácido Muriático lt
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Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:18:11 5,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:28:16 9,90 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 16:26:14 6,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:45 5,35 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 5,30 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:35:49 8,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:36:18 4,84 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 14:41:47 4,80 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:41:51 4,62 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 14:42:06 4,60 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:42:09 4,55 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 14:42:56 4,50 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:44:00 4,48 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:44:14 4,45 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:45:48 4,40 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:46:01 4,38 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:47:09 4,35 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:47:46 4,34 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:48:01 4,30 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:48:22 4,29 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:48:31 4,28 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:48:42 4,27 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:48:53 4,26 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:49:14 4,19 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:49:21 4,17 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:49:59 4,16 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:50:24 4,15 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0002 - Água Sanitária lt
Data Valor CNPJ Situação
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26/01/2024 - 15:18:33 1,60 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:28:49 2,90 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 16:26:31 1,80 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:45 2,20 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 2,19 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:36:01 3,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:36:19 1,87 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 14:41:52 1,74 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:44:04 1,59 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:44:21 1,58 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:44:29 1,57 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:44:39 1,56 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:44:46 1,55 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:44:54 1,54 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:45:06 1,53 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:45:33 1,52 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:45:49 1,51 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:46:14 1,50 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:46:18 1,50 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:47:12 1,49 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:47:41 1,48 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:47:52 1,47 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:48:29 1,46 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:49:09 1,45 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:50:19 1,44 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:50:34 1,43 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:50:50 1,42 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:51:18 1,41 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - 02/02/2024 14:53:36

02/02/2024 - 14:51:42 1,40 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:53:29 1,39 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:53:43 1,38 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:54:37 1,20 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido
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0003 - Álcool líquido 1 litro 70%
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:18:50 8,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:29:21 10,99 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 16:26:54 9,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:45 6,72 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 6,70 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:36:19 6,10 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 14:44:22 6,09 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:44:26 6,01 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 14:44:49 6,00 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:44:54 5,94 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 14:45:15 5,93 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:45:18 5,10 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 14:45:43 5,09 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

0004 - Amaciante 2lt
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:19:06 7,60 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:29:56 7,50 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 16:27:09 8,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:45 6,57 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 6,55 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:36:13 8,50 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 12:08:41 6,57 (proposta) 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:36:18 6,05 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 14:36:28 6,50 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:36:38 6,00 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:36:41 5,92 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 14:37:11 5,90 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:37:16 5,68 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14
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02/02/2024 - 14:37:39 5,60 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:37:42 5,58 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 14:37:50 5,55 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:42:01 5,50 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:42:55 5,49 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:43:01 5,45 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:43:17 5,44 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:44:06 5,40 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:44:33 5,39 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:44:40 5,38 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:44:54 5,37 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:45:00 5,35 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:45:12 5,34 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:45:15 5,34 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:45:19 5,33 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:45:28 5,30 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:45:32 5,32 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:45:38 5,29 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:45:46 5,28 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:45:49 5,28 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:45:56 5,27 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:46:02 5,25 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:46:06 5,20 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:46:13 5,26 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:46:30 5,09 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:46:34 5,19 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:46:36 5,15 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:46:46 5,05 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:46:58 5,05 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:46:58 5,03 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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02/02/2024 - 14:47:09 5,02 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:47:17 5,01 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:47:23 5,00 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:47:27 5,00 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:47:31 4,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:47:49 4,98 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:47:54 4,98 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:48:01 4,97 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:48:06 4,97 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:48:24 4,96 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:48:36 4,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:48:45 4,92 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:49:13 4,91 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:49:31 4,90 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:49:46 4,89 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:50:05 4,88 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:50:41 4,87 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:50:53 4,86 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:51:47 4,85 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:52:10 4,84 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:52:18 4,83 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:52:35 4,82 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:53:03 4,81 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:53:20 4,80 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:53:48 4,79 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:54:09 4,78 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:54:19 4,77 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:54:39 4,76 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:54:44 4,70 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 14:55:14 4,69 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:57:05 4,68 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 14:57:08 4,68 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido
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02/02/2024 - 14:57:32 4,60 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 14:57:37 4,67 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:58:05 4,59 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:58:13 4,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 14:59:06 4,49 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

0005 - Bacia Plástica Média de 10 a 20 Litros
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:19:49 16,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 15:41:22 10,32 (proposta) 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

29/01/2024 - 16:27:45 17,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:46 10,33 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 10,30 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 16:13:40 10,33 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 11:16:15 12,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 14:36:18 9,71 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 14:36:26 10,29 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 14:36:31 9,70 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 14:36:36 9,15 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 14:37:37 9,14 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 14:37:42 8,84 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 14:39:46 9,00 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 14:40:14 8,83 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:40:19 8,78 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 14:42:58 8,77 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:43:59 8,75 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:44:34 8,74 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:45:00 8,00 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:45:18 7,99 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:45:34 7,23 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:45:58 7,22 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido
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02/02/2024 - 14:46:09 7,20 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:47:30 7,19 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:47:56 7,18 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:48:25 7,17 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:48:48 7,00 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:48:58 6,99 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:49:12 6,50 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:49:54 6,49 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:50:13 6,40 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:51:50 6,39 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:52:11 6,30 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:52:24 6,29 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:52:33 6,20 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:53:34 6,19 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:53:50 6,15 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:54:05 6,10 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 14:54:31 6,05 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:55:02 6,04 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

0006 - Balde de Plástico para Concreto capacidade de 12 a 20 Litros
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:20:06 25,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 15:41:44 14,26 (proposta) 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

29/01/2024 - 16:28:01 26,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:46 14,27 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 14,25 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 16:13:40 14,27 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 11:16:27 20,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 15:03:06 13,66 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:03:19 14,00 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 15:03:28 13,65 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:03:32 13,51 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14
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02/02/2024 - 15:04:20 13,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 15:04:25 12,40 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:04:28 13,39 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:04:44 12,30 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 15:04:48 12,13 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:05:02 12,12 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:05:42 9,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 15:06:08 9,89 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:11:02 8,23 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:12:03 8,24 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:12:05 8,22 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:12:24 8,21 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:12:54 8,20 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:13:07 7,35 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:14:01 7,34 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:14:13 7,33 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:14:21 7,32 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:14:31 7,31 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:14:41 7,30 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:15:07 7,29 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:15:37 7,28 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:15:55 7,20 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:16:12 7,19 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:17:10 7,18 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:17:19 7,17 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:17:46 7,15 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:18:08 7,14 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:18:17 7,13 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:18:26 7,12 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:18:54 7,11 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:19:10 7,10 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido
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02/02/2024 - 15:19:35 7,05 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:20:01 7,04 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:20:16 7,03 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:20:36 7,02 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

0007 - Barbeador Descartável 2 lâminas
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:20:25 2,00 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 16:28:23 2,50 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:46 2,20 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 2,19 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 16:13:40 2,20 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 08:39:18 1,96 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Válido

02/02/2024 - 11:36:27 4,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:14:05 2,20 (proposta) 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:03:09 1,87 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:03:36 1,86 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:05:51 1,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 15:06:18 1,79 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:06:35 1,98 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:12:27 1,70 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:12:39 1,69 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:14:07 1,68 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:14:14 1,66 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:16:03 1,65 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:16:25 1,63 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:18:15 1,62 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:18:27 1,61 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:18:30 1,60 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:18:50 1,58 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:18:54 1,57 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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02/02/2024 - 15:19:01 1,56 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:19:04 1,55 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:19:18 1,54 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:19:21 1,53 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:19:28 1,52 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:19:31 1,51 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:19:42 1,50 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:19:45 1,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:19:57 1,48 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:20:01 1,47 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:20:10 1,45 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:20:13 1,44 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:20:20 1,43 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:20:23 1,42 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:20:39 1,41 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:20:43 1,40 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:20:49 1,38 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:20:53 1,37 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:21:19 1,36 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:21:23 1,35 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:21:51 1,34 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:21:55 1,33 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:22:10 1,32 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:22:13 1,31 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:22:23 1,30 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:22:26 1,29 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:22:41 1,28 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:22:44 1,27 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:22:52 1,26 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:22:57 1,25 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:23:05 1,24 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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02/02/2024 - 15:23:08 1,23 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:23:20 1,22 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:23:23 1,21 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:23:57 1,20 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:24:00 1,19 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:25:01 1,18 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:25:05 1,17 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:25:27 1,16 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:25:30 1,15 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:26:24 1,14 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:26:28 1,13 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:26:46 1,12 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:26:49 1,11 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:27:10 1,10 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:27:14 1,09 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

0008 - Bloqueador Solar fator 60 FPS
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:20:41 29,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 16:28:50 32,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:46 21,63 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 21,60 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 14:57:35 21,63 (proposta) 00.535.560/0001-40 - LPK LTDA Válido

01/02/2024 - 15:43:11 21,63 (proposta) 14.553.228/0001-13 - infraeasy
solucoes ltda

Válido

02/02/2024 - 14:14:30 21,00 (proposta) 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:03:09 20,02 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:03:56 20,00 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:04:01 19,31 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:04:11 19,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 15:04:14 18,61 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:04:27 17,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 15:04:30 18,39 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14
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02/02/2024 - 15:04:44 16,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:09:46 16,98 14.553.228/0001-13 - infraeasy
solucoes ltda

Válido

02/02/2024 - 15:10:18 16,97 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:10:31 16,95 14.553.228/0001-13 - infraeasy
solucoes ltda

Válido

02/02/2024 - 15:11:19 16,94 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:12:31 16,92 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:12:47 16,91 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:13:12 16,90 14.553.228/0001-13 - infraeasy
solucoes ltda

Válido

02/02/2024 - 15:13:30 16,89 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:14:10 16,88 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:14:26 16,87 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:15:15 16,85 14.553.228/0001-13 - infraeasy
solucoes ltda

Válido

02/02/2024 - 15:15:27 16,84 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:16:01 16,80 14.553.228/0001-13 - infraeasy
solucoes ltda

Válido

02/02/2024 - 15:16:07 16,79 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:16:14 16,78 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:16:44 16,75 14.553.228/0001-13 - infraeasy
solucoes ltda

Válido

02/02/2024 - 15:17:05 16,74 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:18:20 16,73 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:18:55 16,72 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:18:58 16,71 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:19:06 16,70 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:19:08 16,69 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:19:23 16,68 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:19:26 16,67 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:19:31 16,65 14.553.228/0001-13 - infraeasy
solucoes ltda

Válido

02/02/2024 - 15:19:34 16,64 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:19:37 16,64 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:19:42 16,63 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:19:46 16,63 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:19:50 16,62 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:19:53 16,60 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:19:55 16,59 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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02/02/2024 - 15:20:03 16,55 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:20:06 16,54 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:20:16 16,53 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:20:21 16,52 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:20:44 16,50 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:20:48 16,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:20:52 16,47 14.553.228/0001-13 - infraeasy
solucoes ltda

Válido

02/02/2024 - 15:20:55 16,48 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:20:55 16,46 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:21:23 16,45 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:21:26 16,44 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:21:47 16,43 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:21:50 16,42 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:22:03 16,41 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:22:06 16,40 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:22:17 16,39 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:22:21 16,38 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:22:47 16,37 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:22:51 16,36 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:22:58 16,35 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:23:02 16,34 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:23:13 16,33 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:23:16 16,32 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:23:25 16,31 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:23:29 16,30 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:24:06 16,25 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:24:10 16,24 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:24:36 16,20 14.553.228/0001-13 - infraeasy
solucoes ltda

Válido

02/02/2024 - 15:24:41 16,19 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:25:09 16,15 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:25:13 16,14 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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02/02/2024 - 15:25:30 16,12 14.553.228/0001-13 - infraeasy
solucoes ltda

Válido

02/02/2024 - 15:25:34 16,11 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:25:39 16,10 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:25:42 16,09 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:26:06 16,07 14.553.228/0001-13 - infraeasy
solucoes ltda

Válido

02/02/2024 - 15:26:09 16,06 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:26:12 16,08 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:26:17 16,05 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:26:20 16,04 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:26:53 16,03 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:26:57 16,02 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:27:15 16,01 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:27:19 16,00 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:27:40 15,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:27:44 15,98 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:27:58 15,97 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:28:01 15,96 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:28:22 15,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:28:27 15,94 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:28:56 15,93 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:28:59 15,92 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:29:20 15,90 14.553.228/0001-13 - infraeasy
solucoes ltda

Válido

02/02/2024 - 15:29:23 15,89 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:30:12 15,88 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:30:17 15,87 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:30:21 13,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 15:30:42 12,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:31:14 12,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 15:32:43 15,55 14.553.228/0001-13 - infraeasy
solucoes ltda

Válido

02/02/2024 - 15:32:46 15,54 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:33:04 15,53 14.553.228/0001-13 - infraeasy
solucoes ltda

Válido
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02/02/2024 - 15:33:07 15,52 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

0009 - Cera Líquida 750ml
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:20:56 8,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 16:29:06 9,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:49 5,62 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 5,60 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:36:41 7,50 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:03:09 4,78 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:04:05 4,70 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 15:04:09 4,77 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:04:53 4,69 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:06:40 4,50 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:07:20 4,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:09:52 3,99 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:10:30 3,98 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:12:42 3,97 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:12:56 3,96 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:14:16 3,95 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:14:35 3,94 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:15:48 3,93 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:16:19 3,92 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0010 - Cesto Lixeira Plástica Vazada 10 L
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:21:12 19,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 16:30:22 21,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:49 6,50 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 6,49 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 16:13:40 6,50 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 11:16:45 9,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16
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02/02/2024 - 15:03:12 5,53 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:03:30 5,90 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 15:04:00 5,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 15:04:16 5,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:04:35 5,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 15:10:33 5,39 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:12:47 5,38 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:14:07 5,37 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:14:22 5,36 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:14:55 5,35 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:15:32 5,34 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:15:59 5,33 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0011 - Colônia Infantil 750ml
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:22:06 25,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 16:30:49 26,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:36:05

30/01/2024 - 10:17:50 30,25 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 30,25 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:37:07 35,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:15:15 30,25 (proposta) 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:23:09 25,77 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:23:13 25,76 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:23:17 25,71 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:23:23 25,70 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:24:20 25,69 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:24:23 25,68 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:24:48 25,67 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:24:51 25,66 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:25:14 25,65 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido
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02/02/2024 - 15:25:17 25,64 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:25:44 25,63 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:25:47 25,62 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:26:27 25,61 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:26:31 25,60 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:27:37 25,59 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:27:42 25,58 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:28:46 25,00 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:28:51 24,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:29:37 24,98 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:29:41 24,97 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:29:54 24,00 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:29:58 23,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:30:35 23,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:36:05

02/02/2024 - 15:30:39 22,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:30:58 22,98 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:31:02 22,97 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:31:25 22,96 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:31:29 22,95 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:32:01 22,94 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:32:05 22,93 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:32:29 22,92 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:32:32 22,91 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:32:44 20,99 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:32:49 20,98 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:32:56 20,97 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:32:59 20,96 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43
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02/02/2024 - 15:33:13 20,95 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:33:16 20,94 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:33:36 20,93 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:33:39 20,92 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:33:56 20,90 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:34:00 20,89 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:34:29 20,88 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:34:33 20,87 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:34:49 20,86 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:34:53 20,85 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:35:08 20,84 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:35:11 20,83 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:35:27 20,82 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:35:45 20,81 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:35:58 20,80 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:37:28 20,79 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:37:44 20,78 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:37:48 20,77 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:38:01 20,76 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:38:04 20,75 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:38:22 20,74 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:38:28 20,73 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:38:58 20,72 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:39:03 20,71 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:39:29 20,70 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:39:32 20,69 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:39:48 20,68 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido
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02/02/2024 - 15:39:51 20,67 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:40:04 20,65 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:40:08 20,64 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:40:21 20,63 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:40:26 20,62 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:40:40 20,60 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:40:43 20,59 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:41:09 20,58 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:41:15 20,57 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:41:33 20,56 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:41:36 20,55 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:42:04 20,54 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:42:07 20,53 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:42:37 20,52 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:42:41 20,51 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:42:55 20,50 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:42:59 20,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:43:15 20,48 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:43:18 20,47 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:43:40 20,46 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:43:43 20,45 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:43:59 20,44 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:44:03 20,43 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:44:18 20,42 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:44:22 20,41 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:44:36 20,40 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:44:41 20,39 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43
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02/02/2024 - 15:44:54 20,38 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:44:57 20,37 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:45:14 20,36 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:45:16 20,35 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:45:43 20,34 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:45:48 20,33 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:46:01 20,32 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:46:04 20,31 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:46:33 20,30 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:46:36 20,29 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:47:00 20,28 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:47:03 20,27 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:47:33 20,26 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:47:36 20,25 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:47:46 20,24 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:47:49 20,23 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:48:08 20,22 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:48:13 20,21 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:48:24 20,20 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:48:27 20,19 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:48:38 20,18 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:48:41 20,17 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:48:57 20,16 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:48:59 20,15 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:49:13 20,14 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:49:17 20,13 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:49:33 20,12 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido
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02/02/2024 - 15:49:36 20,11 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:49:51 20,10 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:49:55 20,09 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:50:11 20,08 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:50:16 20,07 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:50:24 20,00 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:50:32 19,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:50:41 19,98 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:50:45 19,97 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:50:51 19,96 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:50:54 19,95 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:51:10 19,94 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:51:15 19,93 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:51:24 19,92 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:51:27 19,91 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:51:47 19,90 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:51:50 19,89 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:52:08 19,88 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:52:11 19,87 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:52:27 19,86 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:52:31 19,85 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:52:46 19,84 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:52:50 19,83 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:52:57 19,82 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:52:59 19,81 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:53:13 19,80 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:53:17 19,79 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43
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02/02/2024 - 15:53:24 19,78 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:53:27 19,77 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:53:42 19,76 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:53:46 19,75 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:54:12 19,74 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:54:15 19,73 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:54:21 19,72 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:54:26 19,71 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:54:39 19,70 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:54:43 19,69 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:54:54 19,68 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:54:57 19,67 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:55:15 19,66 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:55:19 19,65 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:55:30 19,64 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:55:33 19,63 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:55:50 19,62 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:55:55 19,61 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:56:08 19,60 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:56:11 19,59 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:56:27 19,58 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:56:31 19,57 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:56:40 19,56 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:56:44 19,55 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:57:42 19,54 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:57:45 19,53 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:57:52 19,52 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido
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02/02/2024 - 15:57:56 19,51 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:58:16 19,50 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:58:21 19,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:58:40 19,48 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:58:44 19,47 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:58:52 19,45 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:58:55 19,44 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:59:11 19,43 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:59:15 19,42 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 15:59:41 19,40 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:59:44 19,39 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 16:00:01 19,38 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 16:00:05 19,37 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 16:00:33 19,36 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 16:00:37 19,35 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 16:00:58 19,34 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 16:01:01 19,33 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 16:01:17 19,32 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 16:01:21 19,31 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 16:01:39 19,30 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 16:01:44 19,29 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 16:02:11 19,28 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 16:02:16 19,27 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 16:02:29 19,26 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 16:02:35 19,25 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 16:03:14 19,24 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 16:03:17 19,23 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43
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02/02/2024 - 16:04:00 19,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:36:05

02/02/2024 - 16:04:04 18,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 16:04:23 18,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:36:05

02/02/2024 - 16:04:26 17,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 16:05:34 16,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:36:05

02/02/2024 - 16:05:37 15,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 16:06:20 15,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:36:05

02/02/2024 - 16:06:25 15,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 16:06:35 15,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:36:05

02/02/2024 - 16:06:40 14,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 16:07:49 13,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:36:05

02/02/2024 - 16:07:53 12,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:03:43

02/02/2024 - 16:08:02 12,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:36:05

0012 - Corda p/ Varal
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:22:33 6,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 16:31:02 7,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:37 1,98 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 1,98 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:23:12 1,68 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:23:41 1,67 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:30:41 1,60 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 15:30:51 1,59 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:31:42 1,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

0013 - Cotonete cx/75 unidades
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:22:55 4,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 16:31:18 5,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:37 2,20 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14
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01/02/2024 - 10:49:05 2,20 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 14:15:50 2,20 (proposta) 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:23:14 2,13 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:23:19 2,12 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:23:24 1,87 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:23:29 1,86 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:23:50 1,85 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:23:55 1,84 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:24:29 1,82 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:24:31 1,81 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:25:21 1,80 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:25:25 1,79 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:26:40 1,78 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:26:45 1,77 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:27:21 1,76 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:27:25 1,75 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:27:47 1,74 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:27:50 1,73 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:28:10 1,72 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:28:16 1,71 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:28:27 1,70 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:28:32 1,69 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:28:47 1,68 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:28:51 1,67 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:29:12 1,66 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:29:15 1,65 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:30:17 1,64 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:30:22 1,63 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:30:35 1,62 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:30:39 1,61 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:30:59 1,60 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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02/02/2024 - 15:31:02 1,59 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:31:23 1,58 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:31:27 1,57 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:31:48 1,30 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 15:31:50 1,29 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:31:56 1,29 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:32:00 1,28 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:32:18 1,27 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:32:21 1,26 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:32:26 1,20 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 15:33:33 1,19 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:33:41 1,15 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

0014 - Colher de Sopa Mesa Inox Grande
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:23:13 6,50 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 16:31:34 7,50 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:37:48

30/01/2024 - 10:17:37 6,21 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 6,20 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 14:57:36 6,21 (proposta) 00.535.560/0001-40 - LPK LTDA Válido

01/02/2024 - 16:13:41 6,21 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 11:17:42 6,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:05

02/02/2024 - 15:23:18 5,28 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:23:39 5,20 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:05

02/02/2024 - 15:24:46 5,19 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:25:29 5,18 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:05

02/02/2024 - 15:27:26 5,17 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:30:51 5,00 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:05

02/02/2024 - 15:31:08 4,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:32:01 4,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:37:48

02/02/2024 - 15:32:22 4,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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02/02/2024 - 15:32:33 4,20 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:37:48

02/02/2024 - 15:32:43 4,00 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:05

02/02/2024 - 15:32:49 4,19 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:32:56 3,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:33:08 3,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:37:48

02/02/2024 - 15:33:26 3,89 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:33:47 3,60 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:37:48

02/02/2024 - 15:34:13 3,59 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:34:23 3,58 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:05

02/02/2024 - 15:34:44 3,57 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:34:50 3,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:37:48

02/02/2024 - 15:35:10 3,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:35:18 3,20 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:37:48

02/02/2024 - 15:35:55 3,19 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:36:16 3,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:37:48

02/02/2024 - 15:36:41 2,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:36:55 2,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:37:48

02/02/2024 - 15:37:12 2,79 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:37:23 1,50 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:05

02/02/2024 - 15:38:06 1,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:37:48

0015 - Colheres Sobre Mesa Inox
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:23:33 3,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 16:32:42 4,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:37:59

30/01/2024 - 10:17:38 4,58 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 4,56 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 14:57:36 4,58 (proposta) 00.535.560/0001-40 - LPK LTDA Válido

01/02/2024 - 16:13:41 4,58 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 11:18:09 5,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:22

02/02/2024 - 15:23:26 3,89 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:23:45 3,88 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:22
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02/02/2024 - 15:24:54 3,87 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:25:33 3,80 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:22

02/02/2024 - 15:27:31 3,79 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:31:04 3,00 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:22

02/02/2024 - 15:31:15 2,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:31:54 2,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:37:59

02/02/2024 - 15:32:26 2,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:32:39 2,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:37:59

02/02/2024 - 15:32:51 2,00 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:22

02/02/2024 - 15:32:59 1,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:33:22 1,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:37:59

02/02/2024 - 15:34:20 1,89 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:22

02/02/2024 - 15:34:58 1,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:37:59

0016 - Copo de vidro 200 ml
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:23:53 6,50 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:45:51 16,24 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 16:33:29 7,50 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:10

30/01/2024 - 10:17:39 4,48 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 4,47 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 16:13:41 4,48 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 11:18:28 4,50 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 15:38:14 3,98 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:39:18 3,97 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:39:20 3,81 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:39:43 3,80 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:42:00 1,60 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 15:45:56 1,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:10

0017 - Creme de Pentear
Data Valor CNPJ Situação
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26/01/2024 - 15:24:25 12,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 11:50:06 9,00 (proposta) 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Válido

29/01/2024 - 16:33:52 13,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:20

30/01/2024 - 10:17:39 9,10 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 9,10 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 08:39:19 9,09 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Válido

02/02/2024 - 11:37:26 15,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:16:13 9,10 (proposta) 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:38:16 8,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:38:21 8,16 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:38:26 8,15 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:38:29 7,74 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:38:32 7,73 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:39:22 7,72 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:39:26 7,71 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:39:48 7,70 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:39:51 7,69 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:39:57 7,68 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:40:01 7,67 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:40:07 7,67 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:40:10 7,66 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:40:22 7,65 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:40:27 7,64 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:40:42 7,63 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:40:45 7,62 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:40:52 7,61 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:40:56 7,60 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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02/02/2024 - 15:41:04 7,59 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:41:09 7,58 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:41:16 7,57 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:41:20 7,56 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:42:01 7,55 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:42:04 7,54 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:42:29 7,53 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:42:33 7,52 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:42:53 7,50 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:42:57 7,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:43:03 7,50 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:43:11 7,45 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:43:15 7,44 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:43:26 7,44 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:43:29 7,43 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:43:39 7,42 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:43:43 7,41 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:44:07 7,40 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:44:11 7,39 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:44:18 7,38 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:44:21 7,37 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:44:30 7,36 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:44:35 7,35 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:44:46 7,34 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:44:49 7,33 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:45:00 7,32 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:45:05 7,31 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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02/02/2024 - 15:45:15 7,30 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:45:19 7,29 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:45:34 7,28 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:45:37 7,27 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:45:56 8,99 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:46:00 7,26 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:46:03 7,26 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:46:04 7,25 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:46:10 7,25 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:46:18 7,20 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:46:21 7,19 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:46:45 7,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:20

02/02/2024 - 15:46:50 6,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:47:03 6,90 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:47:08 6,89 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:47:31 6,85 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:47:36 6,84 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:47:45 6,83 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:47:49 6,82 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:47:54 6,70 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:20

02/02/2024 - 15:47:57 6,69 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:48:04 6,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:20

02/02/2024 - 15:48:08 6,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:48:17 6,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:20

02/02/2024 - 15:48:20 6,45 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:48:21 6,39 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:48:26 6,48 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43
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02/02/2024 - 15:48:31 6,30 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:48:35 6,29 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:48:42 6,28 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:48:46 6,27 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:48:50 6,20 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:48:54 6,19 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:49:10 6,10 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:49:14 6,09 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:49:23 6,08 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:49:28 6,07 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:49:32 6,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:20

02/02/2024 - 15:49:36 5,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:49:43 5,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:49:47 5,94 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:49:52 5,90 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:49:55 5,89 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:50:05 5,88 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:50:08 5,87 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:50:14 5,85 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:50:18 5,84 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:50:36 5,82 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:50:39 5,81 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:50:45 5,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:20

02/02/2024 - 15:50:48 5,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:51:07 5,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:20

02/02/2024 - 15:51:11 4,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:51:16 5,48 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43
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02/02/2024 - 15:51:21 4,98 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:51:24 4,97 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:51:42 4,96 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:51:45 4,95 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:51:51 4,70 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:20

02/02/2024 - 15:51:56 4,69 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:52:05 4,68 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:52:10 4,67 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:52:23 4,65 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:52:26 4,30 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:20

02/02/2024 - 15:52:30 4,29 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:52:41 4,25 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:52:45 4,24 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:52:53 4,10 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:20

02/02/2024 - 15:53:03 4,09 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:53:57 4,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:20

02/02/2024 - 15:54:04 3,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:54:30 3,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:20

02/02/2024 - 15:54:50 3,79 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:55:07 3,78 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:20

02/02/2024 - 15:55:26 3,77 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:55:50 3,70 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:20

02/02/2024 - 15:56:14 3,69 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:56:22 3,60 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:20

02/02/2024 - 15:57:00 3,59 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:57:18 3,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:20

02/02/2024 - 15:57:29 3,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43
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02/02/2024 - 15:58:25 3,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:20

02/02/2024 - 15:58:48 3,39 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 15:59:26 3,30 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:20

02/02/2024 - 15:59:49 3,29 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 16:00:04 3,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:20

02/02/2024 - 16:00:32 2,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:04:43

02/02/2024 - 16:01:15 2,98 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:20

0018 - Creme Dental 90g
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:24:48 2,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 16:34:09 3,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:42

30/01/2024 - 10:17:40 4,04 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 4,03 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 08:39:19 3,54 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Válido

02/02/2024 - 11:37:39 5,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:16:37 4,04 (proposta) 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:38:24 3,43 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:38:28 2,89 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:39:24 2,88 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:39:28 2,87 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:39:52 2,86 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:39:56 2,85 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:40:12 2,84 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:40:15 2,83 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:40:27 2,82 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:40:32 2,81 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:40:46 2,80 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:40:50 2,79 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:40:57 2,78 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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02/02/2024 - 15:41:01 2,77 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:41:11 2,76 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:41:15 2,75 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:41:28 2,74 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:41:31 2,73 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:42:16 2,72 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:42:20 2,71 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:42:32 2,70 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:42:35 2,69 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:43:04 2,68 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:43:07 2,67 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:43:31 2,66 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:43:35 2,65 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:43:48 2,64 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:43:51 2,63 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:44:11 2,62 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:44:16 2,61 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:44:23 2,60 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:44:27 2,59 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:44:51 2,58 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:44:54 2,57 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:45:04 2,56 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:45:07 2,55 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:46:03 2,79 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:46:06 2,54 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:46:10 2,53 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:46:26 2,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:42

02/02/2024 - 15:46:29 2,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:46:40 2,48 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:46:45 2,47 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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02/02/2024 - 15:46:51 2,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:42

02/02/2024 - 15:46:55 2,39 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:47:16 2,38 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:47:21 2,37 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:47:40 2,30 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:42

02/02/2024 - 15:47:44 2,29 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:47:59 2,20 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:42

02/02/2024 - 15:48:03 2,19 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:48:10 2,10 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:42

02/02/2024 - 15:48:13 2,09 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:48:27 2,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:42

02/02/2024 - 15:48:30 1,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:48:52 1,98 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:48:56 1,97 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:49:09 1,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:42

02/02/2024 - 15:49:12 1,89 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:49:22 1,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:42

02/02/2024 - 15:49:25 1,79 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:49:28 1,79 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:49:33 1,78 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:49:39 1,75 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:42

02/02/2024 - 15:49:44 1,74 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:49:56 1,70 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:42

02/02/2024 - 15:50:00 1,69 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:50:11 1,68 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:50:16 1,67 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 15:50:20 1,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:42

0019 - Desentupidor de Pia
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Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:25:03 15,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 15:42:05 12,41 (proposta) 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

29/01/2024 - 16:34:38 16,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:53

30/01/2024 - 10:17:45 12,42 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 12,40 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 16:13:41 12,42 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 11:18:57 15,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 15:38:24 11,48 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:39:28 11,47 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:39:32 11,06 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:39:57 11,05 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:40:00 10,56 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:40:16 10,55 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:42:09 8,00 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 15:42:20 7,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:46:28 6,00 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:46:34 7,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:53

02/02/2024 - 15:46:44 5,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:47:00 5,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:53

02/02/2024 - 15:47:15 5,79 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:47:25 5,78 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:47:33 5,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:53

02/02/2024 - 15:48:21 5,48 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:48:52 5,30 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:53

02/02/2024 - 15:48:59 5,29 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:49:15 5,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:53

02/02/2024 - 15:49:34 4,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:49:40 4,50 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:49:48 4,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:53

02/02/2024 - 15:50:04 4,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:53
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02/02/2024 - 15:50:20 4,39 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:50:28 4,30 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:38:53

0020 - Desinfetante 2lt
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:25:19 6,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:46:27 6,00 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 15:42:22 7,12 (proposta) 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

29/01/2024 - 16:34:57 7,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:47 7,13 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 7,12 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 19:37:44 7,00 (proposta) 17.545.961/0001-84 - ICARAI DO
BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA

Válido

02/02/2024 - 11:37:55 5,50 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 12:09:51 7,13 (proposta) 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:38:27 6,06 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:38:59 5,49 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:39:31 5,48 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:41:03 5,45 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:42:22 5,44 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:42:38 5,43 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:42:46 5,40 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:43:13 5,39 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:43:44 5,38 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:44:03 5,37 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:44:22 5,36 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:44:44 5,35 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:44:56 5,34 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:45:10 5,33 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:45:13 5,33 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:46:01 5,31 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:46:09 5,00 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:46:13 5,30 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:46:32 4,95 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido
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02/02/2024 - 15:46:35 4,99 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:46:38 4,94 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:46:48 4,93 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:46:54 4,90 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:46:57 4,90 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:47:09 4,89 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:47:12 4,89 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:47:15 4,88 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:47:19 4,85 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:47:25 4,84 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:47:30 4,83 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:47:42 4,82 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:47:49 4,82 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:47:52 4,80 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:48:04 4,79 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:48:13 4,75 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:48:28 4,70 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:48:34 4,69 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:48:44 4,68 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:48:48 4,50 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:49:02 4,45 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:49:08 4,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:49:09 4,44 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:49:26 4,43 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:49:38 4,42 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:49:43 4,41 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:49:49 4,20 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:50:03 4,19 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:50:08 4,19 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:50:20 4,17 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:50:25 4,16 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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02/02/2024 - 15:50:35 4,15 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:50:46 4,14 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:50:57 4,13 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:51:11 4,10 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:51:14 4,12 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:51:19 4,09 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:51:25 4,08 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:51:30 4,08 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:51:39 4,05 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:51:49 4,00 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:51:54 3,99 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:51:59 3,98 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:52:10 3,97 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:52:13 3,97 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:52:32 3,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:52:32 3,96 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:52:51 3,94 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:53:12 3,93 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:53:18 3,92 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:53:38 3,91 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:53:45 3,90 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:54:00 3,89 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:54:15 3,88 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:54:24 3,87 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:54:47 3,86 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:54:57 3,85 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:55:20 3,84 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:55:35 3,83 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:55:47 3,82 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:56:00 3,80 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:56:13 3,79 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/03/2024 às 17:53:32.
Código verificador: 83A170

Página 74 de 199

02/02/2024 - 15:56:19 3,78 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:56:36 3,77 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:57:08 3,76 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:57:47 3,75 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:57:57 3,70 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:58:02 3,74 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:58:12 3,69 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:58:21 3,69 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:58:47 3,65 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 15:58:54 3,64 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:59:05 3,49 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:59:13 3,48 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:59:16 3,63 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 16:00:49 3,47 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 16:01:01 3,46 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0021 - Desodorizador de Ar 400ml
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:25:43 12,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 16:35:16 13,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:47 11,71 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 11,70 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:38:11 15,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:54:14 11,38 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:54:34 11,37 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:54:37 10,95 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:55:04 10,94 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:55:09 10,04 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:55:41 10,03 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:55:46 9,95 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:56:27 9,94 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:59:10 9,29 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido
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02/02/2024 - 15:59:24 9,28 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:01:34 8,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:01:54 8,89 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:02:33 8,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:02:48 8,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:04:11 8,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:04:21 7,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:04:28 7,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:05:04 7,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:05:26 7,10 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:05:46 7,09 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:06:26 7,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:06:56 6,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:07:55 6,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

0022 - Detergente 2lt
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:26:00 7,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:47:04 6,00 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 15:42:36 7,02 (proposta) 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

29/01/2024 - 16:35:33 8,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:48 7,03 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 7,02 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:38:28 8,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 12:10:59 7,03 (proposta) 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:54:18 5,98 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:54:56 5,97 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:55:17 5,90 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:55:21 5,96 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:55:47 5,89 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:56:13 5,85 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:56:34 5,84 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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02/02/2024 - 15:56:50 5,80 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:57:20 5,79 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:57:45 5,70 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:58:08 5,69 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:58:26 5,65 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:58:59 5,64 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:59:11 5,60 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:59:20 5,00 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:59:30 4,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:59:53 4,98 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:00:20 4,97 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:00:29 4,96 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:00:37 4,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:01:22 7,01 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:01:34 4,94 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:01:49 4,93 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:02:16 4,92 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:02:39 4,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:02:53 4,89 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:03:22 4,88 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:03:36 4,86 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:03:48 4,09 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:04:18 4,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:04:45 3,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:05:05 3,94 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:05:20 3,60 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

0023 - Escova Sanitária
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:26:23 15,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:47:42 9,99 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 15:42:50 6,25 (proposta) 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

29/01/2024 - 16:35:46 16,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido
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30/01/2024 - 10:17:49 6,26 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 6,25 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 16:13:42 6,26 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 11:21:00 7,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 11:38:41 8,50 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:54:17 5,47 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:54:49 4,90 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 15:54:54 5,32 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:55:01 4,89 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:55:57 4,88 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:59:25 4,99 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:59:57 4,87 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:00:27 4,86 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:00:36 4,85 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:00:43 4,84 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:01:40 4,83 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:02:01 4,82 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:02:11 4,81 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:02:35 4,80 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:02:41 6,00 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:02:52 4,70 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:03:04 4,69 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:03:19 4,68 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:03:50 4,66 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:04:34 4,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:04:58 4,49 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:05:10 4,48 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:05:14 4,30 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:06:16 4,29 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:06:23 4,28 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:06:42 4,20 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:07:02 4,19 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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02/02/2024 - 16:07:15 4,18 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:08:03 4,17 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:08:08 4,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:08:22 3,99 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:08:59 3,98 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:09:27 3,96 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:09:40 3,95 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:09:50 3,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:09:56 3,85 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:10:09 3,89 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:10:16 3,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

0024 - Escova Tanque
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:26:46 19,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 15:43:02 7,49 (proposta) 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:05:41

29/01/2024 - 16:36:02 21,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:41:38

30/01/2024 - 10:17:50 7,50 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 7,49 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 16:13:42 7,50 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 11:21:15 7,50 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 15:54:20 6,54 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:55:08 3,50 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 15:55:12 6,38 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:56:02 3,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:02:54 3,48 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:05:41

02/02/2024 - 16:03:02 3,30 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:41:38

02/02/2024 - 16:03:12 3,29 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:04:39 3,10 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:41:38

02/02/2024 - 16:04:48 3,09 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:05:41

02/02/2024 - 16:05:03 3,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:41:38
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02/02/2024 - 16:05:24 2,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:05:43 2,98 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:41:38

02/02/2024 - 16:06:31 2,97 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:06:48 2,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:41:38

02/02/2024 - 16:07:08 2,89 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:07:35 2,85 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:41:38

02/02/2024 - 16:08:13 2,84 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:09:05 2,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:41:38

02/02/2024 - 16:10:55 2,25 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:05:41

02/02/2024 - 16:11:13 2,20 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:41:38

0025 - Esponja de Aço 8 Unidades
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:27:06 3,50 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:49:00 27,30 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 16:36:19 4,50 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:41:56

30/01/2024 - 10:17:50 2,25 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 2,25 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:38:55 3,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:54:19 1,96 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:56:09 1,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:56:13 1,91 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:56:39 1,90 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:59:31 1,85 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:59:57 1,84 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:01:27 1,83 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 16:02:10 1,80 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:02:46 1,79 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

02/02/2024 - 16:03:10 1,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:41:56

02/02/2024 - 16:03:19 1,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:03:53 1,59 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido
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02/02/2024 - 16:04:57 1,30 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:41:56

02/02/2024 - 16:05:35 1,29 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:05:52 1,25 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:41:56

02/02/2024 - 16:06:35 1,24 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:06:53 1,20 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:41:56

02/02/2024 - 16:07:14 1,19 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:07:40 1,18 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:41:56

02/02/2024 - 16:08:21 1,17 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:09:11 1,16 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:41:56

02/02/2024 - 16:09:42 1,14 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:09:59 1,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:41:56

0026 - Esponja Dupla Face
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:27:20 1,20 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:49:18 1,30 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 16:36:32 2,20 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:50 1,61 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 1,60 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 16:33:30 1,60 (proposta) 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

01/02/2024 - 17:09:44 1,61 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 11:39:17 1,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:58:15 1,37 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:58:26 0,99 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

02/02/2024 - 15:58:34 0,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:58:41 1,22 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:58:46 0,98 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

02/02/2024 - 15:59:06 0,97 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:59:09 0,96 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

02/02/2024 - 15:59:36 0,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:59:39 0,94 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

02/02/2024 - 15:59:43 0,94 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 15:59:47 0,93 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido
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02/02/2024 - 16:00:03 0,92 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:00:07 0,91 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

02/02/2024 - 16:00:23 0,88 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:00:27 0,87 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

02/02/2024 - 16:00:47 0,86 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:00:54 0,85 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

02/02/2024 - 16:01:10 0,84 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:01:14 0,83 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

02/02/2024 - 16:02:07 0,82 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:02:11 0,81 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

02/02/2024 - 16:02:16 0,80 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:02:19 0,79 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

02/02/2024 - 16:02:30 0,78 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:02:34 0,77 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

02/02/2024 - 16:03:12 0,76 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:03:15 0,75 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

02/02/2024 - 16:03:18 0,75 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:03:22 0,74 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

02/02/2024 - 16:04:04 0,70 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:04:27 0,69 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:04:53 0,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:05:39 0,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:06:06 0,45 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:06:18 0,59 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:06:41 0,44 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:07:00 0,43 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

0027 - Faca de mesa Inox
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:27:41 6,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 16:36:46 7,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:50 4,47 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 4,47 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 14:57:35 4,47 (proposta) 00.535.560/0001-40 - LPK LTDA Válido
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01/02/2024 - 16:13:42 4,47 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 11:21:33 4,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 15:58:18 3,80 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 15:58:41 3,79 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 15:59:17 3,70 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 15:59:41 3,69 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:00:45 3,68 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 16:00:52 3,67 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:02:11 3,66 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 16:02:24 3,65 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:02:52 3,64 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 16:03:24 3,63 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:03:40 3,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:04:31 3,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:05:58 3,30 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:06:47 3,29 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:07:07 3,20 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:08:47 3,19 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:09:00 1,98 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 16:09:18 1,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

0028 - Filme PVC Transp. 30m (rolo)
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:28:02 12,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 16:37:55 13,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:51 9,49 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 9,47 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 16:13:42 9,49 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 11:39:34 10,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:06:12 8,93 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:07:12 8,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido
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02/02/2024 - 16:07:16 8,31 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:07:28 8,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:07:32 8,07 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:07:34 8,30 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:07:52 7,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:08:16 7,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:08:43 7,48 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:08:53 7,20 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:10:07 7,19 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:10:24 7,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:11:09 6,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:14:25 6,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:14:39 6,78 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:14:48 5,99 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:14:55 6,75 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:15:01 5,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:15:35 5,75 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:15:43 5,70 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:16:10 5,65 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:16:23 5,60 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:16:51 5,55 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:16:57 5,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:17:18 5,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:17:37 5,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:18:03 5,35 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:18:13 5,20 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:18:25 5,15 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:18:51 5,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:19:18 4,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:19:24 4,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:19:48 4,85 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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02/02/2024 - 16:19:58 4,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:20:20 4,75 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:20:46 4,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:21:07 4,45 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:21:17 4,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:22:20 4,35 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:22:35 4,30 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:22:48 4,25 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:23:07 4,20 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:23:23 4,19 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:23:36 4,10 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:23:57 4,05 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:24:43 4,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:25:05 3,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0029 - Flanela Média
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:28:21 5,00 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:50:02 4,00 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 15:43:27 2,86 (proposta) 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

29/01/2024 - 16:38:13 6,00 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:53 2,87 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 2,87 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 16:13:42 2,87 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

01/02/2024 - 16:33:30 2,86 (proposta) 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

01/02/2024 - 17:09:44 2,87 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 11:21:53 3,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 11:39:46 3,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:06:11 2,85 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:06:14 2,84 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

02/02/2024 - 16:06:17 2,83 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:06:21 2,44 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14
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02/02/2024 - 16:06:25 2,43 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

02/02/2024 - 16:06:29 2,73 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:06:41 2,10 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:07:17 2,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:08:54 1,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:09:08 1,98 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 16:09:41 1,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:10:15 1,88 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:10:31 1,85 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:11:18 1,80 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:11:57 2,03 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:14:32 1,70 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:14:48 1,69 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:14:53 1,69 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:15:05 1,66 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:15:11 1,60 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:15:42 1,59 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:15:49 1,55 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:16:24 1,50 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:16:46 1,49 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

0030 - Fralda descartável P com 30 UND
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:28:43 49,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 16:38:31 52,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

30/01/2024 - 10:17:53 37,59 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 37,58 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

01/02/2024 - 17:09:45 37,59 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 08:39:19 35,29 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Válido

02/02/2024 - 11:40:01 55,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:17:11 37,00 (proposta) 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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02/02/2024 - 16:06:14 35,28 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:06:18 34,38 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:06:22 34,37 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:07:25 34,23 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:07:29 34,22 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:07:32 34,19 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:07:35 34,18 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:07:38 33,81 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:07:41 33,80 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:07:44 33,79 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:07:46 33,78 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:07:50 33,77 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:07:54 33,50 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:07:57 33,49 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:08:01 33,48 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:08:04 33,47 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:08:07 33,46 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:08:09 33,45 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:08:12 33,44 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:08:15 33,43 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:08:18 33,42 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:08:21 33,41 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:08:26 32,54 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:08:29 32,53 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:08:32 32,52 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:08:35 32,51 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:08:38 32,50 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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02/02/2024 - 16:08:41 32,49 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:08:44 30,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:08:47 29,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:08:52 29,98 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:08:52 31,95 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:08:57 29,97 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:09:01 29,96 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:09:06 29,95 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:09:09 29,94 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:09:14 29,93 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:09:18 29,92 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:09:22 29,91 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:09:26 29,90 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:09:29 29,89 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:09:33 29,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:09:37 28,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:09:40 28,98 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:09:45 28,97 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:09:48 28,96 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:09:52 28,95 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:09:57 28,94 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:10:00 28,93 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:10:03 28,92 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:10:06 28,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:10:11 27,99 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:10:14 27,98 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:10:19 27,97 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido
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02/02/2024 - 16:10:23 27,96 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:10:26 27,90 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

02/02/2024 - 16:10:29 27,89 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:10:33 27,88 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:10:36 27,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:10:38 26,99 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:10:43 26,98 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:10:46 26,97 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:10:51 26,96 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:10:54 26,95 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:10:57 26,94 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:11:00 26,93 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:11:04 26,92 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:11:08 26,91 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:11:12 26,90 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:11:17 26,89 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:11:21 26,88 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:11:24 26,80 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

02/02/2024 - 16:11:27 26,79 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:11:31 26,78 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:11:35 26,77 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:11:39 26,76 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:11:43 26,75 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:11:47 26,74 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:11:50 26,73 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:11:53 26,72 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:11:55 26,71 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido
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02/02/2024 - 16:11:58 26,70 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:12:01 26,69 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:12:04 26,68 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:12:08 26,67 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:12:11 26,66 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:12:16 26,65 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:12:19 26,64 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:12:23 26,63 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:12:27 26,62 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:12:31 26,61 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:12:34 26,60 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:12:38 26,59 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:12:41 26,58 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:12:46 26,57 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:12:49 26,56 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:12:53 26,55 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:12:57 26,54 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:13:01 26,53 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:13:04 26,52 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:13:07 26,51 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:13:12 26,50 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:13:16 26,50 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

02/02/2024 - 16:13:19 26,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:13:23 26,48 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:13:27 26,47 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:13:30 26,46 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:13:33 26,45 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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02/02/2024 - 16:13:36 26,45 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

02/02/2024 - 16:13:40 26,44 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:13:43 26,43 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:13:45 26,40 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

02/02/2024 - 16:13:49 26,39 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:13:53 26,38 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:13:56 26,37 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:14:00 26,36 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:14:03 26,35 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:14:07 26,34 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:14:10 26,35 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

02/02/2024 - 16:14:11 26,33 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:14:14 26,32 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:14:19 26,31 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:14:22 26,30 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:14:26 26,29 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:14:30 26,28 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:14:33 26,27 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:14:37 26,26 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:14:41 26,25 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:14:45 25,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:14:48 26,00 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:14:49 24,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:14:57 24,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

02/02/2024 - 16:15:00 29,99 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:15:02 24,98 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:15:10 24,96 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08
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02/02/2024 - 16:15:14 24,95 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:15:17 23,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:15:21 22,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:15:37 22,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:15:41 21,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:15:48 21,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

02/02/2024 - 16:15:51 21,94 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:15:55 21,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:15:58 20,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:16:17 20,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:16:20 19,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:16:29 19,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:16:34 19,79 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:16:37 19,90 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

02/02/2024 - 16:16:42 19,75 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

02/02/2024 - 16:16:46 19,74 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:16:51 19,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:16:54 18,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:17:02 18,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:17:07 18,89 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:17:12 18,85 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

02/02/2024 - 16:17:16 18,84 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:17:28 18,80 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

02/02/2024 - 16:17:31 18,79 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:17:44 18,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:17:48 17,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:18:08 17,90 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08
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02/02/2024 - 16:18:12 17,89 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:18:23 17,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:18:27 16,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:18:34 16,90 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

02/02/2024 - 16:18:38 16,89 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:18:42 16,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:18:46 16,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:18:56 16,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:19:02 16,40 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

02/02/2024 - 16:19:03 16,39 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:19:07 15,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

02/02/2024 - 16:19:19 15,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:19:54 15,85 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

02/02/2024 - 16:20:05 15,70 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:20:29 15,65 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

02/02/2024 - 16:20:35 15,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:21:14 14,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

02/02/2024 - 16:21:24 14,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:22:25 14,75 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

02/02/2024 - 16:22:42 14,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:22:57 13,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

02/02/2024 - 16:23:13 13,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:23:32 12,90 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

02/02/2024 - 16:23:43 12,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:24:04 12,79 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

02/02/2024 - 16:24:37 11,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:25:11 10,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08
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02/02/2024 - 16:26:14 10,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:27

02/02/2024 - 16:26:52 9,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:43:08

0031 - Fralda descartável M com 20 UND
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:29:36 49,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 16:38:54 52,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:54

30/01/2024 - 10:17:53 29,71 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 29,70 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:44:53

01/02/2024 - 15:39:23 29,71 (proposta) 27.114.845/0001-64 - PREGWEB LTDA
ME

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:23:22

01/02/2024 - 17:09:45 29,71 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 08:39:20 18,63 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Válido

02/02/2024 - 11:40:16 35,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:17:41 29,00 (proposta) 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:28:44 18,62 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:28:47 25,25 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:28:48 18,61 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:28:52 18,60 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:28:55 18,59 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:28:59 18,58 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:29:02 18,57 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:29:06 18,56 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:29:09 18,55 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:29:13 18,54 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:29:17 18,53 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:29:20 18,52 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:29:24 18,51 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:29:27 18,50 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido
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02/02/2024 - 16:29:31 18,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:29:34 18,48 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:29:37 18,47 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:29:41 18,46 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:29:44 18,45 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:29:47 18,44 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:29:51 18,43 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:29:54 18,42 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:29:57 18,41 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:30:01 18,40 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:30:05 18,39 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:30:08 18,38 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:30:12 18,37 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:30:15 18,36 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:30:19 18,35 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:30:22 18,00 27.114.845/0001-64 - PREGWEB LTDA
ME

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:23:22

02/02/2024 - 16:30:25 18,02 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:30:27 17,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:30:42 17,00 27.114.845/0001-64 - PREGWEB LTDA
ME

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:23:22

02/02/2024 - 16:30:45 16,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:31:02 16,00 27.114.845/0001-64 - PREGWEB LTDA
ME

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:23:22

02/02/2024 - 16:31:05 15,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:31:10 16,90 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:44:53

02/02/2024 - 16:31:21 15,90 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:44:53

02/02/2024 - 16:31:24 15,89 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:31:29 15,00 27.114.845/0001-64 - PREGWEB LTDA
ME

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:23:22

02/02/2024 - 16:31:34 14,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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02/02/2024 - 16:32:05 14,00 27.114.845/0001-64 - PREGWEB LTDA
ME

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:23:22

02/02/2024 - 16:32:08 13,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:32:21 13,00 27.114.845/0001-64 - PREGWEB LTDA
ME

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:23:22

02/02/2024 - 16:32:25 12,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:32:35 12,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:44:53

02/02/2024 - 16:32:39 12,94 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:32:55 12,02 27.114.845/0001-64 - PREGWEB LTDA
ME

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:23:22

02/02/2024 - 16:32:59 12,01 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:33:11 12,00 27.114.845/0001-64 - PREGWEB LTDA
ME

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:23:22

02/02/2024 - 16:33:15 12,00 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:44:53

02/02/2024 - 16:33:18 11,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:33:26 11,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:44:53

02/02/2024 - 16:33:30 11,94 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:33:35 11,90 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:44:53

02/02/2024 - 16:33:38 11,89 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:33:44 11,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:54

02/02/2024 - 16:33:44 11,85 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:44:53

02/02/2024 - 16:33:47 11,84 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:33:49 11,80 27.114.845/0001-64 - PREGWEB LTDA
ME

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:23:22

02/02/2024 - 16:33:49 10,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:44:53

02/02/2024 - 16:33:59 10,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:54

02/02/2024 - 16:34:23 9,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:44:53

02/02/2024 - 16:35:28 9,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:06:54

02/02/2024 - 16:36:32 8,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:44:53

02/02/2024 - 16:36:43 19,99 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

0032 - Fralda descartável G com 18 UND
Data Valor CNPJ Situação
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26/01/2024 - 15:29:54 29,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 16:39:19 32,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:07:07

30/01/2024 - 10:17:54 39,46 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 39,45 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:03

01/02/2024 - 15:40:01 39,46 (proposta) 27.114.845/0001-64 - PREGWEB LTDA
ME

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:23:22

01/02/2024 - 17:09:46 39,46 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 08:39:20 19,49 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Válido

02/02/2024 - 11:40:29 35,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:17:58 39,00 (proposta) 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:28:45 19,48 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:28:48 33,54 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:28:49 19,47 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:28:52 19,46 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:28:57 19,45 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:29:01 19,44 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:29:04 19,43 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:29:07 19,42 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:29:11 19,41 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:29:14 19,40 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:29:18 19,39 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:29:21 19,38 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:29:25 19,37 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:29:29 19,36 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:29:32 19,35 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:29:37 19,34 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:29:41 19,33 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:29:43 19,32 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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02/02/2024 - 16:29:47 19,31 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:29:51 19,30 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:29:54 19,29 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:29:58 19,28 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:30:01 19,27 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:30:05 19,26 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:30:08 19,25 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:30:12 19,24 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:30:16 19,23 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:30:19 19,22 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:30:22 19,21 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:30:27 19,20 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:30:30 19,19 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:30:33 19,00 27.114.845/0001-64 - PREGWEB LTDA
ME

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:23:22

02/02/2024 - 16:30:36 18,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:30:39 18,98 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:30:43 18,97 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:30:47 18,96 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:30:50 18,95 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:30:54 18,94 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:30:57 18,93 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:31:01 18,92 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:31:05 18,91 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:31:08 18,90 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:31:12 18,89 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:31:15 18,88 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:31:20 18,87 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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02/02/2024 - 16:31:25 18,86 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:31:29 18,85 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:31:32 18,84 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:31:37 18,83 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:31:41 18,82 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:31:44 18,81 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:31:48 18,80 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:31:51 18,79 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:31:55 18,78 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:31:58 18,77 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:32:02 18,76 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:32:05 18,75 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:32:09 18,74 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:32:12 18,00 27.114.845/0001-64 - PREGWEB LTDA
ME

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:23:22

02/02/2024 - 16:32:15 17,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:32:20 17,98 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:32:25 17,97 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:32:29 17,96 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:32:34 17,95 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:32:38 17,94 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:32:42 17,93 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:32:46 17,92 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:32:49 17,91 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:32:52 17,90 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:32:57 17,89 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:33:01 17,88 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:33:04 15,00 27.114.845/0001-64 - PREGWEB LTDA
ME

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:23:22
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02/02/2024 - 16:33:08 16,83 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:33:09 14,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:33:21 14,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:03

02/02/2024 - 16:33:24 12,00 27.114.845/0001-64 - PREGWEB LTDA
ME

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:23:22

02/02/2024 - 16:33:28 11,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:33:40 11,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:03

02/02/2024 - 16:33:44 11,94 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:33:52 11,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:07:07

02/02/2024 - 16:33:57 10,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:03

02/02/2024 - 16:34:12 10,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:07:07

02/02/2024 - 16:34:28 9,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:03

02/02/2024 - 16:35:36 9,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:07:07

02/02/2024 - 16:36:41 8,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:03

02/02/2024 - 16:36:51 18,99 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

0033 - Fralda descartável XG com 24 UND
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:30:18 39,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 16:39:38 42,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:07:16

30/01/2024 - 10:17:54 45,93 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 45,92 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

01/02/2024 - 17:09:42 45,93 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 08:39:20 38,28 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Válido

02/02/2024 - 11:40:46 35,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:18:18 45,00 (proposta) 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:54:50 39,04 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:55:12 34,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:55:18 34,98 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido
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02/02/2024 - 16:55:22 34,97 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:55:26 34,96 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:55:30 34,95 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:55:33 34,94 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:55:38 34,93 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:55:41 34,90 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 16:55:44 34,89 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:55:48 34,88 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:55:52 34,87 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:55:57 34,86 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:56:02 34,85 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:56:05 34,84 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:56:08 34,83 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:56:12 34,82 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:56:17 34,81 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:56:21 34,80 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:56:26 34,79 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:56:30 34,78 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:56:35 34,77 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:56:39 34,76 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:56:44 34,75 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:56:48 34,74 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:56:55 34,73 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:56:58 34,72 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:57:05 34,71 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:57:08 34,70 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:57:12 34,69 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido
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02/02/2024 - 16:57:16 34,68 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:57:21 34,67 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:57:25 34,66 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:57:30 34,65 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:57:34 34,64 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:57:38 34,63 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:57:41 34,62 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:57:44 34,61 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:57:47 34,60 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:57:51 34,59 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:57:54 34,58 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:57:57 34,57 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:58:00 34,55 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 16:58:03 34,54 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:58:06 34,53 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:58:09 34,52 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:58:13 34,51 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:58:16 34,50 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:58:21 34,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:58:25 34,48 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:58:27 34,40 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 16:58:30 34,39 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:58:34 34,38 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:58:40 34,37 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:58:44 34,36 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:58:47 34,35 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:58:51 34,34 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido
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02/02/2024 - 16:58:56 34,33 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:59:00 34,32 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:59:05 34,31 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:59:10 34,30 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:59:15 34,29 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:59:19 34,28 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:59:24 34,27 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:59:28 34,26 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:59:31 34,25 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:59:34 34,24 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:59:37 34,23 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:59:40 34,22 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:59:44 34,21 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:59:47 34,20 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:59:50 34,19 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 16:59:56 34,18 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:00:00 34,17 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:00:03 34,16 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:00:06 34,15 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:00:09 34,14 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:00:12 34,13 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:00:16 34,12 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:00:20 34,11 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:00:25 34,10 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:00:28 29,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:07:16

02/02/2024 - 17:00:31 28,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:00:35 28,98 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido
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02/02/2024 - 17:00:38 28,97 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:00:41 28,96 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:00:44 28,95 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:00:48 28,94 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:00:50 28,93 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:00:54 28,92 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:00:57 28,91 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:01:00 28,90 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:01:05 28,89 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:01:08 28,88 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:01:11 28,87 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:01:14 28,86 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:01:18 28,85 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:01:23 28,84 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:01:28 28,83 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:01:32 28,82 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:01:35 28,81 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:01:39 28,80 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:01:43 28,78 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:01:47 28,77 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:01:51 28,76 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:01:54 28,75 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:01:57 28,74 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:02:00 28,73 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:02:04 28,72 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:02:07 28,71 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:02:10 28,70 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido
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02/02/2024 - 17:02:14 28,69 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:02:17 28,68 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:02:20 28,67 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:02:23 28,66 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:02:26 28,65 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:02:29 28,64 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:02:32 28,63 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:02:35 28,62 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:02:39 28,61 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:02:42 28,60 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:02:46 28,59 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:02:49 28,58 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:02:52 28,57 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:02:55 28,56 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:02:58 28,55 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:03:01 28,54 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:03:04 28,53 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:03:08 28,52 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:03:11 28,51 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:03:15 28,50 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:03:18 28,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:03:21 28,48 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:03:24 28,47 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:03:27 28,46 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:03:30 28,45 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:03:33 28,44 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:03:36 28,43 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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02/02/2024 - 17:03:39 28,42 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:03:41 28,40 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:03:45 28,39 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:03:49 28,38 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:03:52 28,37 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:03:55 28,36 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:03:58 28,35 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:04:01 28,34 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:04:04 28,33 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:04:07 28,32 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:04:12 28,31 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:04:15 28,30 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:04:18 28,29 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:04:22 28,28 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:04:27 28,27 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:04:29 28,26 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:04:33 28,25 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:04:37 28,24 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:04:41 28,23 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:04:46 28,22 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:04:51 28,21 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:04:54 28,15 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:04:57 28,14 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:05:02 28,13 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:05:07 28,12 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:05:12 28,11 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:05:17 28,10 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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02/02/2024 - 17:05:22 28,09 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:05:26 28,08 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:05:31 28,07 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:05:35 28,06 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:05:40 28,05 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:05:45 28,04 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:05:49 28,03 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:05:53 28,02 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:05:58 28,01 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:06:02 28,00 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:06:06 27,99 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:06:10 27,98 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:06:15 27,97 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:06:19 27,96 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:06:23 27,95 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:06:27 27,94 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:06:31 27,93 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:06:35 27,92 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:06:39 27,91 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:06:43 27,90 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:06:47 27,89 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:06:51 27,88 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:06:55 27,87 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:06:59 27,86 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:07:03 27,85 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:07:07 27,84 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:07:11 27,83 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido
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02/02/2024 - 17:07:16 27,82 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:07:19 27,81 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:07:24 27,80 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:07:27 27,79 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:07:32 27,78 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:07:37 27,77 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:07:40 27,70 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:07:43 27,69 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:07:48 27,68 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:07:51 27,67 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:07:56 27,66 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:08:00 27,65 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:08:04 27,64 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:08:08 27,63 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:08:12 27,62 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:08:16 27,61 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:08:20 27,60 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:08:24 27,59 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:08:27 25,55 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:08:31 25,54 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:08:35 25,53 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:08:39 25,52 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:08:43 25,51 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:08:47 25,50 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:08:51 25,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:08:55 25,48 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:08:59 25,47 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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02/02/2024 - 17:09:03 25,46 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:09:07 25,45 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:09:11 25,44 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:09:15 25,43 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:09:18 25,40 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:09:22 25,39 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:09:26 25,38 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:09:29 25,37 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:09:33 25,36 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:09:37 25,35 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:09:41 25,34 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:09:46 25,33 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:09:49 25,32 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:09:54 25,31 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:09:58 25,30 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:10:01 25,25 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:10:03 25,24 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:10:07 25,23 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:10:11 25,22 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:10:16 25,21 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:10:19 25,20 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:10:23 25,19 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:10:26 25,18 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:10:31 25,17 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:10:36 25,16 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:10:40 25,15 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:10:44 25,14 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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02/02/2024 - 17:10:48 25,13 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:10:51 25,12 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:10:55 25,11 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:10:59 25,10 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:11:04 25,09 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:11:07 25,08 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:11:11 25,07 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:11:16 25,06 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:11:20 25,05 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:11:25 25,04 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:11:29 25,03 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:11:34 25,02 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:11:37 25,00 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:11:40 24,99 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:11:45 24,98 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:11:49 24,97 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:11:54 24,96 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:11:58 24,95 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:12:03 24,94 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:12:06 24,80 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:12:08 24,79 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:12:13 24,78 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:12:18 24,77 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:12:22 24,76 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:12:27 24,75 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:12:30 24,74 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:12:33 24,73 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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02/02/2024 - 17:12:36 24,72 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:12:39 24,70 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:12:43 24,69 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:12:46 24,68 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:12:49 24,67 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:12:54 24,66 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:12:59 24,65 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:13:03 24,64 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:13:07 24,63 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:13:10 24,62 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:13:13 24,61 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:13:16 24,60 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:13:19 24,59 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:13:22 24,58 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:13:25 24,57 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:13:29 24,56 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:13:33 24,50 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:13:35 24,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:13:40 24,48 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:13:45 24,47 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:13:49 24,46 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:13:54 24,45 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:13:58 24,44 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:14:03 24,43 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:14:07 24,42 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:14:12 24,41 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:14:16 24,40 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido
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02/02/2024 - 17:14:19 24,39 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:14:22 24,38 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:14:26 24,30 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:14:30 24,29 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:14:33 23,99 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:14:36 23,98 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:14:39 23,97 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:14:42 23,96 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:14:45 23,95 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:14:48 23,94 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:14:51 23,93 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:14:55 23,92 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:15:00 23,91 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:15:03 23,90 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:15:07 23,89 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:15:13 23,88 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:15:16 23,87 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:15:19 23,86 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:15:22 23,85 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:15:25 23,84 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:15:28 23,83 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:15:31 23,82 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:15:34 23,81 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:15:38 23,75 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:15:42 23,74 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:15:46 23,73 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:15:50 23,72 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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02/02/2024 - 17:15:55 23,71 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:15:59 23,70 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:16:04 23,69 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:16:08 23,68 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:16:13 23,67 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:16:17 23,60 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:16:19 23,66 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:16:22 23,59 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:16:45 23,50 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:16:50 23,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:17:27 23,40 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:17:31 23,39 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:17:57 23,30 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:18:03 23,29 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:18:43 23,28 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:18:48 23,27 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:19:18 23,26 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:19:21 23,25 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:20:03 23,20 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:20:06 23,19 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:20:26 23,10 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:20:30 23,09 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:20:59 23,00 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:21:03 22,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:21:16 22,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:21:20 22,94 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:21:38 22,90 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12
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02/02/2024 - 17:21:41 22,89 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:22:24 22,00 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:22:29 21,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:23:19 21,90 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:23:24 21,89 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:23:40 21,80 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:23:45 21,79 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:24:20 21,78 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:24:23 21,77 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:24:42 21,76 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:24:47 21,75 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:25:03 21,74 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:25:07 21,73 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:25:21 21,72 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:25:24 21,71 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:25:51 21,70 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:25:55 21,69 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:26:03 21,68 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:26:07 21,67 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:26:29 21,66 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:26:32 21,65 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:26:39 21,60 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:26:42 21,59 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:26:57 21,56 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:27:00 21,55 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:27:19 21,50 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:27:23 21,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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02/02/2024 - 17:27:45 21,48 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:27:48 21,47 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:28:11 21,46 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:28:14 21,45 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:28:39 21,40 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:28:43 21,39 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:29:17 21,30 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:29:20 21,29 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:29:33 21,20 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:29:37 21,19 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:29:47 21,10 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:29:50 21,09 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:30:30 21,08 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:30:35 21,07 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:31:03 21,05 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:31:07 21,04 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:31:30 21,00 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:31:32 20,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:31:42 20,98 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:31:45 20,97 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:32:14 20,96 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:32:17 20,95 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:32:37 20,94 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:32:40 20,93 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:32:45 20,92 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:32:49 20,91 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:33:10 20,90 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12
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02/02/2024 - 17:33:14 20,89 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:33:27 20,88 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:33:31 20,87 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:34:00 20,86 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:34:05 20,85 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:34:20 20,84 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:34:25 20,83 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:34:45 20,80 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:34:47 20,79 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:35:15 20,78 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:35:19 20,77 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:35:27 20,76 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:35:30 20,75 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:35:38 20,74 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:35:42 20,73 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:36:03 20,72 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:36:07 20,71 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:36:18 20,70 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:36:22 20,69 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:36:33 20,68 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:36:37 20,67 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:36:44 20,66 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:36:47 20,65 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:37:12 20,64 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:37:17 20,63 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:37:35 20,60 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:37:39 20,59 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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02/02/2024 - 17:38:00 20,55 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:38:05 20,54 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:38:28 20,52 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:38:32 20,51 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:39:00 20,50 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:39:04 20,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:39:13 20,48 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:39:16 20,47 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:39:30 20,46 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:39:34 20,45 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:39:46 20,44 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:39:49 20,43 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:40:05 20,42 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:40:09 20,41 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:40:39 20,40 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:40:42 20,39 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:40:57 20,38 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:41:01 20,37 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:41:16 20,36 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:41:19 20,35 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:41:27 20,34 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:41:31 20,33 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:41:38 20,32 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:41:41 20,31 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:41:49 20,30 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:41:53 20,29 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:42:09 20,28 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12
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02/02/2024 - 17:42:13 20,27 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:42:28 20,26 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:42:32 19,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:07:16

02/02/2024 - 17:42:35 20,25 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:42:37 18,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:43:06 18,88 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:07:16

02/02/2024 - 17:43:29 18,87 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:43:46 17,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:07:16

02/02/2024 - 17:43:59 16,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:44:20 16,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:07:16

02/02/2024 - 17:44:32 15,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:44:47 15,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:07:16

02/02/2024 - 17:45:05 14,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:45:33 14,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:07:16

02/02/2024 - 17:45:59 14,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:46:13 14,20 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:07:16

02/02/2024 - 17:46:34 14,19 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:46:51 14,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:07:16

02/02/2024 - 17:47:09 13,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:47:20 13,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:07:16

02/02/2024 - 17:47:30 12,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:47:52 12,98 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:07:16

02/02/2024 - 17:48:02 12,97 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:48:12 12,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:07:16

02/02/2024 - 17:48:21 11,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:48:37 11,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:07:16

02/02/2024 - 17:49:00 11,89 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12
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02/02/2024 - 17:49:36 11,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:07:16

02/02/2024 - 17:49:56 10,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

02/02/2024 - 17:50:11 10,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:07:16

02/02/2024 - 17:50:26 10,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:45:12

0034 - Garfo de mesa Inox
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:33:46 5,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 16:39:52 6,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:54 2,86 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 2,86 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 14:57:36 2,86 (proposta) 00.535.560/0001-40 - LPK LTDA Válido

01/02/2024 - 16:13:43 2,86 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 11:22:44 3,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 16:37:46 2,43 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:39:09 2,40 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:41:34 1,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

0035 - Guardanapo PACOTEt c/50 unidades
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:34:22 2,00 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 16:40:08 3,00 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:55 2,79 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 2,79 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 17:09:42 2,79 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 11:22:59 3,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 11:41:01 2,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:55:00 2,37 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:55:18 1,99 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:56:00 1,98 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:56:05 1,97 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:57:53 1,96 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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02/02/2024 - 16:57:57 1,95 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:58:14 1,98 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 16:58:34 1,93 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:58:37 1,92 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:59:03 1,90 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:59:07 1,89 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:59:36 1,85 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:59:40 1,84 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:01:49 1,82 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:01:54 1,81 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:02:52 1,80 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:02:55 1,79 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:03:54 1,75 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:03:58 1,74 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:04:21 1,70 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:04:26 1,69 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:04:58 1,65 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:05:02 1,64 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:06:08 1,90 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:07:19 1,62 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:07:24 1,61 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:07:44 1,60 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:07:48 1,59 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:09:02 1,55 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:09:05 1,58 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

0036 - Inseticida 300 ml
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:35:41 14,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 16:40:33 15,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:56 9,45 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 9,45 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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02/02/2024 - 11:41:27 15,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:37:49 8,90 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:43:44 8,89 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:43:47 8,62 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:43:57 8,60 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:44:00 8,51 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:44:31 8,50 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:44:36 8,03 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:44:53 7,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:44:57 8,00 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:45:19 7,89 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0037 - Jarra para suco de vidro
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:36:16 19,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:50:48 25,00 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 16:40:54 20,00 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:56 25,19 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 25,18 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 16:13:43 25,19 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 11:23:13 25,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 16:37:54 21,41 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:41:12 18,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:43:47 17,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0038 - Jarra para água de vidro
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:36:30 19,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:51:15 25,00 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 16:41:50 22,00 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:56 15,89 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 15,87 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:23:27 15,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16
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02/02/2024 - 16:37:57 14,66 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:41:01 14,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:41:04 13,51 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:43:51 13,50 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:46:25 10,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 16:46:50 9,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0039 - Limpa Vidros 500ml
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:37:26 9,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:51:47 6,00 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 15:43:45 5,31 (proposta) 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

29/01/2024 - 16:42:18 10,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:56 5,32 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 5,30 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:41:41 5,50 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:55:03 4,52 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:56:09 4,50 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:58:39 4,49 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:59:13 4,45 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:00:18 4,45 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:01:54 4,44 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:02:10 4,43 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:03:03 4,40 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:03:55 4,39 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:05:04 4,35 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:05:12 4,34 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:06:35 4,30 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:07:07 4,29 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:07:28 4,25 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:07:39 4,24 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:07:49 4,20 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:08:05 4,19 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

0040 - Lustra Móvel 200ml
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Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:37:41 9,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:52:05 5,99 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 16:42:35 12,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:56 8,00 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 8,00 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:41:58 7,50 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:55:13 6,80 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:56:26 5,98 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:00:15 5,97 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:02:08 5,96 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:02:14 5,95 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:05:09 5,93 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:05:17 5,92 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:06:40 5,90 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:07:09 5,89 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

0041 - Luva de Borracha Par
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:38:04 9,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:52:40 5,00 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 17:00:15 10,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:57 4,25 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 4,24 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 16:13:43 4,25 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

01/02/2024 - 17:09:42 4,25 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 08:39:20 3,74 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Válido

02/02/2024 - 11:24:51 4,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 11:42:14 5,50 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:58:09 3,61 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:58:12 3,60 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:58:30 3,50 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16
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02/02/2024 - 16:58:34 3,49 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:58:49 3,45 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:58:54 3,44 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:00:22 3,43 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:00:25 3,42 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:01:04 3,41 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:01:08 3,40 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:01:14 1,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 17:01:17 2,39 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:08:02 1,85 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0042 - Maço de Fósforos com 10 cx
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:38:18 10,00 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:52:58 7,00 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 17:00:34 11,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:57 3,80 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 3,80 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:42:26 5,50 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:58:09 3,23 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 17:00:27 3,22 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:02:22 3,20 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0043 - Prato raso vidro
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:38:34 9,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 17:00:49 10,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:57 5,40 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 5,40 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:26:53 5,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 16:55:25 4,59 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:58:39 4,00 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16
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0044 - Prato fundo vidro
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:38:48 12,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 17:01:10 13,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:58 5,69 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 5,69 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:27:13 5,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 16:55:33 4,89 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:56:48 4,88 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:56:52 4,84 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:58:47 4,50 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:00:42 4,45 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0045 - Prato p/ sobre mesa vidro
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:41:32 8,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 17:01:29 9,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:03 5,52 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 5,52 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:28:43 5,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 16:55:35 4,69 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:56:59 4,65 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0046 - Prato raso plástico
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:41:49 8,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 17:01:48 9,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:03 5,50 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 5,50 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 14:57:37 5,50 (proposta) 00.535.560/0001-40 - LPK LTDA Válido

01/02/2024 - 16:13:39 5,50 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

01/02/2024 - 17:09:46 5,50 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 11:29:17 5,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16
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02/02/2024 - 11:42:45 8,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:55:38 4,78 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:55:41 4,77 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:55:44 4,68 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:55:49 4,67 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:57:12 4,65 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:57:15 4,64 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:59:10 4,00 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 16:59:13 3,99 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:00:34 3,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:00:39 3,94 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:00:55 3,90 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:01:00 3,89 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:02:40 3,85 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:02:46 3,84 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:03:59 3,82 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:04:04 3,81 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:04:20 3,78 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:04:23 3,77 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:04:40 3,74 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:04:43 3,74 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:04:59 3,72 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:05:31 3,70 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:05:48 3,68 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:06:51 3,20 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:06:55 3,19 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:07:12 3,16 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:08:14 3,15 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:08:31 3,14 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37
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02/02/2024 - 17:08:48 3,10 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:09:06 3,08 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:09:27 3,00 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:09:43 2,97 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:10:31 2,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:10:49 2,93 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:11:49 2,90 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:12:07 2,88 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:12:44 2,87 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:13:01 2,85 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:13:41 2,80 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:13:58 2,78 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:14:37 2,75 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:14:43 3,99 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:15:01 2,72 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:16:12 2,70 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:16:29 2,67 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:16:59 2,65 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:17:15 2,62 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:17:34 2,60 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:17:51 2,58 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:18:11 2,55 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:18:26 2,53 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:18:53 2,50 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:19:00 2,50 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:19:06 2,49 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:19:22 2,48 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:19:39 2,45 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:20:10 2,44 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:20:27 2,42 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:20:30 2,40 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16
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02/02/2024 - 17:20:48 2,38 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:21:07 2,30 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:21:24 2,27 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:21:39 2,30 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:21:45 2,26 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:22:01 2,23 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:22:29 2,20 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:22:46 2,17 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

0047 - Prato fundo plástico
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:42:04 9,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 17:02:04 10,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:04 5,50 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 5,50 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 14:57:37 5,50 (proposta) 00.535.560/0001-40 - LPK LTDA Válido

01/02/2024 - 16:13:39 5,50 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

01/02/2024 - 17:09:46 5,50 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 11:29:33 5,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 16:55:49 4,99 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:55:49 4,68 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:55:52 4,87 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:57:22 4,65 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 16:59:20 4,00 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:04:08 4,62 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

0048 - Panela de Pressão 7 litros
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:42:23 49,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 17:02:31 52,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:04 79,20 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 79,20 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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02/02/2024 - 11:29:45 80,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 16:55:49 67,32 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:59:26 75,00 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

0049 - Panela de Pressão 10 Litros
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:42:39 89,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 17:02:50 92,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:04 93,86 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 93,85 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:30:00 95,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 16:55:52 89,63 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:59:32 88,00 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 16:59:36 87,66 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

0050 - Pá para Lixo de plastico c/ cabo
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:42:57 19,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:53:52 20,00 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 15:44:08 7,31 (proposta) 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

29/01/2024 - 17:03:07 22,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:04 7,32 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 7,30 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 16:13:39 7,32 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 11:30:17 9,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 11:43:00 8,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 16:58:12 6,37 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 16:59:40 6,80 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:06:30 6,34 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:06:33 6,22 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

02/02/2024 - 17:06:50 6,20 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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02/02/2024 - 17:07:07 6,18 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:07:20 6,00 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:07:37 5,97 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:08:20 5,90 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0051 - Palito para dente 200 und
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:43:16 3,00 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 17:03:26 3,50 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:04 1,74 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 1,74 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:11:07 1,73 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0052 - Pano de Chão grande PACOTE c/3 und
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:43:53 19,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:54:26 9,00 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 17:03:48 22,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:06 5,90 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 5,90 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:31:40 7,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:11:17 5,89 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:13:01 5,80 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:14:03 5,79 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:14:47 5,70 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:15:11 5,69 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:16:25 5,40 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:16:36 5,60 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:18:17 5,35 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:19:28 5,20 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:20:31 5,19 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:20:40 5,15 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:21:11 5,10 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:21:56 4,99 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16
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02/02/2024 - 17:22:39 4,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:23:01 4,90 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:23:55 4,89 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0053 - Pano p/ Pia PACOTE c/ 3 und
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:44:11 12,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 17:04:10 13,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:06 6,42 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 6,40 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 16:33:31 6,41 (proposta) 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

02/02/2024 - 08:39:20 3,98 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Válido

02/02/2024 - 11:32:44 6,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 11:43:49 5,50 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:10:58 5,49 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

02/02/2024 - 17:11:12 3,97 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:14:56 3,49 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:16:33 4,00 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:18:29 3,48 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0054 - Papel Higiênico c/4 unidades
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:44:31 6,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:55:06 15,00 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 17:04:54 7,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:07 5,90 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 5,89 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 17:09:42 5,90 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 11:33:11 6,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 11:44:02 5,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:11:46 5,70 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:12:25 4,99 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:13:12 4,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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02/02/2024 - 17:14:14 4,94 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:14:57 4,90 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:15:10 2,39 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:16:39 3,90 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:19:01 2,38 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0055 - Papel Toalha (Rolo)
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:44:54 6,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:55:45 30,00 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 17:05:09 7,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:07 5,47 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 5,46 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 17:09:43 5,47 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 11:33:25 6,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 11:44:14 5,50 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:11:49 5,45 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:12:58 5,44 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:13:03 5,43 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:13:51 5,35 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:13:55 5,34 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:15:05 5,30 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:15:10 5,29 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:16:15 3,39 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:16:19 5,21 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:16:46 3,20 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:18:38 3,19 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:19:07 3,18 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:19:37 3,17 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:19:43 3,10 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:20:10 3,09 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:20:39 3,08 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/03/2024 às 17:53:32.
Código verificador: 83A170

Página 132 de 199

02/02/2024 - 17:21:13 3,00 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:21:22 2,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:21:43 2,98 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:21:57 2,97 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:22:17 2,96 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:22:28 2,90 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:22:47 2,89 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:22:57 2,88 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:24:14 2,87 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:24:29 2,86 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:24:53 2,85 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:25:10 2,84 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:25:28 2,83 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:25:54 2,82 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:26:14 2,80 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:26:49 2,79 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:27:04 2,78 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:27:21 2,77 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:27:31 2,76 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:28:03 2,75 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:28:20 2,74 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:29:17 2,72 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:29:39 2,71 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:30:25 2,70 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:30:54 2,69 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:31:42 2,68 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:32:00 2,67 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:32:11 2,66 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:32:20 2,65 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:32:53 2,64 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:33:14 2,63 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:33:25 2,62 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:33:43 2,61 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:34:01 2,60 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:34:10 2,59 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:34:23 2,57 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido
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02/02/2024 - 17:34:55 2,56 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:35:34 2,55 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:35:45 2,54 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:36:02 2,52 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:36:08 2,51 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:36:22 2,49 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:36:36 2,48 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:37:15 2,47 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:37:21 2,46 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:37:53 2,45 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:38:09 2,44 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:38:53 2,43 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:39:04 2,42 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:39:34 2,41 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:39:51 2,40 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:40:24 2,39 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:40:43 2,38 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:41:43 2,37 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:41:55 2,36 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:42:41 2,35 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:42:58 2,34 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:43:36 2,33 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:43:49 2,32 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:44:57 2,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 17:45:00 2,31 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:45:12 1,99 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:45:30 1,98 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:46:05 1,97 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:46:24 1,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 17:46:38 1,89 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:46:58 1,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 17:47:18 1,79 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:47:29 1,78 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

0056 - Pastilha Sanitária 40g
Data Valor CNPJ Situação
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26/01/2024 - 15:45:19 2,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 17:05:23 3,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:08 2,83 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 2,82 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:44:25 3,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:17:20 1,99 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:19:12 1,98 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:20:13 1,90 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:20:43 1,89 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0057 - pente para cabelo
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:45:34 5,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 17:05:55 6,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:09 2,50 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 2,50 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 16:13:37 2,50 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 14:18:46 2,50 (proposta) 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:10:56 2,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:13:59 2,48 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:14:03 2,47 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:15:15 2,46 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:15:19 2,45 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:17:11 2,44 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:17:16 2,43 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:19:17 2,41 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:19:21 2,40 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:19:27 2,39 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:19:30 2,38 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:19:48 2,36 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37
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02/02/2024 - 17:19:51 2,35 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:20:08 2,33 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:20:12 2,32 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:20:30 2,29 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:20:33 2,28 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:20:47 2,27 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:20:51 2,26 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:21:08 2,24 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:21:11 2,23 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:21:27 2,20 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:21:30 2,19 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:22:57 2,18 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:23:00 2,17 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:24:58 2,16 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:25:02 2,15 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:25:09 2,14 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:25:13 2,13 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:25:39 2,12 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:25:42 2,11 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:25:57 2,10 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:26:00 2,09 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:26:19 2,08 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:26:22 2,07 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:26:34 2,06 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:26:37 2,05 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:26:43 2,04 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:26:47 2,03 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:27:08 2,00 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:27:13 1,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:27:26 1,98 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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02/02/2024 - 17:27:30 1,97 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:27:36 1,96 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:27:40 1,95 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:27:58 1,94 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:28:01 1,93 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:28:29 1,92 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:28:33 1,91 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:28:43 1,90 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:28:46 1,89 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:29:02 1,88 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:29:07 1,87 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:29:21 1,86 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:29:25 1,85 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:30:42 1,84 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:30:47 1,83 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:31:07 1,80 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:31:10 1,79 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:31:36 1,78 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:31:40 1,77 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:32:05 1,76 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:32:10 1,75 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:32:26 1,74 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:32:30 1,73 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:32:41 1,72 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:32:45 1,71 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:32:49 1,70 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:32:52 1,69 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:33:19 1,68 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:33:24 1,67 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:33:51 1,66 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:33:55 1,65 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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02/02/2024 - 17:34:04 1,64 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:34:07 1,63 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:34:14 1,62 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:34:17 1,61 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:35:04 1,60 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:35:07 1,59 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:35:20 1,58 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:35:22 1,57 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:35:32 1,56 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:35:35 1,55 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:35:51 1,54 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:35:55 1,53 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:36:13 1,52 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:36:17 1,51 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:36:40 1,50 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:36:45 1,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:37:16 1,48 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:37:19 1,47 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:37:28 1,46 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:37:32 1,45 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:37:44 1,44 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:37:48 1,43 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:38:14 1,42 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:38:17 1,41 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:38:43 1,40 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:38:46 1,39 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:39:08 1,38 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:39:11 1,37 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:39:23 1,36 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:39:27 1,35 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:39:37 1,34 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/03/2024 às 17:53:32.
Código verificador: 83A170

Página 138 de 199

02/02/2024 - 17:39:41 1,33 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:40:00 1,32 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:40:03 1,31 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:40:08 1,30 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:40:12 1,29 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:40:47 1,28 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:40:51 1,27 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:41:01 1,26 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:41:04 1,25 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:41:21 1,24 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:41:24 1,23 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:41:32 1,22 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:41:36 1,21 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:41:42 1,20 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:41:46 1,19 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:41:59 1,18 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:42:03 1,17 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:42:32 1,16 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:42:35 1,15 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:42:43 1,14 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:42:46 1,13 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:43:05 1,12 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:43:08 1,11 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

02/02/2024 - 17:43:30 1,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

02/02/2024 - 17:43:33 0,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

0058 - Peneira Pequena
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:45:47 9,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 17:06:11 10,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:10 3,50 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 3,50 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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01/02/2024 - 16:13:37 3,50 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 11:33:50 4,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:15:19 3,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:16:52 3,10 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:17:07 3,09 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:18:00 3,00 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:19:17 3,47 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:19:30 2,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:19:52 2,95 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:20:52 2,94 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:22:35 2,90 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:23:05 2,89 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0059 - Polidor de Alumínio 500ml
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:46:03 9,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:56:25 6,00 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 17:06:42 10,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:10 2,46 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 2,45 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:44:39 3,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 12:13:30 2,46 (proposta) 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:12:00 2,40 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:13:13 2,39 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:15:58 2,35 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:16:45 2,34 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:17:27 1,59 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:17:44 1,58 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0060 - Prendedor de Roupas c/12 unid
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:46:17 5,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:57:01 20,00 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido
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29/01/2024 - 17:07:00 6,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:50:00

30/01/2024 - 10:18:11 10,25 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 10,20 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 16:13:37 10,25 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 11:34:11 10,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 11:44:52 5,50 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:13:27 5,49 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:16:58 6,00 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 17:17:33 3,00 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:17:48 2,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:18:41 2,98 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:19:29 9,97 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 17:19:40 2,97 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:20:01 2,96 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:21:31 2,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:21:53 2,94 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:22:15 2,93 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:22:31 2,92 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:23:12 2,91 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:23:55 2,90 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:24:37 2,89 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:25:20 2,88 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:25:45 2,87 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:26:03 2,86 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:26:23 2,85 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:27:06 2,84 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:27:15 2,83 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:27:40 2,82 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:28:04 2,81 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:28:39 2,80 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:28:54 2,79 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:30:11 2,78 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:30:24 2,77 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:30:35 2,76 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido
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02/02/2024 - 17:30:48 2,75 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:31:48 2,74 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:32:09 2,73 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:32:19 2,72 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:32:32 2,71 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:33:01 2,70 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:33:23 2,69 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:33:36 2,68 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:33:55 2,67 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:34:12 2,66 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:34:29 2,65 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:34:54 2,64 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:35:09 2,63 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:35:42 2,62 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:35:56 2,61 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:36:11 2,55 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:36:25 2,54 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:37:24 2,53 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:37:50 2,52 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:38:13 2,51 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:38:22 2,50 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:38:38 2,49 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:38:54 2,48 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:39:26 2,47 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:39:41 2,46 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:40:33 2,45 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:40:53 2,44 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:41:57 2,43 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:42:03 2,42 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:42:34 2,41 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:42:47 2,40 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:43:21 2,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:50:00

02/02/2024 - 17:43:32 2,39 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

02/02/2024 - 17:43:39 1,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 17:44:11 1,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:50:00

0061 - Querosene lt
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Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:46:38 12,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:58:20 25,00 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 17:07:22 22,00 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:11 20,22 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 20,20 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:45:10 25,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:00:24 17,19 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:01:37 12,89 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:08:00 10,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:09:11 10,75 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:09:50 10,74 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:10:26 10,73 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:11:13 10,70 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:11:41 10,69 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:12:01 15,00 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:12:02 10,65 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:12:21 10,64 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:12:55 10,63 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:13:53 10,62 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:15:45 10,62 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:16:08 10,30 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:16:33 10,29 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0062 - Rodo Grande c/ cabo
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:49:15 19,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:59:06 17,00 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 15:44:25 13,49 (proposta) 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

29/01/2024 - 17:07:39 20,00 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:12 13,50 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 13,50 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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05/02/2024 - 08:00:25 13,07 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:02:17 13,06 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:02:21 12,65 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:02:52 12,64 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:02:55 12,27 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:04:04 12,26 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:04:07 11,48 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:05:14 11,47 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:08:13 11,45 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:09:17 11,40 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:09:45 11,39 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:10:31 11,38 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:11:07 11,37 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:11:46 11,36 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:12:08 11,35 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:12:26 11,34 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:12:47 11,33 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:12:52 11,32 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:13:03 11,31 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:13:59 11,30 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:15:32 11,20 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:16:17 11,19 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0063 - Rodo Pequeno c/cabo
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:49:45 12,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:59:28 10,00 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 15:44:38 11,37 (proposta) 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

29/01/2024 - 17:07:56 13,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:12 11,38 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 11,35 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:45:23 8,50 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido
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05/02/2024 - 08:00:24 9,67 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:02:35 8,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:08:20 8,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:09:24 8,35 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:09:38 8,34 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:10:35 8,33 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:11:00 8,30 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:11:36 8,29 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:12:13 8,28 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:12:20 5,00 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:12:35 4,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:12:41 4,99 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:12:47 4,98 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:13:11 4,97 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:14:05 4,96 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:15:23 4,45 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

0064 - Sabão em Barra 500g
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:50:21 12,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 17:08:11 13,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:12 13,87 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 13,85 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:45:35 12,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:00:24 11,79 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:02:40 11,78 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:08:51 11,70 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:09:31 11,65 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:09:54 11,64 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:10:39 11,63 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:10:55 11,62 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:11:33 11,61 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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05/02/2024 - 08:12:19 11,60 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:12:31 8,60 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:12:42 8,59 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:13:18 8,58 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:14:09 8,57 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:15:17 8,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:15:31 8,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:16:48 8,45 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:17:18 8,44 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:18:36 8,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:18:49 7,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:19:09 7,98 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:20:32 7,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:20:44 7,94 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:20:53 7,93 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:21:11 7,92 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:21:33 7,90 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:22:06 7,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:22:28 7,79 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:22:38 7,75 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:23:19 7,74 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:23:55 7,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:24:49 7,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:25:58 7,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:27:33 7,35 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:28:39 7,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:29:16 6,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:30:25 6,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:30:44 6,79 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:32:18 6,70 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:32:29 6,69 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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0065 - Sabão em Pó 500g
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:50:38 2,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 00:59:49 3,99 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 17:08:25 3,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:13 5,10 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 5,05 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 19:37:44 5,00 (proposta) 17.545.961/0001-84 - ICARAI DO
BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA

Válido

02/02/2024 - 11:45:49 3,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:29:46 4,34 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:30:15 2,89 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:36:37 2,88 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:37:20 2,87 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:37:55 2,86 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:38:21 2,85 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:38:49 2,84 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:39:30 2,83 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:40:41 2,82 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:41:05 2,81 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:41:38 2,80 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:42:01 2,79 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:42:26 2,78 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:43:03 2,77 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:43:35 2,76 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:43:49 2,75 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:44:07 2,74 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:44:25 2,73 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:45:04 2,72 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:45:10 2,71 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:45:35 2,70 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:46:05 2,69 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:47:15 2,48 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:47:40 2,47 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:49:00 2,46 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:49:12 2,45 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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05/02/2024 - 08:49:47 2,44 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:50:16 2,43 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:50:53 2,40 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:51:32 2,39 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:53:18 2,38 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:53:59 2,37 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:54:36 2,36 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:54:50 2,35 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:55:33 2,34 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:55:47 2,33 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:55:57 2,20 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:56:30 2,19 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:56:41 2,18 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:57:26 2,17 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:57:47 2,16 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:58:00 2,15 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:58:05 2,10 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:58:19 2,09 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:58:53 2,08 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:59:18 2,07 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:59:41 2,05 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 09:00:08 2,04 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 09:00:17 2,00 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 09:00:43 1,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 09:01:17 1,98 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 09:01:31 1,97 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 09:01:55 1,95 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 09:02:10 1,94 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 09:03:26 1,93 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 09:03:36 1,92 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 09:03:43 1,85 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 09:04:07 1,84 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 09:04:16 1,81 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 09:04:32 1,80 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 09:04:54 1,79 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 09:05:19 1,78 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 09:06:32 1,75 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido
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05/02/2024 - 09:06:47 1,74 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 09:07:17 1,72 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

05/02/2024 - 09:08:07 1,71 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0066 - Sabão Líquido 1000 ml
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:50:56 12,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 17:08:39 13,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:13 8,75 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 8,75 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:46:04 8,50 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 12:14:43 8,75 (proposta) 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:29:49 7,71 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:30:20 7,70 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:30:23 7,54 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:30:51 7,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:30:54 7,44 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:31:01 7,43 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:31:46 7,40 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:32:04 7,39 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:35:34 7,30 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:35:40 7,29 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:36:03 7,00 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:36:37 6,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:36:48 6,80 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:37:48 6,79 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:38:01 6,50 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:38:26 6,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:38:56 6,00 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:39:40 5,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:40:13 5,50 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:40:27 5,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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05/02/2024 - 08:41:00 5,40 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:41:27 5,39 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:41:51 5,30 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:42:08 5,29 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:42:29 5,20 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:43:08 5,19 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:43:29 5,10 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:43:54 5,09 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:44:29 5,00 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:45:05 4,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:45:39 4,80 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:46:02 4,79 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:46:17 4,78 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:46:25 4,77 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:46:37 4,76 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:46:45 4,75 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:47:01 4,70 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:47:13 4,69 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:47:32 4,65 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:47:46 4,64 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:48:06 4,60 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:48:18 4,59 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:48:50 4,55 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:49:15 4,54 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:49:37 4,50 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:49:48 4,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:50:01 4,48 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:50:21 4,47 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:50:38 4,45 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:50:51 4,44 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:51:11 4,43 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido
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05/02/2024 - 08:51:38 4,42 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:53:01 4,41 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:53:25 4,40 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:53:32 4,39 09.062.265/0001-99 - SPOOMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:54:05 4,38 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0067 - sabonete 90g
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:51:14 2,50 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 17:08:58 3,50 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:14 2,34 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 2,30 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:46:18 3,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:19:13 2,30 (proposta) 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:15:56 1,99 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:16:06 1,98 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:19:09 1,97 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:19:14 1,96 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:20:40 1,95 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:20:43 1,94 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:20:57 1,93 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:21:01 1,92 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:21:20 1,50 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:21:25 1,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:21:57 1,48 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:22:00 1,47 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:22:48 1,46 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:22:53 1,45 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:23:29 1,44 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:23:33 1,43 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:24:03 1,42 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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05/02/2024 - 08:24:08 1,41 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:24:57 1,40 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:25:01 1,39 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:26:07 1,38 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:26:10 1,37 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:27:38 1,35 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0068 - Saco p/ Lixo 15 lt 100 und
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:51:31 19,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 01:00:49 75,00 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:40

29/01/2024 - 15:44:58 26,79 (proposta) 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

29/01/2024 - 17:09:12 22,00 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:23

30/01/2024 - 10:18:14 26,80 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 26,80 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 14:31:10 26,80 (proposta) 35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P.
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

Válido

01/02/2024 - 16:13:38 26,80 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

01/02/2024 - 17:09:43 26,80 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 11:46:36 10,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:41:44 22,78 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:41:56 9,99 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:40

05/02/2024 - 08:42:06 16,57 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:42:23 9,98 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:42:45 16,50 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:45:05 16,49 35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P.
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

Válido

05/02/2024 - 08:47:20 9,97 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:40

05/02/2024 - 08:47:54 9,96 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:48:35 16,45 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:49:32 9,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:23

05/02/2024 - 08:49:57 9,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:50:10 16,44 35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P.
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

Válido

05/02/2024 - 08:50:28 22,76 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37
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05/02/2024 - 08:50:35 9,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:23

05/02/2024 - 08:50:50 9,80 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:40

05/02/2024 - 08:51:02 9,35 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:40

05/02/2024 - 08:51:10 9,34 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:51:27 9,20 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:23

05/02/2024 - 08:51:45 9,19 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:51:52 15,90 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:53:14 9,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:23

05/02/2024 - 08:53:22 8,99 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:40

05/02/2024 - 08:53:37 8,98 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:54:25 8,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:23

05/02/2024 - 08:54:37 8,89 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:54:44 8,89 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:40

05/02/2024 - 08:54:55 8,88 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:55:12 8,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:23

05/02/2024 - 08:55:36 8,79 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:55:43 8,70 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:23

05/02/2024 - 08:55:52 8,78 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:40

05/02/2024 - 08:55:55 8,69 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:56:00 8,60 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:40

05/02/2024 - 08:56:07 8,65 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:23

05/02/2024 - 08:56:15 8,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:23

05/02/2024 - 08:56:38 8,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:56:49 8,45 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:40

05/02/2024 - 08:57:08 8,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:23

05/02/2024 - 08:57:37 8,39 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:57:52 8,38 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:40

05/02/2024 - 08:57:59 8,30 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:23

05/02/2024 - 08:58:07 8,29 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:58:29 8,24 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:23
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05/02/2024 - 08:58:49 8,23 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:59:06 8,10 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:23

05/02/2024 - 08:59:17 8,00 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:40

05/02/2024 - 08:59:53 7,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:23

05/02/2024 - 09:00:06 7,95 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:40

05/02/2024 - 09:01:25 7,85 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:40

0069 - Saco p/ Lixo 30 lt 100 und
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:51:49 39,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 01:01:13 99,00 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:54

29/01/2024 - 15:45:12 34,64 (proposta) 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

29/01/2024 - 17:09:31 42,00 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:44

30/01/2024 - 10:18:15 34,65 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 34,65 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 14:31:35 34,65 (proposta) 35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P.
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

Válido

01/02/2024 - 16:13:39 34,65 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

01/02/2024 - 17:09:44 34,65 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 11:46:51 10,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:41:44 29,45 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:42:02 9,99 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:54

05/02/2024 - 08:42:06 26,82 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:42:29 9,98 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:43:20 26,50 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:45:30 26,49 35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P.
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

Válido

05/02/2024 - 08:47:39 9,97 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:54

05/02/2024 - 08:48:01 9,96 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:48:59 26,45 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:49:37 9,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:44

05/02/2024 - 08:50:03 26,42 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

05/02/2024 - 08:50:05 9,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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05/02/2024 - 08:50:30 26,44 35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P.
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

Válido

05/02/2024 - 08:50:40 9,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:44

05/02/2024 - 08:50:58 9,35 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:54

05/02/2024 - 08:51:16 9,34 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:51:37 9,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:44

05/02/2024 - 08:52:00 26,40 35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P.
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

Válido

05/02/2024 - 08:52:25 25,50 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:53:25 8,99 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:54

05/02/2024 - 08:53:34 8,98 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:44

05/02/2024 - 08:53:37 25,40 35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P.
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

Válido

05/02/2024 - 08:54:48 8,89 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:54

05/02/2024 - 08:55:00 8,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:44

05/02/2024 - 08:55:38 8,79 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:54

05/02/2024 - 08:55:51 8,70 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:44

05/02/2024 - 08:56:05 8,60 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:54

05/02/2024 - 08:56:20 8,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:44

05/02/2024 - 08:56:54 8,45 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:54

05/02/2024 - 08:57:03 8,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:44

05/02/2024 - 08:57:28 25,25 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:57:55 8,38 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:54

05/02/2024 - 08:58:04 8,30 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:44

05/02/2024 - 08:58:12 8,25 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:54

05/02/2024 - 08:58:25 8,24 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:44

05/02/2024 - 08:59:11 8,20 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:54

05/02/2024 - 08:59:31 8,19 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:44

05/02/2024 - 09:00:02 8,15 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:54

05/02/2024 - 09:00:10 8,14 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:44

05/02/2024 - 09:01:29 8,10 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:51:54

0070 - Saco p/ lixo 50 l 100 und
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Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:52:06 49,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 01:02:00 210,00 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:52:04

29/01/2024 - 15:45:25 43,29 (proposta) 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

29/01/2024 - 17:09:49 52,00 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:59

30/01/2024 - 10:18:15 43,30 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 43,30 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 14:31:59 43,30 (proposta) 35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P.
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

Válido

01/02/2024 - 16:13:39 43,30 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

01/02/2024 - 17:09:44 43,30 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

02/02/2024 - 11:47:06 15,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:41:47 36,81 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:42:06 38,79 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:42:08 14,44 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:52:04

05/02/2024 - 08:44:09 36,75 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:45:53 36,74 35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P.
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

Válido

05/02/2024 - 08:49:46 36,70 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:49:50 14,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:59

05/02/2024 - 08:50:06 36,68 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

05/02/2024 - 08:50:38 13,90 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:52:04

05/02/2024 - 08:50:48 36,65 35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P.
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

Válido

05/02/2024 - 08:51:04 36,62 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

05/02/2024 - 08:51:21 13,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:59

05/02/2024 - 08:52:16 36,60 35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P.
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

Válido

05/02/2024 - 08:52:33 36,58 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

05/02/2024 - 08:52:48 35,50 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:53:06 35,48 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

05/02/2024 - 08:53:29 12,99 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:52:04

05/02/2024 - 08:54:31 12,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:59

05/02/2024 - 08:54:50 36,55 35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P.
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

Válido
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05/02/2024 - 08:54:53 12,89 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:52:04

05/02/2024 - 08:55:08 12,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:59

05/02/2024 - 08:55:46 12,79 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:52:04

05/02/2024 - 08:55:59 12,70 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:59

05/02/2024 - 08:56:08 12,60 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:52:04

05/02/2024 - 08:56:25 12,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:59

05/02/2024 - 08:57:04 11,95 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:52:04

05/02/2024 - 08:57:20 11,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:59

05/02/2024 - 08:58:01 11,38 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:52:04

05/02/2024 - 08:58:09 11,20 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:59

05/02/2024 - 08:58:32 11,05 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:52:04

05/02/2024 - 08:58:48 11,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:59

05/02/2024 - 08:59:21 10,90 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:52:04

05/02/2024 - 08:59:37 10,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:59

05/02/2024 - 09:00:13 10,70 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:52:04

05/02/2024 - 09:01:52 10,69 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:08:59

05/02/2024 - 09:01:59 10,65 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:52:04

0071 - Saco p/Lixo 100 lt 100 und
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:52:31 79,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 01:02:30 210,00 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:09:18

29/01/2024 - 15:45:41 60,09 (proposta) 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

29/01/2024 - 17:10:12 82,00 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:56:07

30/01/2024 - 10:18:17 60,10 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 60,10 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 13:29:20 60,10 (proposta) 28.611.635/0001-44 - LUCIANA
COELHO GOMES 35201367836

Válido

01/02/2024 - 14:32:26 60,10 (proposta) 35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P.
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

Válido

01/02/2024 - 17:09:44 60,10 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido
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02/02/2024 - 11:48:14 25,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:41:28 51,09 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:41:35 24,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:41:39 51,07 28.611.635/0001-44 - LUCIANA
COELHO GOMES 35201367836

Válido

05/02/2024 - 08:42:06 44,18 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:42:09 44,16 28.611.635/0001-44 - LUCIANA
COELHO GOMES 35201367836

Válido

05/02/2024 - 08:42:16 24,98 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 15:09:18

05/02/2024 - 08:44:50 4,14 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Cancelado - 05/02/2024 08:54:12

05/02/2024 - 08:46:24 44,15 35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P.
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

Válido

05/02/2024 - 08:46:26 44,13 28.611.635/0001-44 - LUCIANA
COELHO GOMES 35201367836

Válido

05/02/2024 - 08:51:04 44,10 35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P.
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

Válido

05/02/2024 - 08:51:06 44,08 28.611.635/0001-44 - LUCIANA
COELHO GOMES 35201367836

Válido

05/02/2024 - 08:52:33 44,05 35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P.
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

Válido

05/02/2024 - 08:52:36 44,03 28.611.635/0001-44 - LUCIANA
COELHO GOMES 35201367836

Válido

05/02/2024 - 08:54:14 44,00 35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P.
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

Válido

05/02/2024 - 08:54:16 43,98 28.611.635/0001-44 - LUCIANA
COELHO GOMES 35201367836

Válido

05/02/2024 - 08:54:38 23,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Cancelado - Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o
licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência
requerida 07/02/2024 11:56:07

0072 - Sacola p/ Lixo Média
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:52:50 29,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 15:45:56 23,39 (proposta) 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

29/01/2024 - 17:10:26 32,00 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:18 23,40 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 23,40 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:48:28 20,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:41:36 19,89 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:41:46 19,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:43:43 19,88 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:46:13 23,30 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:46:32 19,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:46:54 18,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:49:07 18,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido
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05/02/2024 - 08:49:27 17,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:50:01 17,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:50:11 17,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:50:27 17,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:50:43 17,39 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:51:10 17,30 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:51:22 17,29 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:51:44 17,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:52:20 16,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:52:53 16,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:54:23 16,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:54:45 16,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:55:22 15,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:55:31 15,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:56:48 15,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:56:54 15,48 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:57:50 15,47 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:58:15 15,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:58:33 15,39 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:58:55 15,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:59:24 14,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:59:43 14,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 09:00:37 14,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 09:00:54 14,48 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 09:01:10 14,47 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 09:01:29 14,45 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 09:01:42 14,44 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 09:01:59 14,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 09:02:14 14,39 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0073 - Sacola para Lixo Grande
Data Valor CNPJ Situação
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26/01/2024 - 15:53:07 29,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 15:46:08 34,19 (proposta) 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

29/01/2024 - 17:10:40 32,00 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:19 34,20 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 34,20 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:48:44 20,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:41:39 29,07 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:43:36 19,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:44:02 19,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:44:19 18,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:46:48 29,05 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:49:18 18,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:49:38 17,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:50:13 17,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:50:35 17,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:50:52 17,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:51:26 17,39 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:51:49 17,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:52:28 16,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:52:59 16,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:54:28 16,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:54:53 16,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:55:27 15,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:55:37 15,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:56:52 15,89 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:56:58 15,20 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:57:54 15,19 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:58:19 15,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:58:39 14,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:59:01 14,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:59:28 13,89 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/03/2024 às 17:53:32.
Código verificador: 83A170

Página 160 de 199

05/02/2024 - 08:59:47 13,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 09:00:51 13,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 09:00:59 13,45 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

0074 - Shampoo 350ml
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:53:20 9,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 11:50:48 11,00 (proposta) 14.934.850/0001-71 - BLESS
INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA

Válido

29/01/2024 - 17:10:55 11,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:19 11,90 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 11,89 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 08:39:20 10,78 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Válido

02/02/2024 - 14:19:50 11,00 (proposta) 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:16:28 9,89 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:16:32 10,12 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:17:03 9,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:17:07 9,79 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:19:25 9,78 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:19:28 9,77 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:20:12 9,76 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:20:17 9,75 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:21:02 9,74 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:21:05 9,73 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:22:01 9,72 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:22:08 9,71 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:22:55 9,70 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:22:59 9,69 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:23:05 9,60 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:23:11 9,59 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:23:42 9,58 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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05/02/2024 - 08:23:47 9,57 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:25:15 9,56 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:25:18 9,55 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:25:49 9,54 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:25:54 9,53 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:26:13 9,52 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:26:16 9,51 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:27:43 9,50 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:27:46 9,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:28:08 9,47 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:28:13 9,46 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:28:37 9,45 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:28:41 9,44 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:29:26 9,42 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:29:31 9,41 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:30:18 9,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:30:22 8,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:30:25 8,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:30:29 8,98 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:30:43 8,90 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:30:46 8,89 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:31:08 8,86 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:31:11 8,85 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:31:41 8,83 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:31:46 8,82 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:32:08 8,80 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:32:11 8,79 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:32:37 8,78 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:32:40 8,77 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:33:01 8,75 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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05/02/2024 - 08:33:05 8,74 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:33:16 8,73 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:33:21 8,72 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:33:40 8,71 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:33:43 8,70 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:33:50 8,69 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:33:54 8,68 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:34:23 8,67 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:34:27 8,66 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:34:46 8,65 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:34:49 8,64 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:35:35 8,63 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:35:39 8,62 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:35:48 8,60 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:35:53 8,59 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:36:13 8,58 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:36:18 8,57 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:36:44 8,56 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:36:48 8,55 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:37:54 8,54 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:37:58 8,53 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:38:30 8,52 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:38:34 8,51 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:38:54 8,50 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:38:57 8,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:39:44 8,48 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:39:47 8,47 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:40:03 8,46 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:40:08 8,45 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:40:18 8,44 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:40:22 8,43 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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05/02/2024 - 08:40:50 8,42 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:40:54 8,41 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

0075 - Soda Caústica 500g
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:53:37 12,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 01:02:57 15,00 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 17:12:02 13,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:20 10,39 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 10,35 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:48:58 10,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:16:20 9,80 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:17:10 9,79 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:17:15 9,42 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:18:19 9,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:18:22 9,12 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:19:30 9,11 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:19:35 8,95 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:20:17 8,94 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:20:20 8,83 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:21:07 8,82 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:21:29 8,00 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:22:05 7,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:23:16 7,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:23:50 7,79 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0076 - Toalha de Banho
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:54:56 29,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 17:12:18 32,00 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:22 19,45 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:05 19,40 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 08:01:57 80,00 (proposta) 41.481.994/0001-92 - GENESIS
CONFECCOES LTDA

Válido
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02/02/2024 - 11:35:46 20,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 14:20:05 19,45 (proposta) 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:16:09 18,44 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:16:14 18,43 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:16:17 18,13 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:16:22 18,12 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:16:26 17,74 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:16:32 17,73 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:16:36 16,74 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:16:39 16,73 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:16:42 16,53 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:16:48 16,52 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:18:10 16,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:18:16 16,49 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:19:42 16,48 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:19:44 16,47 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:20:24 16,46 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:20:28 16,45 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:21:15 16,44 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:21:20 16,43 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:22:10 16,42 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:22:13 16,41 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:23:02 16,40 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:23:07 16,39 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:25:42 16,30 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:25:46 16,29 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:25:57 16,25 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:26:02 16,24 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:26:30 16,23 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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05/02/2024 - 08:26:35 16,22 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:27:00 16,21 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:27:03 16,20 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:27:18 16,10 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:27:22 16,09 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:27:49 16,08 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:27:54 16,07 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:27:59 16,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:28:02 15,99 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:28:44 15,98 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:28:47 15,97 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:29:33 15,96 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:29:37 15,95 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:29:48 14,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

0077 - Toalha de Rosto
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:54:37 19,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 17:12:46 22,00 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:22 8,97 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:06 8,95 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 16:33:31 8,96 (proposta) 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

02/02/2024 - 08:01:57 40,00 (proposta) 41.481.994/0001-92 - GENESIS
CONFECCOES LTDA

Válido

02/02/2024 - 11:36:37 12,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

02/02/2024 - 14:20:25 8,90 (proposta) 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:16:22 8,89 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:16:25 8,88 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:16:29 8,25 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:16:32 8,24 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:16:36 7,88 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14
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05/02/2024 - 08:16:39 7,87 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:16:42 7,86 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:16:45 7,85 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:16:48 7,84 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:16:51 7,83 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:16:54 7,82 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:16:57 7,81 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:17:00 7,80 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:17:04 7,79 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:17:06 7,78 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:17:11 7,77 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:17:15 7,76 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:17:15 7,62 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:17:18 7,61 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:17:22 7,60 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:17:27 7,59 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:17:32 7,58 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:17:36 7,57 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:17:40 7,56 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:17:45 7,55 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:17:50 7,54 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:17:53 7,53 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:17:56 7,52 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:17:59 7,51 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:18:02 7,44 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:18:05 7,43 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:18:09 7,42 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:18:15 7,41 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:18:19 7,40 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:18:23 7,39 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:18:30 7,38 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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05/02/2024 - 08:18:34 7,37 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:18:39 7,36 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:18:42 7,35 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:18:47 7,34 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:18:50 7,33 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:18:55 7,32 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:18:59 7,31 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:19:03 7,30 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:19:07 7,29 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:19:11 7,28 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:19:15 7,27 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:19:19 7,26 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:19:23 7,25 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:19:26 7,24 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:19:29 7,23 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:19:33 7,22 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:19:37 7,21 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:19:40 7,20 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:19:43 7,19 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:19:47 7,19 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:19:50 7,18 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:19:55 7,17 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:19:58 7,16 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:20:01 7,15 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:20:13 7,14 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:20:17 7,13 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:20:22 7,12 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:20:27 7,11 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:20:32 7,10 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:20:36 7,09 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:20:40 7,08 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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05/02/2024 - 08:20:45 7,07 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:20:49 7,06 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:20:52 7,05 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:20:55 7,04 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:20:58 7,03 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:21:01 7,02 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:21:03 7,01 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:21:08 7,00 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:21:12 6,99 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:21:15 6,98 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:21:20 6,97 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:21:25 6,96 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:21:29 6,95 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:21:34 6,94 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:21:37 6,93 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:21:40 6,92 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:21:45 6,91 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:21:48 6,90 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:21:51 6,89 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:21:54 6,88 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:21:58 6,87 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:22:03 6,86 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:22:06 6,85 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:22:11 6,84 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:22:14 6,83 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:22:17 6,82 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:22:19 6,81 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:22:22 6,82 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:22:23 6,80 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:22:28 6,79 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:22:32 6,78 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16
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05/02/2024 - 08:22:36 6,77 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:22:40 6,76 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:22:43 6,75 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:22:47 6,74 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:22:53 6,73 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:22:56 6,72 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:23:01 6,71 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:23:04 6,70 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:23:06 6,69 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:23:11 6,68 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:23:15 6,67 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

05/02/2024 - 08:23:19 6,66 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:23:23 6,60 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:23:27 6,59 37.937.325/0001-05 - KARLA
KAROLINE FONTES MENESES

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:19:16

05/02/2024 - 08:25:32 6,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:27:29 6,47 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

Válido

0078 - Vassoura de Palha
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:55:14 5,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 17:13:02 6,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:18:23 5,13 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:06 5,10 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:16:26 5,01 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:17:44 5,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:17:50 4,66 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:19:56 4,65 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:20:01 4,36 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:24:23 4,35 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:25:27 4,20 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:26:50 4,19 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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05/02/2024 - 08:27:11 4,15 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:28:51 4,14 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0079 - Vassoura de Nylon
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:55:37 9,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 01:03:52 12,00 (proposta) 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

Válido

29/01/2024 - 15:46:26 11,21 (proposta) 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

29/01/2024 - 17:13:20 11,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:36 11,22 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:06 11,20 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

02/02/2024 - 11:49:14 12,00 (proposta) 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:16:26 9,77 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:16:33 9,89 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:17:50 9,70 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:17:53 9,54 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:18:27 9,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:20:00 9,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:21:38 7,00 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:21:44 6,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:23:31 6,60 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:24:29 6,59 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:25:17 6,50 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:25:35 6,49 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:27:32 6,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:27:58 6,39 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:28:23 6,30 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:28:59 6,29 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:30:05 6,20 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:30:31 6,19 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:32:00 6,15 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:32:21 6,10 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido
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05/02/2024 - 08:32:48 6,09 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:33:08 6,08 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:33:31 6,05 53.307.127/0001-14 - YUMI
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Válido

05/02/2024 - 08:33:45 6,04 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

0080 - Xícara c/ pires
Data Valor CNPJ Situação

26/01/2024 - 15:55:59 14,90 (proposta) 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

Válido

29/01/2024 - 17:13:37 15,90 (proposta) 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

30/01/2024 - 10:17:37 10,25 (proposta) 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

01/02/2024 - 10:49:06 10,25 (proposta) 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

01/02/2024 - 16:13:43 10,25 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

02/02/2024 - 11:36:57 11,00 (proposta) 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:20:16

05/02/2024 - 08:16:07 9,34 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:16:24 9,33 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:16:29 9,02 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:20:06 9,01 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:20:11 8,71 40.061.199/0001-82 - DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:14

05/02/2024 - 08:21:40 8,70 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:24:22 8,60 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:24:36 8,59 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:24:53 9,31 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de
habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência
15/02/2024 10:24:37

05/02/2024 - 08:25:11 8,40 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:26:40 8,39 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:28:30 8,00 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:29:06 7,99 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

05/02/2024 - 08:29:42 7,80 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Válido

05/02/2024 - 08:30:35 7,79 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN
DOS SANTOS DA SILVA

Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores
Item Data/Hora Enviado por Arquivo

0057 06/02/2024 - 09:07:30 37.937.325/0001-05 - KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

PROPOSTA READEQUADA E
EXEQUIBILIDADE.zip

0020 06/02/2024 - 09:17:26 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

Nota Fiscal desinfetante.pdf

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2074282&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2074282&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2074332&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
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0028 06/02/2024 - 09:19:06 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

NOTA FILME PVC 30M.pdf

0054 06/02/2024 - 09:20:13 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

NOTA PAPEL HIGIÊNICO.pdf

0065 06/02/2024 - 09:21:27 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

NOTA SABAO EM PÓ.pdf

0070 07/02/2024 - 15:45:11 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

ESCLARECIMENTOS + NF.pdf

0068 07/02/2024 - 17:06:09 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

NOTA SACO LIXO.pdf

0069 07/02/2024 - 17:06:37 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

NOTA SACO LIXO.pdf

0071 07/02/2024 - 17:07:03 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

NOTA SACO LIXO.pdf

0077 07/02/2024 - 17:53:18 40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria
Têxtil Ltda

ANEXO .zip

0039 08/02/2024 - 02:56:02 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

PROPOSTA agua branca 0224.pdf

0003 08/02/2024 - 03:05:08 50.663.922/0001-57 - COMERCIAL
SANMAR LTDA

DOCS HABILITACAO AGUA BRANCA.zip

0016 08/02/2024 - 08:39:37 11.186.469/0001-83 - SANTANA
WERNECK COMERCIAL LTDA

PLANILHA DE CUSTOS PREGÃO 22024
AGUA BRANCA PB CP.pdf

0001 08/02/2024 - 09:01:51 09.323.745/0001-66 - BEETHOVEN DOS
SANTOS DA SILVA

HABILITAÇÃO_AGUA BRANCA.rar

0070 08/02/2024 - 10:06:17 08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

DOC HABILITAÇAO.zip

0002 08/02/2024 - 10:39:44 41.968.551/0001-20 - 41.968.551
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

THALLYTA AGUA BRANCA.pdf

0005 08/02/2024 - 10:55:26 36.136.131/0001-48 - THALES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477

PROP READEQUADA E DEC AB
LIMPEZA THALLES.pdf

0017 15/02/2024 - 10:42:57 14.934.850/0001-71 - BLESS INDUSTRIA
BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA

habilitação agua branca.zip

0030 15/02/2024 - 10:49:54 41.836.567/0001-80 - KANIA COMERCIO
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

PROPOSTA READEQUADA.zip

Inabilitados / Desclassificados
Data Fornecedor CNPJ Detalhe

07/02/2024 - 11:36:05 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-20 Item 0011 - Colônia Infantil 750ml

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:37:48 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-20 Item 0014 - Colher de Sopa Mesa Inox Grande

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:37:59 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-20 Item 0015 - Colheres Sobre Mesa Inox

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:38:10 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-20 Item 0016 - Copo de vidro 200 ml

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:38:20 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-20 Item 0017 - Creme de Pentear

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:38:42 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-20 Item 0018 - Creme Dental 90g

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:38:53 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-20 Item 0019 - Desentupidor de Pia

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:41:38 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-20 Item 0024 - Escova Tanque

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2074335&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2074338&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2074340&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2079315&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2079573&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2079577&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2079581&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2079701&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2079881&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2079882&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2079927&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2079927&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2079983&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2080297&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2080471&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2080614&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2080614&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2089737&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2089835&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
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07/02/2024 - 11:41:56 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-20 Item 0025 - Esponja de Aço 8 Unidades

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:43:08 BEETHOVEN DOS SANTOS
DA SILVA

09.323.745/0001-66 Item 0030 - Fralda descartável P com 30 UND

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:44:53 BEETHOVEN DOS SANTOS
DA SILVA

09.323.745/0001-66 Item 0031 - Fralda descartável M com 20 UND

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:45:03 BEETHOVEN DOS SANTOS
DA SILVA

09.323.745/0001-66 Item 0032 - Fralda descartável G com 18 UND

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:45:12 BEETHOVEN DOS SANTOS
DA SILVA

09.323.745/0001-66 Item 0033 - Fralda descartável XG com 24 UND

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:50:00 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-20 Item 0060 - Prendedor de Roupas c/12 unid

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:51:40 COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-57 Item 0068 - Saco p/ Lixo 15 lt 100 und

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:51:54 COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-57 Item 0069 - Saco p/ Lixo 30 lt 100 und

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:52:04 COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-57 Item 0070 - Saco p/ lixo 50 l 100 und

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:56:07 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-20 Item 0071 - Saco p/Lixo 100 lt 100 und

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:03:43 KARLA KAROLINE FONTES
MENESES

37.937.325/0001-05 Item 0011 - Colônia Infantil 750ml

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:04:05 SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-83 Item 0014 - Colher de Sopa Mesa Inox Grande

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:04:22 SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-83 Item 0015 - Colheres Sobre Mesa Inox

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:04:43 BEETHOVEN DOS SANTOS
DA SILVA

09.323.745/0001-66 Item 0017 - Creme de Pentear

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:05:41 YUMI SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA

53.307.127/0001-14 Item 0024 - Escova Tanque

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:06:27 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-20 Item 0030 - Fralda descartável P com 30 UND

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:06:54 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-20 Item 0031 - Fralda descartável M com 20 UND

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:07:07 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-20 Item 0032 - Fralda descartável G com 18 UND

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:07:16 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-20 Item 0033 - Fralda descartável XG com 24 UND

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:08:23 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-20 Item 0068 - Saco p/ Lixo 15 lt 100 und

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:08:44 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-20 Item 0069 - Saco p/ Lixo 30 lt 100 und



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/03/2024 às 17:53:32.
Código verificador: 83A170

Página 174 de 199

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:08:59 41.968.551 THALLITA
EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

41.968.551/0001-20 Item 0070 - Saco p/ lixo 50 l 100 und

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:09:18 COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-57 Item 0071 - Saco p/Lixo 100 lt 100 und

Desclassificação: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e não cumpriu a diligência requerida

15/02/2024 - 10:19:16 KARLA KAROLINE FONTES
MENESES

37.937.325/0001-05 Abrangendo todo o processo

Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência

15/02/2024 - 10:20:16 SANTANA WERNECK
COMERCIAL LTDA

11.186.469/0001-83 Abrangendo todo o processo

Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência

15/02/2024 - 10:23:22 PREGWEB LTDA ME 27.114.845/0001-64 Abrangendo todo o processo

Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência

15/02/2024 - 10:24:14 DIONAL DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-82 Abrangendo todo o processo

Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência

15/02/2024 - 10:24:37 COMERCIAL TXV
COMERCIO E SERVICO -
EIRELI

22.906.038/0001-60 Abrangendo todo o processo

Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de habilitação previsto no edital, conforme solicitado em diligência

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

15/02/2024 - 12:40 - - - -

0054 - Papel Higiênico c/4 unidades

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

50.663.922/0001-57 -
COMERCIAL SANMAR
LTDA

05/02/2024 - 09:18:19 prezado pregoeiro, bom dia.
Há indicios de inexequibilidade de preço

Indeferido

Justificativa: Negada Intenção de Recurso. Ao licitante vencedor do item foi solicitado a presentação de documento comprobatório nos termos do item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3, tendo o
licitante comprovado através de Nota Fiscal que o preço proposto no produto está acima do valor de custo da empresa

50.663.922/0001-57 -
COMERCIAL SANMAR
LTDA

05/02/2024 - 09:18:19 prezado pregoeiro, bom dia.
Há indicios de inexequibilidade de preço

Indeferido

Justificativa: Negada Intenção de Recurso. Ao licitante vencedor do item foi solicitado a presentação de documento comprobatório nos termos do item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3, tendo o
licitante comprovado através de Nota Fiscal que o preço proposto no produto está acima do valor de custo da empresa

0055 - Papel Toalha (Rolo)

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

50.663.922/0001-57 -
COMERCIAL SANMAR
LTDA

05/02/2024 - 09:18:02 prezado pregoeiro, bom dia.
Há indicios de inexequibilidade de preço

Indeferido

Justificativa: Negada Intenção de Recurso. Ao licitante vencedor do item foi solicitado a presentação de documento comprobatório nos termos do item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3, tendo o
licitante comprovado através de Nota Fiscal que o preço proposto no produto está acima do valor de custo da empresa

0065 - Sabão em Pó 500g

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

50.663.922/0001-57 -
COMERCIAL SANMAR
LTDA

05/02/2024 - 09:15:11 Prezado pregoeiro, bom dia.
tive instabilidade em minha ineternet, gostaria de ofertar um lance de 1,60 para
este produto.

Indeferido
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Justificativa: Negada Intenção de Recurso. Ao licitante vencedor do item foi solicitado a presentação de documento comprobatório nos termos do item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3, tendo o
licitante comprovado através de Nota Fiscal que o preço proposto no produto está acima do valor de custo da empresa. Com relação a novo lance se torna impossível pois a
alegada instabilidade decorre de acesso apenas do licitante e não do órgão realizador do pregão

0071 - Saco p/Lixo 100 lt 100 und

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

50.663.922/0001-57 -
COMERCIAL SANMAR
LTDA

05/02/2024 - 09:14:25 Prezado Pregoeiro, bom dia.
Gostaria de ofertar um lance de 19,00 para o pacote deste saco, obrigado.

Indeferido

Justificativa: Negada Intenção. Licitante foi considerado inabilitado e/ou desclassificado por não ter apresentada a documentação de habilitação solicitada no chat

Chat
Data Apelido Frase

02/02/2024 - 14:32:41 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

02/02/2024 - 14:33:13 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

02/02/2024 - 14:33:13 Sistema No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso,
será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do
período de duração da sessão pública.

02/02/2024 - 14:33:13 Sistema O processo utiliza o intervalo de lances de R$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será
desconsiderado.

02/02/2024 - 14:33:13 Sistema Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances
enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos
participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.

02/02/2024 - 14:33:27 Pregoeiro Boa tarde a todos.

02/02/2024 - 14:33:51 Pregoeiro Vamos dar início ao certame com a abertura da fase de lances

02/02/2024 - 14:35:00 Pregoeiro Lembrando que com a sistemática da nova lei, solicitaremos a apresentar da proposta readequada após o
termo da fase de negociação e dos licitantes vencedores a documentação no prazo previsto no edital

02/02/2024 - 14:35:28 Pregoeiro Em caso da não apresentação caberá a desclassificação ou inabilitação do licitante

02/02/2024 - 14:35:47 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 14:35:47 Sistema O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 14:35:49 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 14:35:49 Sistema O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 14:35:51 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 14:35:51 Sistema O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 14:35:53 Sistema O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 14:35:53 Sistema O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 14:35:59 Sistema O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 14:35:59 Sistema O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 14:47:45 Sistema O item 0003 foi encerrado.

02/02/2024 - 14:52:24 Sistema O item 0001 foi encerrado.

02/02/2024 - 14:52:53 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 1,41 para o item 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

02/02/2024 - 14:53:36 Sistema O pedido de cancelamento do lance de R$ 1,41 para o item 0002 foi aprovado pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 14:56:37 Sistema O item 0002 foi encerrado.

02/02/2024 - 14:57:04 Sistema O item 0005 foi encerrado.

02/02/2024 - 15:01:08 Sistema O item 0004 foi encerrado.

02/02/2024 - 15:03:04 Sistema O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 15:03:04 Sistema O item 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 15:03:05 Sistema O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 15:03:05 Sistema O item 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 15:03:06 Sistema O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 15:03:06 Sistema O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 15:03:07 Sistema O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 15:03:07 Sistema O item 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 15:03:08 Sistema O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 15:03:08 Sistema O item 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 15:18:01 Sistema O item 0010 foi encerrado.

02/02/2024 - 15:18:19 Sistema O item 0009 foi encerrado.
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02/02/2024 - 15:22:38 Sistema O item 0006 foi encerrado.

02/02/2024 - 15:23:08 Sistema O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 15:23:08 Sistema O item 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 15:23:10 Sistema O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 15:23:10 Sistema O item 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 15:23:13 Sistema O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 15:23:13 Sistema O item 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 15:23:14 Sistema O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 15:23:14 Sistema O item 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 15:23:23 Sistema O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 15:23:23 Sistema O item 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 15:29:15 Sistema O item 0007 foi encerrado.

02/02/2024 - 15:33:43 Sistema O item 0012 foi encerrado.

02/02/2024 - 15:35:07 Sistema O item 0008 foi encerrado.

02/02/2024 - 15:35:43 Sistema O item 0013 foi encerrado.

02/02/2024 - 15:36:58 Sistema O item 0015 foi encerrado.

02/02/2024 - 15:38:12 Sistema O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 15:38:12 Sistema O item 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 15:38:15 Sistema O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 15:38:15 Sistema O item 0017 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 15:38:21 Sistema O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 15:38:21 Sistema O item 0018 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 15:38:22 Sistema O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 15:38:22 Sistema O item 0019 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 15:38:23 Sistema O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 15:38:23 Sistema O item 0020 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 15:40:08 Sistema O item 0014 foi encerrado.

02/02/2024 - 15:48:12 Sistema O item 0016 foi encerrado.

02/02/2024 - 15:52:22 Sistema O item 0018 foi encerrado.

02/02/2024 - 15:52:28 Sistema O item 0019 foi encerrado.

02/02/2024 - 15:54:12 Sistema O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 15:54:12 Sistema O item 0021 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 15:54:14 Sistema O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 15:54:14 Sistema O item 0022 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 15:54:16 Sistema O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 15:54:16 Sistema O item 0023 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 15:54:17 Sistema O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 15:54:17 Sistema O item 0024 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 15:54:18 Sistema O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 15:54:18 Sistema O item 0025 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 15:58:13 Sistema O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 15:58:13 Sistema O item 0026 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 15:58:15 Sistema O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 15:58:15 Sistema O item 0027 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 16:03:02 Sistema O item 0020 foi encerrado.

02/02/2024 - 16:03:15 Sistema O item 0017 foi encerrado.

02/02/2024 - 16:06:09 Sistema O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:06:09 Sistema O item 0028 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 16:06:10 Sistema O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:06:10 Sistema O item 0029 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 16:06:12 Sistema O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:06:12 Sistema O item 0030 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 16:06:24 Sistema O item 0030 foi suspenso pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:07:21 Sistema O item 0022 foi encerrado.

02/02/2024 - 16:07:23 Sistema O item 0030 foi reaberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:09:00 Sistema O item 0026 foi encerrado.

02/02/2024 - 16:09:58 Sistema O item 0021 foi encerrado.
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02/02/2024 - 16:10:04 Sistema O item 0011 foi encerrado.

02/02/2024 - 16:11:19 Sistema O item 0027 foi encerrado.

02/02/2024 - 16:12:01 Sistema O item 0025 foi encerrado.

02/02/2024 - 16:12:16 Sistema O item 0023 foi encerrado.

02/02/2024 - 16:13:13 Sistema O item 0024 foi encerrado.

02/02/2024 - 16:14:17 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 2,03 para o item 0029 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

02/02/2024 - 16:18:47 Sistema O item 0029 foi encerrado.

02/02/2024 - 16:27:06 Sistema O item 0028 foi encerrado.

02/02/2024 - 16:28:42 Sistema O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:28:42 Sistema O item 0031 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 16:28:44 Sistema O item 0032 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:28:44 Sistema O item 0032 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 16:28:52 Sistema O item 0030 foi encerrado.

02/02/2024 - 16:29:38 Pregoeiro Estão praticando preço considerados inexequíveis, vamos aplicar o disposto no item 8.4.1 do edital

02/02/2024 - 16:37:45 Sistema O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:37:45 Sistema O item 0034 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 16:37:47 Sistema O item 0036 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:37:47 Sistema O item 0036 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 16:37:51 Sistema O item 0037 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:37:51 Sistema O item 0037 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 16:37:53 Sistema O item 0038 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:37:53 Sistema O item 0038 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 16:38:44 Sistema O item 0031 foi encerrado.

02/02/2024 - 16:38:53 Sistema O item 0032 foi encerrado.

02/02/2024 - 16:47:46 Sistema O item 0034 foi encerrado.

02/02/2024 - 16:47:49 Sistema O item 0036 foi encerrado.

02/02/2024 - 16:47:52 Sistema O item 0037 foi encerrado.

02/02/2024 - 16:48:52 Sistema O item 0038 foi encerrado.

02/02/2024 - 16:54:48 Sistema O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:54:48 Sistema O item 0033 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 16:55:00 Sistema O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:55:00 Sistema O item 0035 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 16:55:02 Sistema O item 0039 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:55:02 Sistema O item 0039 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 16:55:10 Sistema O item 0040 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:55:10 Sistema O item 0040 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 16:55:23 Sistema O item 0043 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:55:23 Sistema O item 0043 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 16:55:32 Sistema O item 0044 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:55:32 Sistema O item 0044 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 16:55:34 Sistema O item 0045 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:55:34 Sistema O item 0045 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 16:55:37 Sistema O item 0046 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:55:37 Sistema O item 0046 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 16:55:46 Sistema O item 0047 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:55:46 Sistema O item 0047 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 16:55:48 Sistema O item 0048 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:55:48 Sistema O item 0048 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 16:55:50 Sistema O item 0049 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:55:50 Sistema O item 0049 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 16:58:06 Sistema O item 0042 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:58:06 Sistema O item 0042 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 16:58:07 Sistema O item 0041 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:58:07 Sistema O item 0041 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 16:58:10 Sistema O item 0050 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 16:58:10 Sistema O item 0050 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
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02/02/2024 - 17:05:24 Sistema O item 0043 foi encerrado.

02/02/2024 - 17:05:33 Sistema O item 0044 foi encerrado.

02/02/2024 - 17:05:36 Sistema O item 0045 foi encerrado.

02/02/2024 - 17:05:48 Sistema O item 0048 foi encerrado.

02/02/2024 - 17:05:51 Sistema O item 0049 foi encerrado.

02/02/2024 - 17:06:09 Sistema O item 0047 foi encerrado.

02/02/2024 - 17:08:07 Sistema O item 0042 foi encerrado.

02/02/2024 - 17:09:10 Sistema O item 0040 foi encerrado.

02/02/2024 - 17:10:04 Sistema O item 0041 foi encerrado.

02/02/2024 - 17:10:07 Sistema O item 0039 foi encerrado.

02/02/2024 - 17:10:22 Sistema O item 0050 foi encerrado.

02/02/2024 - 17:10:45 Sistema O item 0051 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 17:10:45 Sistema O item 0051 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 17:10:46 Sistema O item 0052 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 17:10:46 Sistema O item 0052 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 17:10:49 Sistema O item 0053 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 17:10:49 Sistema O item 0053 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 17:10:53 Sistema O item 0056 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 17:10:53 Sistema O item 0056 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 17:10:55 Sistema O item 0057 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 17:10:55 Sistema O item 0057 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 17:10:57 Sistema O item 0058 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 17:10:57 Sistema O item 0058 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 17:11:06 Sistema O item 0059 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 17:11:06 Sistema O item 0059 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 17:11:07 Sistema O item 0060 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 17:11:07 Sistema O item 0060 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 17:11:07 Sistema O item 0035 foi encerrado.

02/02/2024 - 17:11:45 Sistema O item 0054 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 17:11:45 Sistema O item 0054 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 17:11:47 Sistema O item 0055 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2024 - 17:11:47 Sistema O item 0055 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2024 - 17:12:32 Pregoeiro Concluído os itens abertos neste momento, vamos suspender a sessão e retornaremos dia 05/02/2024 às
08:00 com a continuação dos trabalhos

02/02/2024 - 17:15:47 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 5,69 para o item 0052 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

02/02/2024 - 17:20:45 Sistema O item 0051 foi encerrado.

02/02/2024 - 17:20:51 Sistema O item 0053 foi encerrado.

02/02/2024 - 17:21:06 Sistema O item 0059 foi encerrado.

02/02/2024 - 17:21:45 Sistema O item 0054 foi encerrado.

02/02/2024 - 17:22:45 Sistema O item 0056 foi encerrado.

02/02/2024 - 17:24:48 Sistema O item 0046 foi encerrado.

02/02/2024 - 17:25:06 Sistema O item 0058 foi encerrado.

02/02/2024 - 17:25:57 Sistema O item 0052 foi encerrado.

02/02/2024 - 17:45:33 Sistema O item 0057 foi encerrado.

02/02/2024 - 17:46:13 Sistema O item 0060 foi encerrado.

02/02/2024 - 17:49:31 Sistema O item 0055 foi encerrado.

02/02/2024 - 17:52:28 Sistema O item 0033 foi encerrado.

05/02/2024 - 07:58:55 Pregoeiro BOM DIA

05/02/2024 - 07:59:24 Pregoeiro Vamos retornar a fase de lances às 08:00 hs

05/02/2024 - 08:00:13 Sistema O item 0061 foi aberto pelo pregoeiro.

05/02/2024 - 08:00:13 Sistema O item 0061 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/02/2024 - 08:00:14 Sistema O item 0062 foi aberto pelo pregoeiro.

05/02/2024 - 08:00:14 Sistema O item 0062 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/02/2024 - 08:00:17 Sistema O item 0063 foi aberto pelo pregoeiro.

05/02/2024 - 08:00:17 Sistema O item 0063 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/02/2024 - 08:00:19 Sistema O item 0064 foi aberto pelo pregoeiro.

05/02/2024 - 08:00:19 Sistema O item 0064 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
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05/02/2024 - 08:15:53 Sistema O item 0067 foi aberto pelo pregoeiro.

05/02/2024 - 08:15:53 Sistema O item 0067 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/02/2024 - 08:16:05 Sistema O item 0080 foi aberto pelo pregoeiro.

05/02/2024 - 08:16:05 Sistema O item 0080 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/02/2024 - 08:16:08 Sistema O item 0076 foi aberto pelo pregoeiro.

05/02/2024 - 08:16:08 Sistema O item 0076 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/02/2024 - 08:16:18 Sistema O item 0075 foi aberto pelo pregoeiro.

05/02/2024 - 08:16:18 Sistema O item 0075 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/02/2024 - 08:16:20 Sistema O item 0077 foi aberto pelo pregoeiro.

05/02/2024 - 08:16:20 Sistema O item 0077 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/02/2024 - 08:16:22 Sistema O item 0078 foi aberto pelo pregoeiro.

05/02/2024 - 08:16:22 Sistema O item 0078 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/02/2024 - 08:16:23 Sistema O item 0079 foi aberto pelo pregoeiro.

05/02/2024 - 08:16:23 Sistema O item 0079 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/02/2024 - 08:16:25 Sistema O item 0074 foi aberto pelo pregoeiro.

05/02/2024 - 08:16:25 Sistema O item 0074 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/02/2024 - 08:17:25 Sistema O item 0063 foi encerrado.

05/02/2024 - 08:18:20 Sistema O item 0062 foi encerrado.

05/02/2024 - 08:18:35 Sistema O item 0061 foi encerrado.

05/02/2024 - 08:26:21 Sistema O item 0075 foi encerrado.

05/02/2024 - 08:29:30 Sistema O item 0077 foi encerrado.

05/02/2024 - 08:29:39 Sistema O item 0067 foi encerrado.

05/02/2024 - 08:29:45 Sistema O item 0065 foi aberto pelo pregoeiro.

05/02/2024 - 08:29:45 Sistema O item 0065 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/02/2024 - 08:29:45 Sistema O item 0066 foi aberto pelo pregoeiro.

05/02/2024 - 08:29:45 Sistema O item 0066 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/02/2024 - 08:30:51 Sistema O item 0078 foi encerrado.

05/02/2024 - 08:31:48 Sistema O item 0076 foi encerrado.

05/02/2024 - 08:32:36 Sistema O item 0080 foi encerrado.

05/02/2024 - 08:34:31 Sistema O item 0064 foi encerrado.

05/02/2024 - 08:35:46 Sistema O item 0079 foi encerrado.

05/02/2024 - 08:41:27 Sistema O item 0071 foi aberto pelo pregoeiro.

05/02/2024 - 08:41:27 Sistema O item 0071 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/02/2024 - 08:41:35 Sistema O item 0072 foi aberto pelo pregoeiro.

05/02/2024 - 08:41:35 Sistema O item 0072 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/02/2024 - 08:41:36 Sistema O item 0073 foi aberto pelo pregoeiro.

05/02/2024 - 08:41:36 Sistema O item 0073 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/02/2024 - 08:41:42 Sistema O item 0068 foi aberto pelo pregoeiro.

05/02/2024 - 08:41:42 Sistema O item 0068 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/02/2024 - 08:41:43 Sistema O item 0069 foi aberto pelo pregoeiro.

05/02/2024 - 08:41:43 Sistema O item 0069 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/02/2024 - 08:41:44 Sistema O item 0070 foi aberto pelo pregoeiro.

05/02/2024 - 08:41:44 Sistema O item 0070 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/02/2024 - 08:42:56 Sistema O item 0074 foi encerrado.

05/02/2024 - 08:45:04 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 4,14 para o item 0071 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

05/02/2024 - 08:54:11 Sistema O pedido de cancelamento do lance de R$ 4,14 para o item 0071 foi aprovado pelo pregoeiro.

05/02/2024 - 08:56:07 Sistema O item 0066 foi encerrado.

05/02/2024 - 08:56:40 Sistema O item 0071 foi encerrado.

05/02/2024 - 09:02:59 Sistema O item 0073 foi encerrado.

05/02/2024 - 09:03:26 Sistema O item 0068 foi encerrado.

05/02/2024 - 09:03:29 Sistema O item 0069 foi encerrado.

05/02/2024 - 09:03:59 Sistema O item 0070 foi encerrado.

05/02/2024 - 09:04:14 Sistema O item 0072 foi encerrado.

05/02/2024 - 09:10:09 Sistema O item 0065 foi encerrado.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0001 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
4,15.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/03/2024 às 17:53:32.
Código verificador: 83A170

Página 180 de 199

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0002 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 1,20.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0003 teve como arrematante COMERCIAL SANMAR LTDA - ME com lance de R$ 5,09.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0004 teve como arrematante COMERCIAL SANMAR LTDA - ME com lance de R$ 4,49.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0005 teve como arrematante THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477 - MEI com
lance de R$ 6,04.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0006 teve como arrematante THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477 - MEI com
lance de R$ 7,02.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0007 teve como arrematante KARLA KAROLINE FONTES MENESES - ME com lance de R$ 1,09.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0008 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 12,50.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0009 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
3,92.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0010 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
5,33.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0011 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 12,00.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0012 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 1,40.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0013 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 1,15.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0014 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 1,40.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0015 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 1,80.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0016 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 1,50.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0017 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 2,98.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0018 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 1,50.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0019 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 4,30.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0020 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
3,46.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0021 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 6,50.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0022 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 3,60.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0023 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 3,80.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0024 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 2,20.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0025 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 1,00.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0026 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 0,43.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0027 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 1,90.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0028 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
3,99.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0029 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 1,49.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0030 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
9,99.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0031 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
8,99.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0032 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
8,99.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0033 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
10,49.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0034 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 1,90.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0035 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
1,55.

05/02/2024 - 09:12:12 Sistema O item 0036 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
7,89.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0037 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
17,99.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0038 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
9,99.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0039 teve como arrematante COMERCIAL SANMAR LTDA - ME com lance de R$ 4,19.
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05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0040 teve como arrematante COMERCIAL SANMAR LTDA - ME com lance de R$ 5,89.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0041 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
1,85.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0042 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
3,20.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0043 teve como arrematante SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$
4,00.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0044 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
4,45.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0045 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
4,65.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0046 teve como arrematante COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI - Ltda/Eireli com
lance de R$ 2,17.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0047 teve como arrematante SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$
4,00.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0048 teve como arrematante THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477 - MEI com
lance de R$ 49,90.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0049 teve como arrematante DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - ME com lance de
R$ 87,66.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0050 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
5,90.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0051 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
1,73.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0052 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
4,89.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0053 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
3,48.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0054 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
2,38.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0055 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 1,78.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0056 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
1,89.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0057 teve como arrematante KARLA KAROLINE FONTES MENESES - ME com lance de R$ 0,99.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0058 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
2,89.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0059 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
1,58.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0060 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 1,50.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0061 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
10,29.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0062 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
11,19.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0063 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 4,45.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0064 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
6,69.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0065 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
1,71.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0066 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
4,38.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0067 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
1,35.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0068 teve como arrematante COMERCIAL SANMAR LTDA - ME com lance de R$ 7,85.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0069 teve como arrematante COMERCIAL SANMAR LTDA - ME com lance de R$ 8,10.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0070 teve como arrematante COMERCIAL SANMAR LTDA - ME com lance de R$ 10,65.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0071 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 23,00.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0072 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
14,39.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0073 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 13,45.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0074 teve como arrematante KARLA KAROLINE FONTES MENESES - ME com lance de R$ 8,41.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0075 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
7,79.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0076 teve como arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO - ME com lance
de R$ 14,00.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0077 teve como arrematante DARLU Indústria Têxtil Ltda - ME com lance de R$ 6,47.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0078 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
4,14.
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05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0079 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
6,04.

05/02/2024 - 09:12:13 Sistema O item 0080 teve como arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP/SS com lance de R$
7,79.

05/02/2024 - 09:13:33 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:33 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:33 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:33 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:33 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:33 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:34 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:34 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:34 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:34 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:34 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:34 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:34 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:34 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:34 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:34 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:34 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0017 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:34 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0018 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:34 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0019 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:34 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0020 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:34 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0021 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:34 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0022 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:34 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0023 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:35 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0024 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:35 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0025 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:35 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0026 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:35 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0027 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:35 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0028 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:35 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0029 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:35 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0030 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:35 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0031 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:35 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0032 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:35 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0033 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:35 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0034 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:35 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0035 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:35 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0036 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:35 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0037 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:35 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0038 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:36 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0039 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:36 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0040 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:36 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0041 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:36 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0042 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:36 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0043 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:36 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0044 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:36 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0045 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:36 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0046 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:36 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0047 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:36 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0048 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:36 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0049 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:36 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0050 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:36 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0051 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:36 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0052 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:36 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0053 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:36 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0054 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.
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05/02/2024 - 09:13:36 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0055 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:37 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0056 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:37 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0057 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:37 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0058 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:37 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0059 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:37 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0060 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:37 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0061 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:37 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0062 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:37 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0063 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:37 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0064 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:37 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0065 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:37 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0066 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:37 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0067 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:37 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0068 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:37 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0069 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:37 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0070 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:38 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0071 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:38 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0072 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:38 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0073 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:38 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0074 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:38 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0075 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:38 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0076 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:38 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0077 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:38 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0078 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:38 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0079 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:13:38 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0080 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2024 às 09:23.

05/02/2024 - 09:14:25 Sistema O fornecedor COMERCIAL SANMAR LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0071.

05/02/2024 - 09:15:11 Sistema O fornecedor COMERCIAL SANMAR LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0065.

05/02/2024 - 09:18:02 Sistema O fornecedor COMERCIAL SANMAR LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0055.

05/02/2024 - 09:18:19 Sistema O fornecedor COMERCIAL SANMAR LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0054.

05/02/2024 - 09:18:19 Sistema O fornecedor COMERCIAL SANMAR LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0054.

05/02/2024 - 09:32:34 Pregoeiro Informamos a análise de preço será procedida na forma do item 8.4.1 do edital

05/02/2024 - 09:44:29 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0011. O prazo de envio é até às 09:44 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:44:29 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:44:48 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0014. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:44:48 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:45:10 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0015. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:45:10 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:45:29 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0016. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:45:29 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:46:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0017. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:46:03 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:46:25 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0018. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.
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05/02/2024 - 09:46:25 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:46:41 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0019. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:46:41 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:47:08 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0020. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:47:08 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:47:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0024. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:47:44 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:48:00 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0025. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:48:00 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:48:31 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0026. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:48:31 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:48:46 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0027. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:48:46 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:49:01 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0028. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:49:01 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:49:25 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0030. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:49:25 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:49:49 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0031. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:49:49 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:50:06 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0032. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:50:06 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:50:26 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0033. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:50:26 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:50:50 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0041. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.
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05/02/2024 - 09:50:50 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:51:14 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0054. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:51:14 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:51:31 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0055. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:51:31 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:51:51 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0057. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:51:51 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:52:11 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0060. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:52:11 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:52:54 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0065. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:52:54 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:53:13 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0068. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:53:13 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:53:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0069. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:53:35 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:53:52 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0070. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:53:52 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:54:16 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0071. O prazo de envio é até às 09:45 do dia 06/02/2024.

05/02/2024 - 09:54:16 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item.

05/02/2024 - 09:54:55 Pregoeiro Decorrido o prazo de diligência, marcaremos nova data para continuação do certame

05/02/2024 - 09:55:49 Pregoeiro Em caso de não cumprimento da diligência procederemos a desclassificação do item e se o licitante seguinte
encontra - se na mesma situação, também será diligenciado para apresentar as comprovações ora solicitada

05/02/2024 - 09:55:55 Pregoeiro uma bom dia a todos

06/02/2024 - 09:07:30 Sistema A diligência do item 0057 foi anexada ao processo.

06/02/2024 - 09:17:26 Sistema A diligência do item 0020 foi anexada ao processo.

06/02/2024 - 09:19:06 Sistema A diligência do item 0028 foi anexada ao processo.

06/02/2024 - 09:20:13 Sistema A diligência do item 0054 foi anexada ao processo.

06/02/2024 - 09:21:27 Sistema A diligência do item 0065 foi anexada ao processo.

06/02/2024 - 12:14:25 Pregoeiro A tarde retornaremos às 15:00 hs

06/02/2024 - 17:16:29 Pregoeiro Boa tarde. Retornaremos dia 07/02/2024, às 10:00 hs
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07/02/2024 - 11:34:45 Pregoeiro BOM DIA

07/02/2024 - 11:36:05 Sistema O fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO foi desclassificado para o item 0011
pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 11:36:05 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:36:05 Sistema O item 0011 tem como novo arrematante KARLA KAROLINE FONTES MENESES com lance de R$ 12,99.

07/02/2024 - 11:36:21 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0011. O prazo de envio é até às 13:36 do dia 07/02/2024.

07/02/2024 - 11:36:21 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item

07/02/2024 - 11:37:48 Sistema O fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO foi desclassificado para o item 0014
pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 11:37:48 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:37:48 Sistema O item 0014 tem como novo arrematante SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA com lance de R$ 1,50.

07/02/2024 - 11:37:59 Sistema O fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO foi desclassificado para o item 0015
pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 11:37:59 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:37:59 Sistema O item 0015 tem como novo arrematante SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA com lance de R$ 1,89.

07/02/2024 - 11:38:10 Sistema O fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO foi desclassificado para o item 0016
pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 11:38:10 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:38:10 Sistema O item 0016 tem como novo arrematante SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA com lance de R$ 1,60.

07/02/2024 - 11:38:20 Sistema O fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO foi desclassificado para o item 0017
pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 11:38:20 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:38:20 Sistema O item 0017 tem como novo arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA com lance de R$ 2,99.

07/02/2024 - 11:38:42 Sistema O fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO foi desclassificado para o item 0018
pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 11:38:42 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:38:42 Sistema O item 0018 tem como novo arrematante KARLA KAROLINE FONTES MENESES com lance de R$ 1,67.

07/02/2024 - 11:38:53 Sistema O fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO foi desclassificado para o item 0019
pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 11:38:53 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:38:53 Sistema O item 0019 tem como novo arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA com lance de R$ 4,39.

07/02/2024 - 11:39:37 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0014. O prazo de envio é até às 13:40 do dia 07/02/2024.

07/02/2024 - 11:39:37 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item

07/02/2024 - 11:39:53 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0015. O prazo de envio é até às 13:40 do dia 07/02/2024.

07/02/2024 - 11:39:53 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item

07/02/2024 - 11:40:10 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0016. O prazo de envio é até às 13:40 do dia 07/02/2024.

07/02/2024 - 11:40:10 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item

07/02/2024 - 11:40:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0017. O prazo de envio é até às 13:40 do dia 07/02/2024.

07/02/2024 - 11:40:35 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item

07/02/2024 - 11:40:51 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0019. O prazo de envio é até às 13:40 do dia 07/02/2024.
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07/02/2024 - 11:40:51 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item

07/02/2024 - 11:41:38 Sistema O fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO foi desclassificado para o item 0024
pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 11:41:38 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:41:38 Sistema O item 0024 tem como novo arrematante YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA com lance de R$ 2,25.

07/02/2024 - 11:41:56 Sistema O fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO foi desclassificado para o item 0025
pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 11:41:56 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:41:56 Sistema O item 0025 tem como novo arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA com lance de R$ 1,14.

07/02/2024 - 11:43:08 Sistema O fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA foi desclassificado para o item 0030 pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 11:43:08 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:43:08 Sistema O item 0030 tem como novo arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO com lance
de R$ 10,00.

07/02/2024 - 11:43:55 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0024. O prazo de envio é até às 13:43 do dia 07/02/2024.

07/02/2024 - 11:43:55 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item

07/02/2024 - 11:44:53 Sistema O fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA foi desclassificado para o item 0031 pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 11:44:53 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:44:53 Sistema O item 0031 tem como novo arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO com lance
de R$ 9,00.

07/02/2024 - 11:45:03 Sistema O fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA foi desclassificado para o item 0032 pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 11:45:03 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:45:03 Sistema O item 0032 tem como novo arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO com lance
de R$ 9,00.

07/02/2024 - 11:45:12 Sistema O fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA foi desclassificado para o item 0033 pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 11:45:12 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:45:12 Sistema O item 0033 tem como novo arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO com lance
de R$ 10,50.

07/02/2024 - 11:46:04 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0031. O prazo de envio é até às 13:46 do dia 07/02/2024.

07/02/2024 - 11:46:04 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item

07/02/2024 - 11:46:21 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0032. O prazo de envio é até às 13:46 do dia 07/02/2024.

07/02/2024 - 11:46:21 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item

07/02/2024 - 11:50:00 Sistema O fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO foi desclassificado para o item 0060
pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 11:50:00 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:50:00 Sistema O item 0060 tem como novo arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA com lance de R$ 1,99.

07/02/2024 - 11:51:40 Sistema O fornecedor COMERCIAL SANMAR LTDA foi desclassificado para o item 0068 pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 11:51:40 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:51:40 Sistema O item 0068 tem como novo arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO com lance
de R$ 7,90.

07/02/2024 - 11:51:54 Sistema O fornecedor COMERCIAL SANMAR LTDA foi desclassificado para o item 0069 pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 11:51:54 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:51:54 Sistema O item 0069 tem como novo arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO com lance
de R$ 8,14.

07/02/2024 - 11:52:04 Sistema O fornecedor COMERCIAL SANMAR LTDA foi desclassificado para o item 0070 pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 11:52:04 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida
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07/02/2024 - 11:52:04 Sistema O item 0070 tem como novo arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO com lance
de R$ 10,69.

07/02/2024 - 11:52:30 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0068. O prazo de envio é até às 13:52 do dia 07/02/2024.

07/02/2024 - 11:52:30 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item

07/02/2024 - 11:52:49 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0069. O prazo de envio é até às 13:52 do dia 07/02/2024.

07/02/2024 - 11:52:49 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item

07/02/2024 - 11:53:16 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0070. O prazo de envio é até às 13:53 do dia 07/02/2024.

07/02/2024 - 11:53:16 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item

07/02/2024 - 11:56:07 Sistema O fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO foi desclassificado para o item 0071
pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 11:56:07 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 11:56:07 Sistema O item 0071 tem como novo arrematante COMERCIAL SANMAR LTDA com lance de R$ 24,98.

07/02/2024 - 11:56:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0071. O prazo de envio é até às 13:56 do dia 07/02/2024.

07/02/2024 - 11:56:35 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item

07/02/2024 - 11:57:27 Pregoeiro Após o fim das novas diligências, continuaremos a sessão a tarde às 14:30 hs

07/02/2024 - 15:03:43 Sistema O fornecedor KARLA KAROLINE FONTES MENESES foi desclassificado para o item 0011 pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 15:03:43 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:03:43 Sistema O item 0011 tem como novo arrematante THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477 com
lance de R$ 19,24.

07/02/2024 - 15:04:05 Sistema O fornecedor SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA foi desclassificado para o item 0014 pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 15:04:05 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:04:05 Sistema O item 0014 tem como novo arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA com lance de R$ 2,79.

07/02/2024 - 15:04:22 Sistema O fornecedor SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA foi desclassificado para o item 0015 pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 15:04:22 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:04:22 Sistema O item 0015 tem como novo arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA com lance de R$ 1,99.

07/02/2024 - 15:04:43 Sistema O fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA foi desclassificado para o item 0017 pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 15:04:43 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:04:43 Sistema O item 0017 tem como novo arrematante KARLA KAROLINE FONTES MENESES com lance de R$ 4,24.

07/02/2024 - 15:05:41 Sistema O fornecedor YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA foi desclassificado para o item 0024 pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 15:05:41 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:05:41 Sistema O item 0024 tem como novo arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA com lance de R$ 2,84.

07/02/2024 - 15:06:27 Sistema O fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO foi desclassificado para o item 0030
pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 15:06:27 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:06:27 Sistema O item 0030 tem como novo arrematante KARLA KAROLINE FONTES MENESES com lance de R$ 16,39.

07/02/2024 - 15:06:54 Sistema O fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO foi desclassificado para o item 0031
pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 15:06:54 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:06:54 Sistema O item 0031 tem como novo arrematante PREGWEB LTDA ME com lance de R$ 11,80.

07/02/2024 - 15:07:07 Sistema O fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO foi desclassificado para o item 0032
pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 15:07:07 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:07:07 Sistema O item 0032 tem como novo arrematante KARLA KAROLINE FONTES MENESES com lance de R$ 11,94.
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07/02/2024 - 15:07:16 Sistema O fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO foi desclassificado para o item 0033
pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 15:07:16 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:07:16 Sistema O item 0033 tem como novo arrematante KARLA KAROLINE FONTES MENESES com lance de R$ 20,25.

07/02/2024 - 15:08:23 Sistema O fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO foi desclassificado para o item 0068
pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 15:08:23 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:08:23 Sistema O item 0068 tem como novo arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA com lance de R$ 8,23.

07/02/2024 - 15:08:44 Sistema O fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO foi desclassificado para o item 0069
pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 15:08:44 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:08:44 Sistema O item 0069 tem como novo arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA com lance de R$ 9,34.

07/02/2024 - 15:08:59 Sistema O fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO foi desclassificado para o item 0070
pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 15:08:59 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:08:59 Sistema O item 0070 tem como novo arrematante INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA com lance de R$ 15,00.

07/02/2024 - 15:09:18 Sistema O fornecedor COMERCIAL SANMAR LTDA foi desclassificado para o item 0071 pelo pregoeiro.

07/02/2024 - 15:09:18 Sistema Motivo: Proposta desclassificada para o Item, tendo em vista que o licitante apresentou preço inexequível e
não cumpriu a diligência requerida

07/02/2024 - 15:09:18 Sistema O item 0071 tem como novo arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA com lance de R$ 24,99.

07/02/2024 - 15:09:57 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0071. O prazo de envio é até às 17:09 do dia 07/02/2024.

07/02/2024 - 15:09:57 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item

07/02/2024 - 15:10:34 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0070. O prazo de envio é até às 17:10 do dia 07/02/2024.

07/02/2024 - 15:10:34 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item

07/02/2024 - 15:10:59 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0069. O prazo de envio é até às 17:10 do dia 07/02/2024.

07/02/2024 - 15:10:59 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item

07/02/2024 - 15:11:23 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0068. O prazo de envio é até às 17:10 do dia 07/02/2024.

07/02/2024 - 15:11:23 Sistema Motivo: Diligência em conformidade com o item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3 do Edital. 8.4.1.No caso de bens e
serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta por cento)
do valor orçado pela Administração. 8.4.2.A inexequibilidade, na hipótese de que trata o item 8.4.1, só será
considerada após diligência do agente de contratação/Pregoeiro, que comprove. 8.4.3.Que o custo do
licitante ultrapassa o valor da proposta. Documentação Solicitada: Apresentar documento comprobatório que
o preço composto encontra – se acima do custo do produto, sobre pena de desclassificação do item

07/02/2024 - 15:45:11 Sistema A diligência do item 0070 foi anexada ao processo.

07/02/2024 - 17:06:09 Sistema A diligência do item 0068 foi anexada ao processo.

07/02/2024 - 17:06:37 Sistema A diligência do item 0069 foi anexada ao processo.

07/02/2024 - 17:07:03 Sistema A diligência do item 0071 foi anexada ao processo.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0001. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0002. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0003. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0004. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0005. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0006. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0007. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0008. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0009. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0010. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0011. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0012. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0013. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0014. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.
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07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0015. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0016. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0017. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0018. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0019. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0020. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0021. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0022. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0023. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0024. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0025. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0026. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0027. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0028. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0029. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0030. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0031. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0032. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0033. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0034. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0035. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0036. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0037. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0038. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0039. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0040. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0041. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0042. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0043. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0044. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0045. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0046. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0047. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0048. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0049. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0050. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0051. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0052. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0053. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0054. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0055. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0056. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0057. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0058. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0059. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0060. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0061. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0062. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0063. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0064. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0065. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0066. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0067. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0068. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0069. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0070. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0071. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.
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07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0072. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0073. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0074. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0075. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0076. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0077. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0078. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0079. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0080. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 08/02/2024.

07/02/2024 - 17:37:20 Sistema Motivo: Encaminhar a documentação de habilitação conforme previsto no edital nos itens 9.19 a 9.23

07/02/2024 - 17:53:18 Sistema A diligência do item 0077 foi anexada ao processo.

07/02/2024 - 18:48:20 Pregoeiro Daremos continuidade dia 08/02/2024 às 15:00 hs

08/02/2024 - 02:56:02 Sistema A diligência do item 0039 foi anexada ao processo.

08/02/2024 - 08:39:37 Sistema A diligência do item 0016 foi anexada ao processo.

08/02/2024 - 08:58:20 Pregoeiro Reiteramos que foi aberto até às 12:00 horas o prazo para o envio da documentação de habilitação. Quem
não a fizer até esta data será considerada inabilitada pela não apresentação da documentação de habilitação

08/02/2024 - 08:58:43 Pregoeiro A diligência aberta foi para envio da documentação de habilitação

08/02/2024 - 09:01:51 Sistema A diligência do item 0001 foi anexada ao processo.

08/02/2024 - 10:06:17 Sistema A diligência do item 0070 foi anexada ao processo.

08/02/2024 - 10:39:44 Sistema A diligência do item 0002 foi anexada ao processo.

08/02/2024 - 10:55:26 Sistema A diligência do item 0005 foi anexada ao processo.

08/02/2024 - 12:08:26 Pregoeiro Vamos suspender a sessão para análise dos documentos apresentados a título de diligência e retornaremos
dia 15/02/2024 às 09:30

15/02/2024 - 10:16:29 Pregoeiro Bom dia

15/02/2024 - 10:16:50 Pregoeiro Vamos dar prosseguimento aos trabalhos

15/02/2024 - 10:16:56 Pregoeiro com a fase de habilitação

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0025 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0028 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0035 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0036 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0037 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0038 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0041 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0042 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0044 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0045 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0050 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0051 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0052 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0053 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0054 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0056 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0058 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0059 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0060 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0061 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0062 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0064 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0065 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0066 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.
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15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0067 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0068 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0069 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0071 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0072 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0075 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0078 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0079 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:24 Sistema Para o item 0080 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:17:35 Sistema Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS
DE ARAUJO.

15/02/2024 - 10:17:35 Sistema Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS
DE ARAUJO.

15/02/2024 - 10:17:35 Sistema Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS
DE ARAUJO.

15/02/2024 - 10:17:35 Sistema Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS
DE ARAUJO.

15/02/2024 - 10:17:35 Sistema Para o item 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS
DE ARAUJO.

15/02/2024 - 10:17:35 Sistema Para o item 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS
DE ARAUJO.

15/02/2024 - 10:17:35 Sistema Para o item 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS
DE ARAUJO.

15/02/2024 - 10:17:35 Sistema Para o item 0026 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS
DE ARAUJO.

15/02/2024 - 10:17:35 Sistema Para o item 0027 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS
DE ARAUJO.

15/02/2024 - 10:17:35 Sistema Para o item 0029 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS
DE ARAUJO.

15/02/2024 - 10:17:35 Sistema Para o item 0034 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS
DE ARAUJO.

15/02/2024 - 10:17:35 Sistema Para o item 0055 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS
DE ARAUJO.

15/02/2024 - 10:17:35 Sistema Para o item 0063 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS
DE ARAUJO.

15/02/2024 - 10:17:35 Sistema Para o item 0073 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS
DE ARAUJO.

15/02/2024 - 10:17:35 Sistema Para o item 0076 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS
DE ARAUJO.

15/02/2024 - 10:17:56 Sistema Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL SANMAR LTDA.

15/02/2024 - 10:17:56 Sistema Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL SANMAR LTDA.

15/02/2024 - 10:17:56 Sistema Para o item 0039 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL SANMAR LTDA.

15/02/2024 - 10:17:56 Sistema Para o item 0040 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL SANMAR LTDA.

15/02/2024 - 10:18:07 Sistema Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor THALES DE LAESSES HENRIQUES
CHAVES 09233171477.

15/02/2024 - 10:18:07 Sistema Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor THALES DE LAESSES HENRIQUES
CHAVES 09233171477.

15/02/2024 - 10:18:07 Sistema Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor THALES DE LAESSES HENRIQUES
CHAVES 09233171477.

15/02/2024 - 10:18:07 Sistema Para o item 0048 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor THALES DE LAESSES HENRIQUES
CHAVES 09233171477.

15/02/2024 - 10:19:16 Sistema O fornecedor KARLA KAROLINE FONTES MENESES foi inabilitado no processo.

15/02/2024 - 10:19:16 Sistema Motivo: Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de habilitação previsto no edital, conforme
solicitado em diligência

15/02/2024 - 10:19:16 Sistema O fornecedor KARLA KAROLINE FONTES MENESES foi inabilitado para o item 0007 pelo pregoeiro.

15/02/2024 - 10:19:16 Sistema O item 0007 tem como novo arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA com lance de R$ 1,10.

15/02/2024 - 10:19:16 Sistema O fornecedor KARLA KAROLINE FONTES MENESES foi inabilitado para o item 0017 pelo pregoeiro.

15/02/2024 - 10:19:16 Sistema O item 0017 tem como novo arrematante BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA com
lance de R$ 5,85.

15/02/2024 - 10:19:16 Sistema O fornecedor KARLA KAROLINE FONTES MENESES foi inabilitado para o item 0018 pelo pregoeiro.

15/02/2024 - 10:19:16 Sistema O item 0018 tem como novo arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA com lance de R$ 1,68.

15/02/2024 - 10:19:16 Sistema O fornecedor KARLA KAROLINE FONTES MENESES foi inabilitado para o item 0030 pelo pregoeiro.

15/02/2024 - 10:19:16 Sistema O item 0030 tem como novo arrematante KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA com
lance de R$ 26,00.

15/02/2024 - 10:19:16 Sistema O fornecedor KARLA KAROLINE FONTES MENESES foi inabilitado para o item 0032 pelo pregoeiro.

15/02/2024 - 10:19:16 Sistema O item 0032 tem como novo arrematante PREGWEB LTDA ME com lance de R$ 12,00.

15/02/2024 - 10:19:16 Sistema O fornecedor KARLA KAROLINE FONTES MENESES foi inabilitado para o item 0033 pelo pregoeiro.
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15/02/2024 - 10:19:16 Sistema O item 0033 tem como novo arrematante KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA com
lance de R$ 23,66.

15/02/2024 - 10:19:16 Sistema O fornecedor KARLA KAROLINE FONTES MENESES foi inabilitado para o item 0057 pelo pregoeiro.

15/02/2024 - 10:19:16 Sistema O item 0057 tem como novo arrematante 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO com lance
de R$ 1,00.

15/02/2024 - 10:19:16 Sistema O fornecedor KARLA KAROLINE FONTES MENESES foi inabilitado para o item 0074 pelo pregoeiro.

15/02/2024 - 10:19:16 Sistema O item 0074 tem como novo arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA com lance de R$ 8,42.

15/02/2024 - 10:19:37 Sistema Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:19:37 Sistema Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:19:37 Sistema Para o item 0074 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:20:16 Sistema O fornecedor SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA foi inabilitado no processo.

15/02/2024 - 10:20:16 Sistema Motivo: Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de habilitação previsto no edital, conforme
solicitado em diligência

15/02/2024 - 10:20:16 Sistema O fornecedor SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0016 pelo pregoeiro.

15/02/2024 - 10:20:16 Sistema O item 0016 tem como novo arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA com lance de R$ 3,80.

15/02/2024 - 10:20:16 Sistema O fornecedor SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0043 pelo pregoeiro.

15/02/2024 - 10:20:16 Sistema O item 0043 tem como novo arrematante DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA com lance de R$
4,59.

15/02/2024 - 10:20:16 Sistema O fornecedor SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0047 pelo pregoeiro.

15/02/2024 - 10:20:16 Sistema O item 0047 tem como novo arrematante COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI com lance de
R$ 4,62.

15/02/2024 - 10:20:21 Sistema Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:21:54 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0030. O prazo de envio é até às 12:21 do dia 15/02/2024.

15/02/2024 - 10:21:54 Sistema Motivo: apresentar os documento de habilitação previsto no edital

15/02/2024 - 10:22:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0017. O prazo de envio é até às 12:22 do dia 15/02/2024.

15/02/2024 - 10:22:20 Sistema Motivo: apresentar os documento de habilitação previsto no edital

15/02/2024 - 10:23:22 Sistema O fornecedor PREGWEB LTDA ME foi inabilitado no processo.

15/02/2024 - 10:23:22 Sistema Motivo: Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de habilitação previsto no edital, conforme
solicitado em diligência

15/02/2024 - 10:23:22 Sistema O fornecedor PREGWEB LTDA ME foi inabilitado para o item 0031 pelo pregoeiro.

15/02/2024 - 10:23:22 Sistema O item 0031 tem como novo arrematante KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA com
lance de R$ 18,02.

15/02/2024 - 10:23:22 Sistema O fornecedor PREGWEB LTDA ME foi inabilitado para o item 0032 pelo pregoeiro.

15/02/2024 - 10:23:22 Sistema O item 0032 tem como novo arrematante KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA com
lance de R$ 16,83.

15/02/2024 - 10:24:14 Sistema O fornecedor DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA foi inabilitado no processo.

15/02/2024 - 10:24:14 Sistema Motivo: Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de habilitação previsto no edital, conforme
solicitado em diligência

15/02/2024 - 10:24:14 Sistema O fornecedor DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA foi inabilitado para o item 0043 pelo
pregoeiro.

15/02/2024 - 10:24:14 Sistema O item 0043 tem como novo arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA com lance de R$ 5,40.

15/02/2024 - 10:24:14 Sistema O fornecedor DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA foi inabilitado para o item 0049 pelo
pregoeiro.

15/02/2024 - 10:24:14 Sistema O item 0049 tem como novo arrematante THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477 com
lance de R$ 89,90.

15/02/2024 - 10:24:22 Sistema Para o item 0043 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:24:37 Sistema O fornecedor COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI foi inabilitado no processo.

15/02/2024 - 10:24:37 Sistema Motivo: Licitante Inabilitada. Não apresentou os documento de habilitação previsto no edital, conforme
solicitado em diligência

15/02/2024 - 10:24:37 Sistema O fornecedor COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI foi inabilitado para o item 0046 pelo
pregoeiro.

15/02/2024 - 10:24:37 Sistema O item 0046 tem como novo arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA com lance de R$ 2,20.

15/02/2024 - 10:24:37 Sistema O fornecedor COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI foi inabilitado para o item 0047 pelo
pregoeiro.

15/02/2024 - 10:24:37 Sistema O item 0047 tem como novo arrematante BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA com lance de R$ 4,65.

15/02/2024 - 10:24:45 Sistema Para o item 0046 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:24:45 Sistema Para o item 0047 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA.

15/02/2024 - 10:24:56 Sistema Para o item 0049 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor THALES DE LAESSES HENRIQUES
CHAVES 09233171477.

15/02/2024 - 10:25:13 Sistema Para o item 0057 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS
DE ARAUJO.

15/02/2024 - 10:25:33 Sistema Para o item 0070 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA.

15/02/2024 - 10:25:53 Sistema Para o item 0077 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DARLU Indústria Têxtil Ltda.

15/02/2024 - 10:42:57 Sistema A diligência do item 0017 foi anexada ao processo.
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15/02/2024 - 10:49:54 Sistema A diligência do item 0030 foi anexada ao processo.

15/02/2024 - 12:29:32 Sistema Para o item 0030 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor KANIA COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.

15/02/2024 - 12:29:32 Sistema Para o item 0031 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor KANIA COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.

15/02/2024 - 12:29:32 Sistema Para o item 0032 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor KANIA COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.

15/02/2024 - 12:29:32 Sistema Para o item 0033 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor KANIA COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.

15/02/2024 - 12:29:45 Sistema Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA.

15/02/2024 - 12:30:07 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:07 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:08 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:08 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:08 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:08 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:08 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:08 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:08 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:08 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:08 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:08 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:08 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:08 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:08 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:08 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:08 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0017 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:08 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0018 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:08 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0019 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:09 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0020 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:09 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0021 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:09 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0022 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:09 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0023 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:09 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0024 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:09 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0025 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:09 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0026 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:09 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0027 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:09 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0028 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:09 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0029 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:09 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0030 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:09 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0031 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:09 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0032 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:09 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0033 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:10 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0034 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:10 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0035 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:10 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0036 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:10 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0037 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:10 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0038 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:10 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0039 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:10 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0040 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:10 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0041 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:10 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0042 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:10 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0043 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:10 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0044 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:10 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0045 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:10 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0046 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:10 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0047 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:10 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0048 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.
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15/02/2024 - 12:30:10 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0049 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:10 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0050 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:11 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0051 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:11 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0052 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:11 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0053 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:11 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0054 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:11 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0055 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:11 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0056 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:11 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0057 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:11 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0058 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:11 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0059 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:11 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0060 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:11 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0061 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:11 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0062 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:11 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0063 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:11 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0064 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:11 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0065 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0066 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0067 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0068 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0069 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0070 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0071 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0072 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0073 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0074 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0075 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0076 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0077 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0078 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0079 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:30:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0080 foi definida pelo pregoeiro para 15/02/2024 às 12:40.

15/02/2024 - 12:32:44 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0054.

15/02/2024 - 12:32:44 Sistema Intenção: prezado pregoeiro, bom dia. Há indicios de inexequibilidade de preço

15/02/2024 - 12:32:44 Sistema Justificativa: Negada Intenção de Recurso. Ao licitante vencedor do item foi solicitado a presentação de
documento comprobatório nos termos do item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3, tendo o licitante comprovado através de
Nota Fiscal que o preço proposto no produto está acima do valor de custo da empresa

15/02/2024 - 12:32:57 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0054.

15/02/2024 - 12:32:57 Sistema Intenção: prezado pregoeiro, bom dia. Há indicios de inexequibilidade de preço

15/02/2024 - 12:32:57 Sistema Justificativa: Negada Intenção de Recurso. Ao licitante vencedor do item foi solicitado a presentação de
documento comprobatório nos termos do item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3, tendo o licitante comprovado através de
Nota Fiscal que o preço proposto no produto está acima do valor de custo da empresa

15/02/2024 - 12:33:10 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0055.

15/02/2024 - 12:33:10 Sistema Intenção: prezado pregoeiro, bom dia. Há indicios de inexequibilidade de preço

15/02/2024 - 12:33:10 Sistema Justificativa: Negada Intenção de Recurso. Ao licitante vencedor do item foi solicitado a presentação de
documento comprobatório nos termos do item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3, tendo o licitante comprovado através de
Nota Fiscal que o preço proposto no produto está acima do valor de custo da empresa

15/02/2024 - 12:34:52 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0065.

15/02/2024 - 12:34:52 Sistema Intenção: Prezado pregoeiro, bom dia. tive instabilidade em minha ineternet, gostaria de ofertar um lance de
1,60 para este produto.

15/02/2024 - 12:34:52 Sistema Justificativa: Negada Intenção de Recurso. Ao licitante vencedor do item foi solicitado a presentação de
documento comprobatório nos termos do item 8.4.1, 8.4.2 e 8.4.3, tendo o licitante comprovado através de
Nota Fiscal que o preço proposto no produto está acima do valor de custo da empresa. Com relação a novo
lance se torna impossível pois a alegada instabilidade decorre de acesso apenas do licitante e não do órgão
realizador do pregão

15/02/2024 - 12:36:44 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0071.

15/02/2024 - 12:36:44 Sistema Intenção: Prezado Pregoeiro, bom dia. Gostaria de ofertar um lance de 19,00 para o pacote deste saco,
obrigado.

15/02/2024 - 12:36:44 Sistema Justificativa: Negada Intenção. Licitante foi considerado inabilitado e/ou desclassificado por não ter
apresentada a documentação de habilitação solicitada no chat

15/02/2024 - 13:01:28 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

15/02/2024 - 13:01:52 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA. O
prazo de envio é até às 13:01 do dia 16/02/2024.
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15/02/2024 - 13:01:52 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO. O prazo de envio é até às 13:01 do dia 16/02/2024.

15/02/2024 - 13:01:52 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor COMERCIAL SANMAR LTDA. O prazo de envio
é até às 13:01 do dia 16/02/2024.

15/02/2024 - 13:01:52 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES
09233171477. O prazo de envio é até às 13:01 do dia 16/02/2024.

15/02/2024 - 13:01:52 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA. O prazo de envio é até às 13:01 do dia 16/02/2024.

15/02/2024 - 13:01:52 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor KANIA COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA. O prazo de envio é até às 13:01 do dia 16/02/2024.

15/02/2024 - 13:01:52 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA. O prazo de envio é até às 13:01 do dia 16/02/2024.

15/02/2024 - 13:01:52 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor DARLU Indústria Têxtil Ltda. O prazo de envio é
até às 13:01 do dia 16/02/2024.

15/02/2024 - 13:05:20 Sistema O fornecedor BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA enviou uma nova proposta
readequada e um novo arquivo para o item 0017.

15/02/2024 - 13:08:08 Sistema O fornecedor THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477 enviou uma nova proposta
readequada para o item 0005.

15/02/2024 - 13:10:10 Sistema O fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO enviou uma nova proposta
readequada para o item 0002.

15/02/2024 - 13:26:04 Sistema O fornecedor COMERCIAL SANMAR LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para
o item 0003.

15/02/2024 - 13:26:55 Sistema O fornecedor COMERCIAL SANMAR LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para
o item 0003.

15/02/2024 - 13:38:46 Sistema O fornecedor KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA enviou uma nova proposta
readequada e um novo arquivo para o item 0030.

15/02/2024 - 14:09:11 Sistema O fornecedor 41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO enviou uma nova proposta
readequada e um novo arquivo para o item 0002.

15/02/2024 - 14:26:03 Sistema O fornecedor DARLU Indústria Têxtil Ltda enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o
item 0077.

15/02/2024 - 14:26:06 Sistema O fornecedor DARLU Indústria Têxtil Ltda enviou uma nova proposta readequada para o item 0077.

15/02/2024 - 14:26:26 Sistema O fornecedor DARLU Indústria Têxtil Ltda enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o
item 0077.

15/02/2024 - 15:00:04 Sistema O fornecedor INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA enviou uma
nova proposta readequada e um novo arquivo para o item 0070.

16/02/2024 - 09:08:55 Sistema O fornecedor BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA enviou uma nova proposta readequada e um novo
arquivo para o item 0001.

16/02/2024 - 10:06:53 Sistema O fornecedor THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477 enviou uma nova proposta
readequada e um novo arquivo para o item 0005.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0001 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0002 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0003 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0004 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0005 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0006 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0007 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0008 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0009 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0010 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0011 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0012 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0013 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0014 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0015 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0016 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0017 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0018 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0019 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0020 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0021 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0022 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0023 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0024 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0025 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0026 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0027 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.
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19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0028 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0029 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.

19/02/2024 - 08:58:43 Sistema O Item 0030 foi adjudicado por EVERTON FIRMINO BATISTA.
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